
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

281. nutn. Pirmdien, 1939. g. 11. decembrī Divdesmitotrais gads

Saturā
Pārgrozījums Likumā par valsts darbinieku parādiem un to pārjaunošanu.

Pārgrozījumi un papildinājumi Kreditlikumā.

Pārgrozijumi Izglītības un kultūras nolikuma XXIII pielikumā.

lekšlietu ministra rīkojums par administratīvo sodu uzlikšanu- ārzemnieku ie- un

izcejošanas un uzturēšanās lietās.

lekšlietu ministra rīkojums par noliegšanu Hedvigai-Helenei-Annai Freijs dzīvot Cēsīs

un Cēsu apriņķī.

Rīkojums par petrolejas sadalīšanu apgaismošanas vajadzībām pagastos no 1939. g.
10. decembra līdz 1940. g. 9. janvārim.

Senāta Administrativā departamenta 1939. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Pārgrozijums Likumā par valsts darbinieku parādiem
un to pārjaunošanu.

Ministru kabinets 1939. g. 7. decembri

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozījums Likumā par valsts darbinieku parādiem
un to pārjaunošanu.

Likuma par valsts darbinieku parādiem un to pārjaunošanu (Lik. kr. 1937. g.

194) 8. panta pirmo daļu izteikt šādi:

8. Dzīvība jāapdrošina apdrošināšanas akciju sabiedrībā ~Drošība", izņemot

gadijumu, kad parādnieks apdrošinājies citā uzņēmumā jau pirms 1937. g. 6. decembra.

Valsts apdrošināšanas uzņēmumā noslēgtie dzīvības apdrošinājumi nododami akciju

sabiedrībai ~Drošība".

Rīgā, 1939. g. 9. decembrī. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabinets 1939. g. 7. decembri

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozijumi un papildinājumi Kreditlikumā.

Kreditlikumu (1938. g. izd.) pārgrozīt

un papildināt šādi:

1. Likuma 21., 107., 144., 720. pantus,

745. panta 2. piezīmes otro daļu un IV daļ.

II nodaļas 111 apakšnodaļas V virsrakstu

(virs 794. p.) izteikt šādi:

21. Latvijas banka apmaina bojātās

un nolietotās valsts kases zīmes pret jau-

nām, kā arī uzrauga valsts kases zīmju

viltojumu novēršanu.

107. Banka, ievērojot finansu ministra

noteikumus, bez atlīdzības izpilda visas

valsts kases operācijas, uzrauga
metāla

naudas un valsts kases zīmju viltojumu

novēršanu, apmaina bojātās un nolietotās

valsts kases zīmes (21. p.), iznīcina iz-

pirktās vērtszīmes un to kuponus, kā arī

realizē un izpērk valsts iekšējos aizņēmu-

mus, izdarot prēmiju izlozes, obligāciju

tirāžas un citus aizņēmumu techniskos

darbus.

Piezīme paliek spēkā.

144. Ķīlu zīmes, ko Valsts zemes banka

izlaiž, izsniedzot aizdevumus, saskaņā ar

142. panta piezīmes, 145. panta piezīmes

un 749_764. pantu noteikumiem, banka

atpērk no aizņēmēja par nominālu vērtību.

Par tādu pašu vērtību Finansu ministrija

pieņem šīs zīmes ieskaitīšanai saimnieciskās

dzīves atjaunošanas fondā (737. p.).

Ķīlu zīmes, ko Valsts zemes banka

izlaiž citu, šā panta pirmajā daļā neminētu

aizdevumu izsniegšanai, apgrozās pēc brīva

kursa.

720. Tiražēto obligāciju un prēmiju

maksājumus valsts sedz budžeta kārtībā.

745

2. piezīme ■

No saņemtiem augļiem Valsts zemes

banka' izdara 2%, P/2% un 1/2%

piemaksas savām 4% ķīlu zīmēm

saskaņā ar 792. un 794. pantos no-

rādītiem likumiem un ar 794". panta

noteikumu.

V. Ķīlu zīmju kursa un augļu likmes

izlīdzināšana Valsts zemes bankas ilg-

termiņa aizdevumiem.

11. Likuma 120. pantā vārdus „to

nominālvērtību" atvietot ar vārdiem „fi-

nansu ministra noteiktu kursu", 204.

panta otras daļas pirmā teikumā svītrot

vārdus ~un rezerves kapitāla procentiem",

bet 649. panta ceturtā daļā (pēc Lik. kr.

1938. g. 129. II) vārdus ~13,5 rriīlj. latu"

atvietot ar vārdiem ~19 miij. latu".

111. Likuma 497. p. beigās pievienot

jaunu teikumu un likumu papildināt ar

jaunu 794'. pantu:

497 Bez tam

Valsts saimniecības departaments var pie-

sūtīt Latvijas bankai aktu norakstus par

izdarītām revizijām tādās kredītiestā-

dēs, kurām minētā bankā atvērts kredits.

794 L 51/2% ķīlu zīmēm, ko Valsts

zemes banka izlaiž 4% aizdevuma izsnieg-

šanai 1940. un 1941. .gados atsevišķā

sērijā, nepārsniedzot 2 miljonu latu nomi-

nālo vērtību, valsts piemaksā l'/2% augļu

starpību no saimnieciskās dzīves atjauno-

šanas fonda Zemes bankai nodotās daļas

līdzekļiem.

IV. Likuma I pielikuma 3. pantu

papildināt ar piezīmi:

3

Piezīme. Šā panta noteikumi attieci-

nāmi arī uz visiem parādiem un saistī-

bām, kas cēlušies no testamentāriem

novēlējumiem un mantojumu dalī-

šanas vai līdzīgiem līgumiem, izņemot

vienīgi šajā pantā norādītos periodis-

kos alimentus un mūža rentes prasi-

jumus.

Pārejas noteikums.

Pārgrozijumi 3. panta piezīmē piemēro-

jami visām tiesas lietām, kas ierosinātas

pirms šo pārgrozijumu izsludināšanas

dienas, bet kas vēl nav galīgi izspriestas.

Parādniekiem, kas savus no testamen-

tāriem novēlējumiem un mantošanas dalī-

šanas līgumiem cēlušos parādus vai sais-

tības līdz šā likuma izsludināšanas dienai

nokārtojuši pēc augstākā, nekā šai likumā

paredzētā, kursa, nav tiesības atprasīt no

saviem bijušiem kreditoriem starpību.

V. Likuma IV pielikumu (pie 21. p.)

un XII pielikuma 17. un 18. pantus atcelt.

Rīgā, 1939. g. 9. decembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi Izglītības un kultūras nolikuma

XXIII pielikumā.

Izglītības un kultūras nolikuma (1937. g.

izd.) XXIII pielikumā (pie 669. p. piez.)

izdarīt šādus pārgrozijumus:

1. Pielikuma 2. pantu izteikt šādi:

2. Klasēs ar 25 un vairāk audzēkņiem

praktisko darbu stundas navigācijā, locijā,

jūras praktikā, radiotelegrafijā, signali-

zācijā un elektrotechnikā var ar jūrnie-

cības departamenta piekrišanu iekārtot

divās grupās. Praktiskos darbus jūras

astronomijā, deviacijā, tvaika katlos,

tvaika dzinējos, iekšdegu dzinējos un

siltuma saimniecībā ar Jūrniecības departa-

menta piekrišanu var iekārtot arī vairākās

grupās, ar ne mazāk par 10 audzēkņiem
katrā. Nodarbošanās ar grupu atalgojuma

ziņā pielīdzināma darbam ar pilnu klasi.

11. Pielikuma 3. pantā vārdus „tādā

pašā apmērā kā ledlauža ~Krišjāņa Valde-

māra" attiecīgas amatpersonas" atvietot ar

aizrādījumu ~(Valsts civildienesta likumu

1937. g. izd, XI pielik. IV nod. 2. p.

I grupā, pēc Lik. kr. 1939. g. 39, III)".

Šie pārgrozijumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rigā, 1939. g. 5. decembrī.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Saskaņā ar Likuma par ārvalstnieku

ieceļošanu, izceļošanu un uzturēšanos Lat-

vijā (Lik. kr. 1927. g. 41) 3. pantu, vainī-

giem par ārvalstnieku ieceļošanas, uzturē-

šanās un izceļošanas lietās izdoto nosaci-

fuiīiu neizpildīšanu un pārkāpšanu sodus

administratīvā kārtā uzlikt pilnvaroju:

1) Administrativā departamenta direk-

toru, Robežsargu brigādes štāba priekš-

nieku, bataljonu komandierus, robežapsar-

dzības apgabala priekšniekus, prefektus,

apriņķu priekšniekus un dzelzsceļu poli-

cijas priekšnieku naudas sodus līdz

500 latiem vai arestu līdz 3 mēnešiem;

2) dzelzsceļu policijas iecirkņu priekš-

niekus un viņu palīgus robežlietās nau-

das sodu līdz 100 latiem;

3) dzelzsceļu policijas 1. un 2. šķiras uz-

raugus naudas sodu līdz 50 latiem.

Pilnvaroju ari Administrativā departa-

menta direktoru. Robežsargu brigādes

štāba priekšnieku, bataljona komandierus,

robežapsardzības apgabala priekšniekus,

prefektus, apriņķu priekšniekus un dzelzs-

ceļu policijas priekšnieku atsevišķos ga-

dijumos trūcīgiem ārvalstniekiem uzliktos

sodus samazināt vai atlaist.

Ar šo atceļu: 1) iekšlietu ministra 1927. g.

24. marta 2122?>. rīkojumu („Vald. Vēstu."

1927. g. 79. num.), 2) iekšlietu ministra

1932. g. 31. maija 37148. rīkojumu un

3) iekšlietu ministra 1938. g. 14. jūnija piln-

varojumu („Vald. Vēstn." 1938. g.

132. num.).

Rīgā. W39. g. 8. decembri. A. I. 92. a.

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

RĪKOJUMS.

Pilsone Hedviga-Helēna-Anna Freijs,
dzini. 1874. g. 1. oktobrī Drabešu pagastā,
dzīv. Drabešu pag. leriķos, š. g. 18. no-

vembrī savā dzīves vietā slēpusi no Cēsu

pag. Pipariņiem izbēgušo internēto kara-

vīru lidotāju Albertu Koniem. Vērā

ņemot to un ka Hedvigas-Helēnas-Annas

Freijs uzturēšanās Cēsīs un Cēsu apriņķī

nav vēlama, pamatojoties uz Likuma par

kārtību un sabiedrisku drošību valstī

3. p. 1. pkt. h burta, —nol ē m u: Hedvigai-
Helēnei-Annai Freijs noliegt dzīvot Cēsīs

un Cēsu apriņķa robežās.

Par šī rīkojuma pārkāpšanu vainīgā
sodāma administratīvi ar naudas sodu

līdz vienam tūkstotim latu vai ar arestu

līdz 3 mēnešiem vai abiem šiem sodiem

kopā.

Sodus uzlikt pilnvaroju Cēsu apr. priekš-
nieku.

Rīgā, 1939. g. 9. decembrī. C. 45/223.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības polic. depart. direktors

Ausmanis.

RĪKOJUMS

par petrolejas sadalīšanu apgaismošanas vajadzībām pagastos no 1939. g.

10. decembra līdz 1940. g. 9. janvārim.

(Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 29. septembra rīkojumu par cenu

inspektora pilnvarošanu petrolejas krā-

jumu sadalīšanai ~Vald. Vēstn." 1939. g.
T

223. num.).

Laikam no 1939. g. 10. decembra līdz

1940. g. 9. janvārim nosaku, ka pret ap-

gaismošanas petrolejas atļauju 3. kuponu

izsniedzami šādi petrolejas daudzumi:

1. grupai (atļaujas zaļā krāsā) 6 litri;

2. grupai (atļaujas dzeltenā krāsā) —>
4 litri;

3. grupai (atļaujas rozā krāsā) —■
2'

2
litri.

Sākot ar 1939. g. 13. decembri aizliegts
izsniegt petroleju pret apgaismošanas pe-

trolejas atļauju 2. kuponu.

' Veikalniekiem, kas tirgojas ar petroleju,
vēlākais 1939. g. 14. decembrī jānosūta
izlietotie petrolejas kuponi petrolejas pie-
gādātājiem, kuriem savukārt tie nekavē-

joties jānosūta tālāk pēc piederības.

Par šī rīkojuma pārkāpšanu apgaismo-
šanas petrolejas atļauju īpašniekiem draud

atļaujas atņemšana un Likumā par preču
krājumu izveidošanu un pārraudzību

(„Va!d. Vēstn." 1939. g. 4. septembrī
199. num.) paredzētais naudas sods, bet

petrolejas izsniedzējam izslēgšana no

uzņēmumu skaita, kas tirgojas ar petroleju,
un tai pašā likumā paredzētais naudas
sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1939. g. 11. decembrī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Reuakcl ja:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

i/ 2 gadu .... 12,

3 inēn 6,

1
„

2,

atsevišķu num.
. —,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par:' Ls

gadu 18,—

1/2 gadu ....
10

,3 mēn 5,—
1 1,70

num.
.

—,lO
Jple atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ..... ,,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—•

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—•



IZLABOJUMS.
~Valdības Vēstneša" š. g. no 255. līdz 259. num. izsludinātā Starptautiskai

telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotā Vispārīgā radiokomuni-

kaciju reglamentā (Kairas redakcijā, 1938. g.) jāizlabo šādas kļūdas:

Vispārīgā radiokomunikaciju reglamentā (Kairas redakcijā, 1938. g.) jāizlabo šādas kļūdas:

Valdības iestāžu paziņojumi.

PASTS un TELEFONS.

Atvērta Laimeskalna pasta palīgnodaļa

Abrenes apr. Purvmalas pagastā un

slēgtas pasta palīgnodaļas: Dzeguži,

Rīgas apr. Bīriņu pagastā un Rīga

p. p. n. 2., Rīgā, Kundziņsalā, 2. lī-

nijā 2.

Pasta un telegrāfa direktors 0. Matisons.

Ekspluat. pārv. priekšnieks K. Putenis.

36. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, 1939. g. 9. decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1 Richards Strauss, dzimis 1897. g. 24. okt.

Kaunas gub., dzīvo Valmiera, Bruņinieku ieta 5.

2 Edgars Erdmans (von Erdmann), dzimis

1872f. g. 10. aug. Valmierā, dzīvo Valmiera

Bruņinieku ielā 5.
, . _

3 Katrīne-Līvija Švechheimers, dzim. Ozo-

liņš (Ohsoling), dzimi 1896. g. 14. febr. Rīga,

dzīvo Rīgā, Enkuru iela' 3, 1. dz.

4 Katrīne Ozoliņš (Ohsoling), dzim. bet-

lirKgs. dzim, 1871. g. 23. apr. Rīgā, dzīvo Rīga,

Enkuru iela 3, 2. dz.

5 Zenta-Agnese Jonass, čtifim. 1910. gada

2. nov. Rīgā, dzīvo Rīga, Rūpniecības iela 33,

3. dzīv.
„ .»/,,,. \ ,

6 Edmunds (Edmund) Lodins (Lohding), dz.

1881. g. 3. dec. Bauska, dels Heinrichs-(Hein-

itičh), dzimte 1925. g. 27. marta Bauska, dzīvo

Bauskā, Sudnvalu ieilā 30.

7. Rolfs-Bernhards-Haralds Renes (Rentz),

dzimis 1913. g. 5. jūl. Rīga, dzīvo Rīga, Au-

sekļa ielā 5, 18. dz. >

8. Fridrika (Friederike) Renes (Rentz), dz.

Kutikovsikiis, dz'ira 1896. g. 22. sept. Rīga, dzīvo

Rī'gā, Ausekļa iela 5,_ 18-. dz.

9. Alfrēds-Valdemārs Lings, dzimis 1915. g.

28. aug. Rīigā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes iela 133,

10. dzīv.

10. Guido Breitenšteins (Breitenstein), dz.

1918. g. 15. sept. Valkā, dzīvo Rīga, Lāčplēša

ielā 72, 6. dz.
_

11. F'rīdi's-Karlte-Aleksandis Glezers (Glae-

ser), dzimis 1905. g. 31. okt. Ēdoles pag., dzīvo

Rēzeknē, Dārzu ielā 7.

12. Marija Jonass, dzim. Raciborskis (von

Raziborskv), dzim. 1876. g. 14. dec? Ludzas

apr., dzīvo Rīgā, Rūpniecības iela 33, 3. dz.

13. Ateksandrs-Edgars Jonass, dzimis 1907.

gada 4. martā Rī'gā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 33, 3. dz.

14. Johana Kilpe (Kulpe), dzim. Kilpe, dzim.

1862. g. 6. aug. Kuldīga, -dzīvo Rīga, Matīsa

ielā 79.

15. Gerda Burchards (Burchard), dzimusi

1905. g. 5. jūl. Rī'ga, dzīvo Rīga, Skanju ieia

4, 3. dzīv.

16. Zofija Graupners, dzim. Hermansons,

dzim. 1904. g. 13. martā Liepājā, dēls Dīters

(Dieter) -Arvīds-KārMs (Cari), dzimis 1939. g.

18. aug. Liepājā, abi dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā

50, 6. dzīv.

17. Andrejs Minins, dzimis 1914. g. Pēterpilī,

dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 76, 29. dz.

18. Anna Bušs, dzim. Michejevs, dzimusi

1893. g. 14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jersikas ielā

2, 2. dzīv.

19. Karlis-Vilheims Graupners (Graupner),
dzimis 1893. g. 11. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā. Kul-

dīgas ielā 50, 4. dzīv.

20. Elīzabete-Erika Minins, dzim. Hibe, dz.
1912. g. 16. sēpt. Rīgā, dēls Visvaldis-Igors,
dzimis 1937. g. 16. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Talsu ielā 28, 7. dz.

21. Kurts Dauge, dzimis1 1903. g. 21. aug.

Rī'ga,

22. leva-Alieika-Silvija Dauge, dzimi. Majors
(Major), dzim. 1907. g. 15. sept. Liepājā, dēli:

Horsts-Marie, dzimis 1934. g. 18. feb'r. Rīgā,

un Pēteris-Andreis (Petr-Andreas), dzimis 1
1035. g. 'lB. jūt. Rīgā,

23. Karola Bensons (Benson), dzim. 1906. g.

29. okt. Rīgā, dzīvo Visi pieoi Rīga, Blaumaņa
ielā 26, 18. dzīv.

24. Emeline Dauge, dzim. Mecneris (Metz-

ner), dzim. 1869. g. 28. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 26, 'l6. dz.

25. Helmuts Dauge, dzimis 1907. g. 28. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ieāfā 26, 16. dz.

26_. Kurts Detenhofs, dztete 1921. g. 3. jūl.

Rīga, dzīvo Rīga, Latgales ielā 47, 4. dz.

27. KonlstanMnS' Kelers (Keliler), dzimis
11887. g. 21. martā Mežmuiižā, meita Ingrida-

Vera-Helene, dzim. 1927. g. 30. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Grostonas ielā 2.

28. Viilhelimīne Kelers (Keller), dzim. Usle-

bers, dzim. 1899. gi 15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Grostona* ielā 2.

29. Olga Štolls (Stoll), dzim. Butlers (Butt-

ler), dzim. 1884. g. 9. nov. Rīga,
30. Juta-Antoniia Štolls, dzim 1. 1920'. gada

2. martā Rīgā.
31. Ortrūde-Qlga-Gertrūd_e Štolls (Stoll),

dzim. 1917. g. 8. janv. Rīga,

. 32. Kārlis Štols (Stoll), d'zimis_ 1889. gada

5. febr. Rī'ga, dzīvo visi četri Rīgā, Lazaretes

ielā -6/8, 7. dz.

33. Bila Gīslers (Giesler), dzim. Bockis, dz.

1877. g. 27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Muitas

ielā 4, 13. dzīv.

34. Ernests (Ernst) Grots (Groth), dzimis

1889. g. 29. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 6, 23. dzīv.

35. Agafija Grots (Groth), dzimi. Burakovs

(Burakova), dzim. 1894. g. 21. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Blaumaņa ielā 6, 23. dzīv.

36. Leonīds-Teodors Ēlerts, dzimis 1921. g.

30. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 100,
31. dzīv.

37. Roberts Elerts, dzimis 1895. g. 17. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības iela 100, 31. dz.

38. Tekla Elerts, dzim. Burakovs, dzimusi

1890. g. 3. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ietā 100, 31. dzīv.

39. Gustavs-Aleksis Hoftnanis, dzimis 1912.

gada 2. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Raiņa

buJiv. 21, 13. dzīv.

40. VafJtetfs (Wal'ther) Rauditis (Raudith),
dzimis 1893. g. 3. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, M.
Pils ielā 4, 4. dz.

41. Elza Šiliņš, dzim. Jermalovičs, dzimusi

1908. g. 22. nov. Irlavas pag., dzīvo Rīgā, Olīvu

ielā 1, 2. dzīv.

.

42. Marta Švelns (Schveln), dzimi Otejs
(Ottei), dzim. 1874. g._l4. jūn. Talsos;

43. Oskars-Eižens-Jānis Korts, dzimis 1897.

gada 3. febr. Jelgava,

44. Edīte Korts, dzim. Švelnis, dzim. 1903.

gada 25. dec. Talsos, meita Renāte, dzimusi

193®. g. 18. sept. Bauskā, dzīvo visi četri

Ceraukstes pag. Vepros.

45. Edīte (Bdti*h)_ Raudītis (Raudith), dzim.

1890. g. 12. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Miera iela 45.

46. Vsevolods Bornkampfs, dzimis 1918. g.

14. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā

18, 3. dzīv.

47. Auguste Šverins, dzim. Hauske, dzimusi

1851. g. 13. martā Tukumā, dzīvo Rīgas-Jūr-
ma'.as pilsētā, Blaumaņa ielā 9.

48. Georgs Hoimanis, dzimis 1917. g. 3. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 120c, 1. dz.

49. Eduards Dorsters (Dorster), dzimis
1868. g. 17. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā

4a. 2.a dzīv.

50. Eiženija Dorsters, dzim. Dorsters, dzim.

1871. g. 15. sept. Maskavā, dzīvo Rīgā, Meža

ielā 4a, 2.a dzīv.

51. Marija Tomsons, dzim. 1905. g. 7. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 59, 6. dz.

52. Emīlija Tomsons, dzim. Freimiamis, dzim.

1878. g. 25. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 59, 6. dz.

53. A'jise-H'Jklegarde-Elfride Rozenbergs, dz.
1888. g. 26. jūk Grīvā, dzīvo Jēkabpili, -Viestura

ielā 18.

54. Arturs Hennings, dzimis 1890. g. 13.

sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Katrīnes dambī 31,
2. d_zīv.

55. Osvalds-Ernests Kopfs (Kopf), dzimis
1914. gada 17. janv. Maskavā, dzīvo Rīgā,
Meža ielā 4a, 2.a dzīv.

56. Margrieta Šiliņš (Schilling), dzim. 1905.

gada 1. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža prosp.

54, 3. dzīv.

57. Aiīde Šiliņš, dzimi. Līts, dzini. 1869. g.

24. maijā Rīga, dzīvo Rīga, Olīvu iela 1, 2. dz.

58. Hugo-Validemā>rs Zeiferts, dzimis 1909.

gada 25. sept. Rīga, d'zīvo Rīga, L. Ķēniņu

ielā 16, 8. dz.

59. Eduards-Ernests Zeiferts, dzimis 1911.

gada 27. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu

•ielā 16, 8. dzīv.

60. Valija (Waliy) Keslers (Kessler), dzim.

1917. g. 21. jūnijal Staraja-Rusa, dzīvo Rīga,

Daugavpils ielā 52, 3. dz.

61. Kanlīne Hāns, dzim. Pestelis, dzim. 1881.

gada l'S. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepāja, Kaiju

ielā 30, 2. dzīv.

62. Efina-Adele-Ella-Zuzamna Košuchs, dz.

Hāns, datal. 1909. g. 24. jūd. Liepāja, meita

Kr:ista-Māra,_ dzini. 1938. g. 2. maija Liepāja,

dzīvo Liepāja, Kaiju iela 30.

63. Marija Keslers, dzim. Mendelsons, saukta

M'tchelsons, dzimi. 1878. g. 3. jāl. Tukuma, dzīvo

Rīgā, Daugavpils iela 52, 13. dzīv.

64. Kārlis Keslers, dzimis 1871. g. 7. sept.

Rīgā, dzīvo Rīga, Daugavpils iela 52, 13. dz.

05. Herberts-Jutos Tomsons, dzimis 1915,.

gada 24. febr. Rīgā, dzīvo Rīga, Vecpilsētas'

ielā 17, 3. dzīv.

66. Valija Bušs, dzim. Ozote, dzim. 1917.

gada 1. okt. Valkā, dzīvo Rīga, Vecpilsētas

ielā 17, 3. dzīv.

67. Jesiia (Jessy) Portens (Poorten), dzim.

Todlebens (Todīeben), dzim. 1870. g. 1. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 35', 8. dzīv.

68. Edīte Kezberis (Kesber), dzimi Bīncs

(Bientz), dzim. 1888i. g. 281 jūk Rīga, dzīvo Tu-

kumā, L. Uguns ieto 12.

69. Edīte Fogels, dzim, Bergs, dzim. 1897.

gada 23. sept. Rīgā, meita Valtrauta-PauMne,

dzini. 1933. g. 10. okt. Rīga, dzīvo Rīga, Aiz-

sargu ietā 75b, 27. dzīv.

70: Herta-Marta-Vanda-Doroteja Nikolajevs,

dzta. Markaus (Marcau), dzimi 1907. g. 31.

janv. Gramzdas pag., meitas: Irīna,' dzimusi

1929. g. 3. apr., un Margita (Margit), dzimusi

1931. g. S. febr., un dēls Boriss, dztai's 1934. g.

16. febr., visi dzimuši Jelgavā,

71. Vladimirs (Wladimlr) Nikolajevs (Nico-

'Lajev), 'dzimis 1903. g. 22. dec. Rīgā, dzīvo

visi pieci Rīga, Miera iela 62.

72. Otillijia Hermanis, dzim: Feifs (Pfeii), dz.

IHT>9. g. 22. febr. Rīgā, dzīvo Rīga, Kr. Barona

ielā 37, apavu darbnīca.

73. Karina Jankevies (Janklewitsch), dzim.

Fridrichsons, dzim. 1894. g. 23. janv. Lietuva,

74. Olga Fridrichsons, dzim. Sredei'S, dzim.

1856. g. 9. aug. Skaistkalnes pag.,

75. Marta Lukševics, dzim. Kapaufs, dzim.

1893. g. 26. sept. Rīgā, dzīvo visas trīs Rīga,

Miera ielā 62.

76. Elizabete Znutinš-Trokša, dzim. Dzimis,

dzim. 1909. g. 10. sept. Cēsīs, meita Helga,

dzim. 1937. g. 29. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Ma-

tīsa ielā 86a, 41. dz.

77. Margarete Šmits (Schmidt), dzim. Bems

(Boehm), dzta. 1916. g
L

19. sept. Maskava,

dzīvo Rīga, Mērsraga iela 10, 2. dz.

78. Otilija Freijs, dzim. 1902. g. 4. maijā

Radomas gub., dzīvo Jelgava, Akadēmijas

iela 10, 6. dz.

79. Alfons Beicigers, dzim. 1888. g. 13. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 2,

13. dz.
1

80. Ženija Beicigers, dzim. Adlers,_ dzim.

1889. g. 9. dec. Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmala,

Stacijas iela 21.

81. Karok-Katrīne-Amilda Brāķis, dzim.

1923. g. 6. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Elizabetes

ielā 103, 35. dz.

82. Alīse (Alice) Puduls (Pudul), dz. Bīl-

chens (Bielchen), dzim. 1892. g. 10. nov. Rīga,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 17, 1. dz.

83. Kārlis-Oskars Cauce, dzim. 1915. gada
4. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 50, 10. dz.

84. Oskars Stepanovs, dzim. 1909. g. 25. nov.

Rīga. dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 84, 5. dz.

85. Heinrichs Ķezberis (Kesber), dz. 1917. g.

22. janv. Rīgā, dzīvo Tukumā, L. Uguns iela 12.

85. Jēkabs-Voldemars Brāķis (Brackis), dz.

1880. g. 12. dec. Ogres pag., dzīvo Rīgā, Eli-

zabetes ielā 103, 35. dz.

87. Lilija Brāķis (Brackis), dzim. Feifs

(Pfeiff), dzim. 1893. g. 10. maijā Rīgā, meitas:
lrena-Alvine. dzim. 1925. g. 19. apr. Rīga, un

Urzula-Julianna-Alīde, dzim. 1934. g. 13. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 103, 35. dz.

88. Alma Blūmbergs (Blumberg), dzim.

1850. g. 17. dec. Valkā, dzīvo Rīgā, Gimnastikas

ielā 1.

89. Michails Begrovs (Beggrow), dz. 1908.

gada 27. janv. Pēterpilī. dzīvo Rīgā. Skolas
ielā 38, 19. dz.

90. Vera Begrovs (Beggrow), dzim. Jēgers,
dzim. 1913. g. 22. apr. Rīgā. dzīvo Rīgā, Sko-

las ielā 38, 19. dz.

91. Anna Dufvings, dzim. 1870. g. 23. martā

Liepājā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 36, 10. dz.

Rīgas pilsētas padomnieki apzinās lielo atbildību

sava vadoņa, tautas, valsts un galvaspilsētas priekšā.
Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

starp daudziem apsveikumiem un uzticības

apliecinājumiem saņēmis arī šādu:

..Galvaspilsētas Rīgas padome, sākdama

savu darbu un izlūgusies Dieva svētību,

lūdz Jūs, augsti godājamais Valsts Prezi-

denta kungs, pieņemt visu padomes pirmās

sēdes dalībnieku dziļākās cieņas, padevības

un nešaubīgas uzticības apliecinājumus.

Ar kameru starpniecību radīta iedzīvotāju

pārstāvība pilsētu pašvaldībās ir viens no

1934. gada 15. maija augsto ideju visjau-

nākajiem piepildijumiem. Galvaspilsētas

Rīgas padomnieki apzinās lielo atbildību

sava vadoņa, savas tautas, savas valsts un

galvaspilsētas priekšā un izsaka nelokāmu

apņemšanos un gatavību ziedot visus

spēkus un zināšanas uzticētā darba veik-

šanai. Mēs negribam būt jaunā laikmeta

uzdevumu klusi vērotāji, bet atjaunotās
un vienotās Latvijas ideju un uzdevumu

visaktivākie pildītāji. Jūsu, augsti godā-

jamais Valsts Prezidenta kungs, radītais

laikmets ved mūs pretim jaunām tālēm,

jaunai augšanai, jauniem sasniegumiem

un mēs pateicamies Jums, ka esiet aicinā-

juši mūs Jūsu lielo darbu talciniekos.

Cieši saslēgušies ap savu vadoni, mēs apņe-
mamies nenogurstoši strādāt, lai gaišs
būtu mūsu nākotnes ceļš. Vienības domas

padziļināšana un izkopšana, mūsu nācijas

zelšana, mūsu latviskās Latvijas un viņas

galvaspilsētas uzplaukums būs mūsu darbu

mērķis. Nedz nemierīgais laiks, nedz da-

žādas grūtības mūs nekavēs darīt un godam
veikt darbu, kurā mūs aicina likums un

viņa lielais autors." LTA

Valdības Vēstnesis 281. num., pirmdien, 1939. g. 11. decembri2

Nodrukāts. Jālasa:

„Valdības Vēstneša"

š. g. 255. numurā:

1. lapp. 95. rindkopā

1. lapp., tabelē zem 95.

• rindkopas, 4. ailē

3". lapp. labā pusē, apak-
šējās tabeles 2. nodali-

jumā
5. lapp. 160. rindkopas

3. rindā

,,Valdības Vēstneša"

š. g. 256. numurā:

1. lapp. 223. rindkopā
3. lapp. Izsaukšanas signā-

lu tabeles pirmās kolonas

3. rindā

T. p. 2. kolonas 30. rindā

5. lapp. 481. rindkopas
2. rindā

Valdības Vēstneša"

š. g. 257. numurā:

709. rindkopas 1. rindā

...

pielaist joslā vienu vai

vairākas šinī radiofona
..

240—255 (2050—1176)

5,375—5,128

..

.6210 kc/s (42,31)

Kara pārvalde...
Maroka... CMA-CNZ

Austrālijas savienotās

valstis.. . VHA-VMZ

(620 un 583 m)

...dienesta radiofonijas

pielaist šinī joslā vienu vai

vairākas radiofona...

240—255 (1250—1176)

5,357—5,128

..

.6210 kc/s (48,31)

Katra pārvalde.. .
Maroka.

..

CNA-CNZ

Austrālijas savienotās

valstis... VHA-VNZ

(619 un 583 m).

.dienesta radiotelefoni-

9. lapp. 761. rindkopas
3. rindā

„Va!dības Vēstneša"

š. g. 258. numurā:

2. lapp. tabeles 1. ailē

. . .(1546—882 m).

-

•

+

jas...

. .(1546—822 m.)

T. p. 2. ailē + ±

T. p. 2. ailē, 3. rindā

T. p. 5. rindā

T. p. 1. ailes 4. rindā no

apakšas
T. p. 1. ailes 5. rindā no

apakšas
3. lapp. augšējā kreisā ta-

belē, 2. ailes 2, nodali-

jumā
3. lapp. augšējās kreisās

tabeles 2) piezīmē
3. lapp. labā pusē, apakšē-

jās tabeles otrās ailes

apakšējā nodalijumā (F)

5. lapp. Dienesta apzīmē-

jumu sarakstā, 2. rindā no

augšas
T. p. 5. rindā no augšas
6. lapp. tabeles otrā ailē

pretī saīsinājumamQSG
T. p. tabeles pirmā ailē

7. lapp. kreisā pusē saīsi-

nājumu tabelē

7. lapp. kreisā pusē, dažā-

du izteicienu saīsinājumu
tabeles 1. ailē

7. lapp. labā pusē, saīsinā-

jumu tabelē pret PBL 1
9. lapp. labā pusē, 8. p.

2. rindā

„Valdības Vēstneša"

š. g. 259. numurā:

3. lapp. IV. nod., 6 c

2. rindā

IV nod. 7. p. 2. rindā

0,1 %
0,1 %

11460 līdz
. ..

12340 līdz 21500 kc/s...

Harmoniskai jaudai

..

. kura harmoniskā...

Meridiāns 70ū\V, Dienvid-

amerikas krasts dienvi-

dos, Amerikas austrumu

krasts

X

. fj stacijas...
Vai man jāpārraida tele-

gramas

QTE 3)

QUJ

AVB

Telegramas galvenais...

(538 līdz 545 m)

. .. izplatīšanās likmēm
...

. . . var tikt apspiesti

0.1 %*)
0,1 %*)

16460 līdz
...

12340 līdz 12500 kc/s...

Harmoniskās jaudai...

...
kura harmonisko...

Meridiāns 900W, Meksikas

līcis, Ziemeļamerikas
austrumu krasts

X

■ stacija...
Vai man jāpārraida...

.. .telegramas

QTE 1)

QUJ 1)

ABV

Telegramas galvenis...

(583 līdz 545 m)

.. .izplatīšanās liknēm...

..

.var tikt apspriesti...



92. Pauls Tīls (Thiel), dzim. 1907. g. 4. mai-

jā Limbažos, dzīvo Limbažos, Jūras ielā 32.

93. Heinrichs Meiers (Maiers), dzim. 1915.

gada 1. febr. Ivandes pag., dzīvo Ivandes pag.

Bērtuļos.

94. Manfrēds Šmits (Schmidt), dzim. 1908.

gada 1. nov. Rīga, dzīvo Rīgā. Mērsraga ie-

lā 10, 2. dz.

: 95. Emīlija Bauers, dzim. Strauss, dzim.

1870. g. 26. febr., Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Arla-

vas
ielā 12, 1. dz.

96. Nadīne Osmolovskis, dzim. Bauers, dz.

1895. g. 8. nov. Maskavā, dzīvo Rīgā, Arlavas

ielā 12, 1. dz.

97. Kailis-Egons Renšs, dzim. 1906. gada

13. maijā Liepājā, dzīvo Ventspilī, Saules

ielā 30.

98. Johans Petrovs, dzim. 1889. g. 22. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīga, Lāčplēša ielā 9, 14. dz.

99. Erichs Frīss (de Fries), dzim. 1906. g.

6. iūl. Cīravā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 75,
16. dz.

103. Elizabete-Vil'helinine Tīls (Thiel), dz.

Sebald, dzim. 1913. g. 29. janv. Vesenberga

Igaunijā, meitas: Inge-Marie-Erika, dzim. 1934.

gada 18 sept. Limbažos, un Irmtraute (Irm-

traut), dzim._ 1939. g. 18. jūn. Limbažos, dzīvo

Limbažos, Jūras ielā 32.

101. Georgs Petrovs, dzim. 1891. g. 7. aug.

Rīgā. dēls Georgs, dzim. 1925. g. 3. apr. Rīga,
-dzīvo Rīgā, Mārkalnes ielā 1, 3. dz.

102. Paulis Petrovs, dzim. 1864. g. 28. janv.

Rīgā. dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 9, 10. dz.

103. Olga Petrovs, dzim. Bočkins, dzim.

1900. g. 20. jūn. Maskavā, dzīvo Rīgā, Mār-

kalnes ielā 1, 3. dz.

104. Alide Gross, dzim. 1904. g. 23. martā

"Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 4, 5. dz.

105. Herta-Emilija Gross, dzim. 1910. gada

10. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 4>,

5. dz.

406, Helmuts-Roberts Šteiners, dz. 1910. g.

5. sept. Rīga. dzīvo Rīga, Vecpilsētā 3, 21. dz.

107. Vanda-Viktorija Šteiners, dzim. Gi-

naits, dzim. 1912. g. 2. apr. Rīgā, īņeita Bri-

gita-Karina, dzim. 1938. g. 11. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vecpilsētas ielā 3, 21. dz.

10S. Paulis Hummeis, dzim. 1918. g. 3. okt.

Rīgā, dzīvo Rīga, Baznīcas ielā 27/29, 13. dz.

109. Lūcija Petrovs, dzim1 . Upītis, dzim.

1903. g. 17. dec. Rīgā, meita Angelika, dzim.

1929. g. 10. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 9, 14. dz.

110. Hansis-Ditrichs Hummeis, dzim. 1921. g.

20. janv. Rīgā. dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 27/29,

13. dz.

111. Anatolijs Petrovs, dzim. 1921. gada

3. iūn. Brērnenē, dzīvo Rīgā, Mārkalnes ielā 1,

2. dz.

112. Vilhelms Hummeis (Hummel), dzim.

1883. g. 24. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 27/29, 13. dz.

113. Katrīna Hummeis (Hummel), dzim.

Vakers (VVacker), dzim. 1886. g. 10. okt. Rīgā,
dzīvo Rīga, Baznīcas iela 27/29, 13. dz.

114. Klauss (Kļaus) Kregers (Kroeger), dz.

19C8. g. 25. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hanzas

ielā 4, 3. dz.
īcia -r, o. uz,.

115. Astrīde Stefani (Stephany), dz. 1914. g.

<6. aug. Zaļenieku pag., dzīvo Rīgā, Teātra

ielā 6. 1. dz.

116. Vanda Freijs, dzini. 1913. g. 24. martā

Kalvenes pag., dzīvo Rīgā, Andreja Pumpura

ielās s>, 4. dz.

117. Fridrichs Detlofs (Dettloff),_dz. 1900. g.

.30. okt. Rīga, dzīvo Rīga, Stabu iela 58, 14. dz.

118. Pēteris Reinsons, dzim. 1885. gada

25. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bāriņu ielā 7, 3. dz.

119. Ella Reinsons (Reinsohn),_dzim. 1876. g.

■6. sept. Daugavpilī, dzīvo Rīga, Elizabetes

ielā 3, 9. dz.
120. Paulīne Šteiners (Steiner), dzim.Menbo,

dzim. 1876. g. 7. jūi Rīgā, dzīvo Rīga, Vec-

pilsētā 3, 21. dz.

101. Jūliuss Steiners, dzim. ī.BBO. g. 15. jun.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vecpilsētā 3', 21. dz.

122. Margrieta (Margarethe) Vencelīdess

•(WenceMdes), dzim. Reiters (Reuther), dzim.

18915. g. 17. febr. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 8, 20. dz.

123. Aleksandrs Vencelīdess (Wencelides),
dzim. 1922. g. 10. maijā Rīga, dzīvo Rīga,

Pulkv. Brieža ielā 8, 20. dz.

124. Ferdinands Laus (Lau), dzim. 1883. g.

14. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulikv. Brieža

ielā 7, 31. dz.

125. May Laus (Lau), dzim. Priestlejs

<Priestley), dzim. 1684. g. 7. marta Rīga,

(dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7. 31. dz.

126. Lidija-Elīze Eiste, dzim. Velcers, dzim.

1893.
g. 13. nov. Rīgā, meita Zigrīda-Emmi-

Margote. dzim. 1924. g. 1. martā Rīga, dzīvo

ftīgā, Mednieku ielā 4, 6. dz.

127. Irmgarde Detlovs (Dettloff), dzim.

: 1902. g. 23. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā s®, 14. dz.

128. Malvīne Detlovs (Dettloff), dz. Pres-

lers. dzim. 1872. g. 23. martā Rīgā, dzīvo Rīga,

•Stabu ielā s®, 14. dz.

139. Arveds-Emīls-Gotlībs Eiste, dz. 1891. g.

31. dec. Rīga, dzīvo Rīga, Mednieku iela 4,
I tf. dz.

130. Elsbete (Elsbeth) Brūns (Bruhns), dz.

Brūns (Bruhns), dzim. 1874. g. 16. nov. Rīga,
dzīvo Rīgā, Krāmu ielā 1, 4. dz.

131. Vilhelmīne Kozlovskis, dzim. Kozlov-
skis. dzim. 1869. g. Neretas pag., dzīvo Rīgā,

.' Baznīcas ielā 39, 19. dz.

132. Hildegarde Kozlovskis, dzim. 1898. g.

-21. jun. Rīga, dzīvo Rīga, Baznīcas iela 39,
19. dz.

133. Vilhelms Brūns (Bruhns). dzim. 1871. g.

1. maija Ventspilī, dzīvo Rīgā. Krāmu iela 1,
4. dz.

134. Edgars-Evalds Hazenfūss, dz. 1922. g.

16._ marta Jēkabpilī, dzīvo Rīga. Pernavas
iela 15, 29. dz.

135. Vanda Voitkevičs, dzim. 1911. gada
.23. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
1-3. dz.

136. Felikss-Adolfs-Leonīds Voitkevičs. dz.

1913. g. 20. sept. Rīgas-Jūrmalas pils., dzīvo

Rīga. Dzirnavu iela 60, 13. dz.

137. Elēne-Ellen-Mariia Nīderers (Niede-
. rer). dzim. 1910. g. 21. iūn. Rīgā. dzīvo Rīgā.
Jēkaba iela 3/5, 9. dz.

138. Pauls Voitkevičs, dzim. 1909. gada

15. nov. Maskavā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ie-

lā 60. 13. dz.

139. Valentīns Zdenickis, dzim. 1903. gada

23. aug. Kuldīgā, dēls Zigfrids-Gustavs, dzim.

1931. g. 15. maijā, dzīvo Katlakalna pagasta

Cimeros.

140. Maksimilians - Alberts (Maximilian)

Grosmanis (Grossmann), dzim. 1901. g. 3. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Miesnieku ielā 14, 7. dz.

141. Vanda Grosmanis (Grossmann), dzim.

Liberis, dzim. 1906. g. 15. janv. Rīgā, dēls

Felikss-Kurts (Felix-Kurt), dzim. 1938. gada

15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Miesnieku iela 14,

7. dz.

142. Edīte Brūns (Bruhns), dzim. Vittichs,
dzim. 1882. g. 18. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vis-

bijas prosp. 24, 2. dz.

143. Hildegarde Trusis (Trousche), dzim.

1902. g. 7. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ķemerejas

ielā 3, 6. dz.

144. Arturs-Aleksanders Finks (Finck), dz.

1912. g. 29. apr. Mogiļevā, dzīvo Rīgā, Val-

mieras ielā 13. 31. dz.

145. Lilija-Gerta Hazenfuss, dzim. 1923. g.

7. nov. Madlienas pag.,

146. Johans-Fromholds Hāzeniūss, dzim..

1893. g. 24. martā Ķeipenes pag.,

147. Melita Hazenfuss, dzim. Ratfelders. dz.

1903. g. 22. janv. Iršu kol., dzīvo visi trīs Rīgā,

Pērnavas ielā I's, 29. dz.

148. Alma Voitkevičs, dzim. Kasks, dzim.

1889. g. 19. nov. Tartū, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā €O, 13. dz.

149. Pauls Voitkevičs, dzim._ 1882. g. 11. jūl.

Rīgā. dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 60, 13. dz.

150. Leonīds Koptelovs, dzim. 1913. gada

15. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kandavas ielā 20,

3. dz.

151. Georgs -
Kārlis (Georg - Cari) Velss

(Well's), dzim. 1899. g. 28. nov. Maskavā, dzīvo

Rīgā, Rūpniecības ielā 13, 16. dz.

152. Olga Velis (We'lls), dzim. Archipovs,

dzim. 1901. g. 1. jūl. Roslavā, Krievijā, dēls

Haralds-Džems, dzim. 1925. g. 9. maijā Rīgā,

meita EHene-Liliāna (Ellen-Lilian), dz. 1930. g.

27. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā I>6,

16. dz.

153. Karlis-Eduards Krastinš, dzim. 1873. g.

11. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 12,

3. dz.

154. Marija Krastirjš, dzim. Kaļesņiks, dzim.

1875. g. 16. aug. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Ormaņu
ielā 12, 3. dz.

155. Meta-Gertrūde Dorns, dzim. Roks

(Rooks), dzim. 1910. g. 20. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 186, 7. dz.

156. Heinrichs Dorns, dzim. 1908. g. 13. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīgā. Līves ielā 8, 5. dz.

157. Erhards-Oskars Heinrichs, dzim. 1897.

gada 22. febr. Valmierā, dzīvo Alšvangas pag.

Kultūrās.

158. Volfgangs Kīns (Kuehn), dzim. 1884. g.

6. iūn. Rīgā, "dzīvo Rīgā. Valdemāra iela 9,

3. dz. •

159. Nikolajs-Edgars Maksimovs, dz. 1917.

gada 23. apr. Alojas pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 47. 9. dz.

160. Anna Bludaus (Bludau), dzim. 1891. g.

16. maijā Daugavpilī, dzīvo Daugavpili, Miera

ielā 5.
_

161. Anna Bludaus (Bludau), dzim. Elerts,
dzim. 1850. g. 6. janv. Mēlzakā, Vācijā, dzīvo

Daugavpilī, Miera ielā 5.

162. Eberhards Panders (von Pander), dz.

1893. g. 8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jāņa Čakstes

laukumā 4.

163. Kārlis-Alfreds-Luis Pols, dzim. 1875. g.

29. janv. Daugavpilī,

164. Eleonora-Amalija Runke, dzim. Bau-

merts, dzim. 1853. g. Lodzē.

165. Marija-Marta-Anna Pols, dzim. Runke,

dzim. 1880. g. 11. okt. Daugavpilī, dzīvo visi

trīs Daugavpilī, Varšavas ielā 15.

lekšlietu ministr, pilnvar.
5.a repatriac. iec. Grīnbergs.

34. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 9. decembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Aleksandrs-Boris Aiskalns, dzim. 1909. g.

24. II Kārsavā, dzīvo Kārsavā, Telegrāfa ielā 6.

2. Fēlikss Feldmanis, dzim. 1907. g. 27. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 109, 3. dz.

3. Anna-Lilija-Berta Feldmanis, dzim. JJdrī-
tis, dzim. 1905. g. 23. VII Rīgā, meita Erika-

Viktorija. dzim. 1931. g. 25. XII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema iela 109, 3. dz.

4. Eižens Birgers (Burger), dzim. 1903. g.

7. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 5, 6. dz.

5. Rigmora (Rigmor) Osten-Sakens (baron,

von der Osten-Sacken). dzim. Zommers (Som-

mer), dzim. 1919. <g. 5. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Medus ielā 5, 2. dz.

6. Pēteris Osten-Sakens (barons von der
Osten-Sacken), dzim. 19!)9. g. 29. V Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Medus ielā 5, 2. dz.

7. Egons Kāls (Kahl), dzim. 1914. g. 28. VIII

Rīga. dzīvo Rīga, Tapetu iela 10, 12. dz.

8. Gerts-Oskars Kolbe, dzim. 1921. g. 1. IV

Rīgā, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 54, l.a dz.

9. Heinrichs
-

Robins - Manfrēds (Heinrich-

Ro'bin - Manfred) Meiers (Meyer), dzim. 1912. g.

23. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 54,

1. dz.

10. Marija Kals, dzim. Freimanis. dzim.

I©9B. g. 10. IV Kandavas pag., dēls Raimonds -

Svens, dzim. 1935. g. 1. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Tapetu ielā 10, 12. dz.

11. Alberts Kāls (Kahl), dzim. 1890. gada

10. XI Liepāja, dzīvo Rīga, Tapetu iela 10,

12. dz.

12. Eižens Formanis (Vormann). dzim. 1911.

gada 6. XI Rīgā. dzīvo Rīgā, Stabu ielā 113,

12. dz.

13. Indriķis Kucharevičs, dzim. 1880. g. 4. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirciema iela 20. 4. dz.

14. Alma Kucharēvičs, dzim. Baumeisters,

dzim. 1882. g. 22. XI Vitebska, dzīvo Rīga,

Dzirciema ielā 20, 4. dz.

15. Paulis-Haralds Bergmanis, dzini. 1901. g.

27. IX Jelgavā, dzīvo Jeigava, 1. Vaļņu iela 25.

6. dz.

16. Kārlis-Kristaps-Pauls Šabovics, dzim.

1910. g. 30. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas

ielā 7, 18. dz.

17. Erna-Marta Šabovics, dzim. Kalniņš,

dzim. 1900. g. 10. I Rīgā, meitas: Helga, dzim.

1932. g. 3. I Rīgā, un Herta, dzim. 1934. g.

1. VII Rīgā. dzīvo Rīigā. Pētersalas iela 7,

l'S. dz.

18. Kārlis Lerche, dzim. 1875. g. 6. XII

Viborgā, dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 21, 17. dz.

19. Vera-Johanna Kušinskis, dzim. 1901. g.

17. IV Liepājā, dzīvo Rīgā, Muitas ielā 4, 17. dz.

20. Augusts-Teodors Celms, dzim. 1922. g.

2. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzelzsceļu ēka 63,

1. dz.

21. Jānis Celms, dzim. m<o. g. 16. VI Vec-

m'uižas pag., dzīvo Rīga, Šķirotavas stac.

22. Eiženija Celms, dzim. Putrichs, dzim.

I'B9o. g. 7. VII Sabiles paig., meita Marija, dzim.

1924. g. 3. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Šķirotavas stac.

23. Kārlis-Osvalds Jansons, dzim. 1903. g.

18. VIII Liepājā, dzīvo Rīga. Gulšņu iela 2,

1. dz.

24. Alma Eks (Ek), dzim. Vinks, dzim. 1886.

gada 30. IV Rīgā. dzīvo Rīga, Tirgoņu iela 5,

2. dz.

25. Roberts Eks (Eck), dzim,
_

1856. gada

6. X Rīgā, dzīvo Rīga, Tirgoņu iela 5, 2. dz.

26. Nikolajs Zeiferts (Seuffert), dz. 1919._ g.

12. I Novgorodas īgub., dzīvo Rīga. Olava iela 6,

2. dz.
27. Jānis (John) - Nikolajs Štāls (Stahl),

dzim. 1893. g. 14. XI Rīga, dzīvo Rīga, Val-

demāra ielā 8, 5. dz.

28. Jūlija Hāzenfūss, dzim. Šerps, dz. 1874. g.

3. XII Blīdenes pag., dzīvo Rīga, Artilērijas

ielā 11, 2. dz.

29. Edite (Edith) Šmits (Schmidt), dzim.

1900. g. 6. VI Kauņā, dzīvo Rīga, Miera iela 45.

30. Herberts Prindulis (Prindull), dzim.

HBIBB. g. 13. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Raiņa bulv. 5,

9. dz.

31. Oto-Demetrins Tints (Tint), dz. 1911. g.

6. V Rīgā, dzīvo Rīga, Reveles iela 94, 11. dz.

32. Rute Kellers (Keller), dzim. 1913. gada

24. I Kuldīga, dzīvo Rīga, Miera iela 45.

38. Jutta Petersens (von Petersenn), dzim.

1911. g. 12. V Rīgā, dzīvo Rīga, J. Alunana

ielā 1, 6. dz.

34. Ernests-Heinrichs Veltmanis, dz. 1908. g.

4. XI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 24,

10. dz.

35. Olga-Erna Ratfelders, dzim. 1906. gada

19. VIII Iršu pag., dzīvo Rīgā. Miera iela 62.

36. Auguste lielmanis (Hellmann). dzim.

Pelchaus (Poelchau), dzim. 1887. g. 22. V Rīgā,

dzīvo Rīga, Miera iela 62.

37. Ernests Helmanis, dzim. 1882. g. 21. XI

Rīgā, dzīvo Rīga, Miera iela 6'2.

36. Helga-Livija Kasakats, dzim. Bomens

(Bomen), dzim. 1918. g. 5. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vašingtona lauk. 1, 9. dz.

39. Manfrēds Kasakats, dzim.. 1915. gada

14. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Medus ielā 5, 2. dz.

40. Jūlhiss Formanis (Vonmann), dzim.

1880. g. 15. X Liepājā, dzīvo Rīgā, Stabu ie-

lā 113, 12. dz.

41. Marija Berners, dzim. 1898. g. 2. IX

Allažu pag., dzīvo Rīgā, Stabu ielā 20, 9. dz.

42. Edīte Traubergs, dzim. 1894. g. 23. I

Valmierā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 85, 6. dz.

43. Verners Knorre (von Knorre), dzim.

1899. g. 2. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

ielā 3, 1. dz.

44. Helene-Meta-Tereza Knorre (von Knor-

re), dzim. Rops (von der Ropp),- dzim. 1910. g.

4. VI Bikstu muižā, dēli: Heinrichs-Eriks-

Verners, dzim. 1933. g. 14. XII Rīgā, Ēriks-

Georgs-Verners (Erik-Georg-Verner). dzim.

1*35. g. 7. VII Rīgā. Karltridrichs-Georgs-Ver-

ners, dzim. 1937. g. 26. X Rīgā, dzīvo Rīgā,

Lāčp'ēša ielā 3, 1. dz.

45. Vanda Vingerts, dzim. 1897. g. 23. X

Varšavas gub., dzīvo Grenču pag. Irlavas

slimnīcā. .

46. Herta-Kara-Ādele Gagnuss, dz. Saliņa,

dzim. 1'897. g. 20. XI Vecgulbenē, meita Hariete-

Rūte, dzim. 1924. g. 23. X Rīgā, dzīvo Rīgā,

Matīsa ielā 14. 3. dz.

47. Valters Gagnuss, dzim. 1892. g. 19. V

Ļaudonas pag., dzīvo Rīga, Matīsa iela 14,
3. dz.

48. Anna Landmesers, dzim. Fišers, dzim.

1i8i65. g. 3. I Rīgā, dzīvo Ogrē. Lielvārdes

ielā 26.

49. Gustavs Landmesers, dzim. 1872. gada
1. VII Koknesē, dzīvo Ogre, Lielvārdes iela 26.

50. Hermlne-Auguste Fišers, dzim. Vitten-

bergs, dzim. 1894. g. 18. IX Neibādē, dēli:

Eduārds-Rūdolfs-Gunars, dzim. 1930. g. 15. XI

Rīgā, un Edvīns-Viktors, dzim. 1936. g. 27. VIII

Rīgā, dzīvo .Rīgā, Vidus ielā 6, 20. dz.

51. Ena-Agnese-Elze Moskovskis, dz. 1919. g.

16. V Cēsīs,
52. Melita Klēmanis (Cleemann),_ dzim1.

Šumachers, dzim. 1894. g. 5. IV Rīga, dēli:

Jānis - Kristiāns - Gustavs (Johann - Christian -

Gustav), dzim. 1932. g. 2. II Rīgā, Dīters-Val-

ters-Julijs (Dieter-VValter-Julius), dzim. 1935.

gada 15. II Rīgā,

53. Valters - Fridrichs (VValther - Friedrich)
Klēmanis (Cleemann), dzim. 189 L g. 8. I Ba-

bītes pag., dzīvo visi pieci Rīga, Strēlnieku

ielā 1, 4. dz.

54. Valentīne Petrovs, dzim. Gavariņš, dzim.

1906. g. 15. V Jekaterinoslavā, dēls Georgs, dz.

1934. g. 20. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 22, 18. dz.

95. Marija Bergmanis (Bergmann), dzim.

Terentjevs, dzim. 1913. g. 11. VI Rēzeknē,

dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 12, 4. dz.

56. Alfrēds-Kārlis (Alfred-Karl) Bergmanis

(Bergmann), dzim. 1897. g. 10. I Rīgā, meita

Vera-Veronika, dzim. 1934. g. 2. XI Rīgā, dēls

Altrēds-Aleksandrs, dzim. 1934. g. 2. XI Rīga,

dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 12, 4. dz.

57_. Nikolajs Langvičs, dzim. 1896. g. 28. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Skautu ielā 6, 1. dz.

58. Hildegarde-Eva Henkelis, dzim. 1923. g.

29. X Aizputē, dzīvo Rīgā, Teātra iela 6, 2. dz.

59. Helga-Vaiija Henkelis, dzim. Dannen-

bergs, dzim. 1911. g. 31. VII Rīgā, dēls Haralds-

Arturs (Harald-Arthur), dzim. 1999. g. 21. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Teātra iela 6, 1» dz.

60. Arturs (Artur) Henkelis (Henkel), dzim.
1912. g. 4. VI Čerņigovas gub., dzīvo Rīgā,
Teātra ielā 6, 2. dz.

61. Judīte-Lea Šuļcs, dzim. 1926. g. 10. f

Limbažos, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 18, 7. dz.

62. Ralfs-Erhards Lecs (Lete), dzim. 1916. g.
2. VI Rī'ga, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 23,
22. dz.

63. .Gertrude-Vilhelinjne Lindenbergs, dzim.

1870. g. 21. X Terbata, dzīvo Aizputes pag.

Kalngalu mājās.

64. Jānis-Hugo-Vilhelms Lindenbergs, dzim.
1894. g. 24. XI Tukumā, dēls Nikolajs, dzim.

1933. g.»21. VII Aizputes pag., dzīvo Aizputes

pag. Kalngalu mājās.
65. Roberts-Jāzeps Nachtmanis, dzim. 1913.

gada 31.
_

111 Puzes pag., dzīvo Rīgā, Patver-
smes iela lft 19, 26. dz.

66. Vilhelmīna Nachtmanis, dzim. Baranov-
skis. dzim. 1914. g. 7. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Patversmes ielā 13.19, 26. dz.

67. Irmgarde Langvičs, dzim. Bergs (Berg),
dzim. 1902. g. 26. VI Rīgā. meita Ingrida, dzim.
1936. g. 25. 111 Rīgā. dzīvo Rīgā, Skautu ielā 6,
L dz.

68. Alfons-Pavils Dankovskis_, dzim. 1904. g.

4. XII Jelgava, dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 3,
13. dz.

69. Anna-Rozālija-Elīze Dankovskis, dzim.
Lameks. dzim. 1900. g. 15. VIII Mangalu pag.,
meita Ruta, dzim. 1937. g. 16. X Rīgā. dzīvo
Jelgava. Čakstes buiv. 3, 13. dz.

70. Alfonss Mellers, dzim. 1897. g. 26. II

Kaunas apr.. dzīvo Rīga. Brīvības ielā 77,
1. dz.

71. Haralds-Paulis (Harald-Paul) Donats
(Donath), dzim. 1910. g. 20. XII Rīgā, dzīvo
Rīga, Meža prosp. 14, 2. dz.

72. Daizija -
Gertrūde

- Lidija Rīzenkampfs
(Riesenkampff). dzim. Knofs (Knoff). dzim.
1917. g. 18. VIII Valkā, dzīvo Rīgā, Miera
iela 45.

73. Jirgens - Jānis - Richards (Jiirgen -

Johann) Rīzenkampfs (Riesenkampff), dzim.
1912. g. 23. IX Rīga, dzīvo Rīgā. Miera ielā 45.

74. Luize Petersons, dzim. Baltioš, dzim.
1873. g. 10. II Rīgā. dzīvo Rīgā. Skolas ielā 36a,
2. dz.

Kara ministra ģen. J. Baloža runa

Armijas štāba bataljona 20 gadu svētkos.

10. dec. štāba bataljons svinēja savus

20. gada svētkus. Svētku parādē ieradās

kara ministris ģen. J. Balodis, armijas

komandieris ģen. Berķis armijas štāba

priekšnieks ģen. Rozenšteins un daudzi

viesi. Kara ministris ģen. J. Balodis,

uzrunājot parādes dalībniekus, teica:

~Staba bataljona karavīri, jūsu priekš-

niecība līdz ar mani esam še, lai sveiktu

jūs 20 gadu jubilejā un lai izteiktu jums
pateicību par priekšzīmīgi labo dienesta

pildīšanu. Ja arī Staba bataljons nav kā

atsevišķa kaujas vienība piedalījies mūsu

atbrīvošanas cīņās, tad jūsu audzinātāji,

jūsu apmācītāji, jūsu militārie vadītāji:

rotas komandieri, bataljona komandieris

un pulka komandieris ir mūsu atbrīvošanas

cīņu aktivi dalībnieki, kas jums ir mācījuši
un skaidrojuši mūsu brīvības cīņu grūtības,
atbrīvošanas cīņu priekus un bēdas. Bez

tiem pienākumiem, ko veic mūsu citas

karaspēka daļas, jums uzticēti vēl arī citi,

ļoti svarīgi uzdevumi. Es minēšu tikai vie-

nu: jūs kā bataljona karavīri stāviet vienā

no mūsu vissvētākām vietām pie mūsu

Brīvības pieminekļa, kas simbo'iski izteic

visas mūsu armijas un mūsu tautas centie-

nus, mūsu pagātnes, tagadnes un nākotnes

uzdevumus ar tanī rakstītiem vārdiem

~Tēvzemei un brīvībai". Es līdz ar armijas

komandieri un štāba priekšnieku esam

tanī pārliecībā, ka jums, kad jūs atstāsiet

bataljona rindas, tie divi vārdi ~Tēvzemei
un brīvībai" mūžam paliks atmiņā. Uz

to lai vienojamies mūsu tautas lūgšanā

~Dievs, svētī Latviju".
Pēc svētku pusdienas štāba bataljona

darbinieku saime pulcējās Armijas virs-

nieku klubā, kur kara ministris pasniedza

apbalvotiem ordeņus un goda zīmes. Uz-

runājot apbalvotos, kara ministris teica:

~Valsts Prezidenta kungs ir apstipri-

nājis Ordeņa kapitula jums piešķirtās goda
zīmes. Pieņemiet tās kā mazu atzinību

par to darbu, ko esat līdz šim veikuši mūsu

valsts un armijas labā. Kā štāba darbi-

niekiem jums labi zināms tagadējais poli-
tiskais noskaņojums nevien mūsu zemē,

bet arī ārpus mūsu valsts robežām; jums

arī zināmi uzdevumi un pienākumi, kādus

šis laiks no mums prasa. Jūs arī labi iz-

protat, ka šo uzdevumu un pienākumu
veikšanai daudz kas ir atkarīgs no

mūsu pašu gribas, neatlaidības un

darba. Es ticu. ka šo darbu arī turpmāk

jūs strādāsiet un veiksiet pēc vislabākās

apziņas uzticībā, vienprātībā un labā sa-

darbībā par godu un svētību mūsu valstij

un armijai. Esiet sirsnīgi sveicināti."

LTA

281. num., pirmdien, 1939. g. 11. decembri Valdības Vēstnesis 3



75. Boriss Betchers (Boettcher), dz. 1914. g.

29. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Tālivalda ielā 4,

1. dz.
76. Vilhelmine Bētchers, dzim. Hermans

(Boettcher, dzim. Hermann), dzim. 1889. gada
30. VIII Bauska, dzīvo Rīgā, Tālivalda ielā 4,
I. dz.

77. Voldemārs Bētchers (Boettcher), dzim.

1922. g. 22. I Jelgavā, dzīvo Rīgā, Tālivalda

iela 4, 1. dz.

78. Eduards (Eduard) Bētchers (Boettcher),
dzim. 1863. g. 17. X Bauskā, dzīvo Rīgā, Tāli-

valda iela 4, 1. dz.

79. Gerhards - Aleksejs - Viliams - Kārlis
Lezevičs (L6sewitz), dzim. 1913. g. 8. V Rīgā,
dzīvo Rīga, Audēju iela 5, 1. dz.

80. Ēriks (Erich) Eginks (Eggink), dzim.

1895. g. 4. I Jēkabpilī, dzīvo Rīgā, Stokholmas

ielā 42, 1. d-z
.

81. Ilze Eginks (Eggink), dzim. Švarcs

(Schwartz), dzim. 1906. g. 26. X Rīgā, dzīvo

Rīga, Stokholmas iela 42, 1. dz.

82. Herta Konrādi (Conradi), dzim. Canders

(Zander), dzim. 1886. g. 29. VI Rīgā, dzīvo

Rīga, Pulkv. Brieža iela 7, 58. dz.

83. Helene Petrovs, dzini. 1912. g. 5. V

Maskava, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 16. dz.

84. Helēne-Eleonore-Zuzanna Petrovs, dzim.

Koršus, dzim. 1876. g. 6. X Liepājā, dzīvo Rīgā,
Ganu iela 6, 16. dz.

85. Gordians-Kārlis (Gordian-Carl) Blos-

felds (Blossfeldt), dzim. 1890. g. 22. V Rīgā.

dzīvo Rīgā, Teātra iela 3, 1. dz.

86. Olga Freijs, dzim. 1910. g. 31. VII Vo-

linijas gub„ dzīvo Rīga, Skolas iela 20, 23. dz.

87. Kirils-Bduards Edelbergs, dzim. 1914. g.
19. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 17,
7. dz.

.Visi turpmākie, līdz 111. kārtas numuram,

dzīvo Rīgas centrālcietumā:

88. Jānis Puršelis, dzim. 1883. g. 14. II Rīgā,
89. Fridrichs Lucs, dzim. 1911. g. 25. VI

Rīgā,
80, Richards Labais, dzim. 1917. g. 22. VII

Krievija,
91. Rudolfs-Vilhelms Kleins, dzim. 1914. g.

4. X Rīgā,

92. Viktors Andrejevs, dzim. 1918. g. XI

Skaistas pag.,

93. Ādolfs Frīdrichs, dzim. 1914. g. 23. IV

Zantes pag.,

94. Valters-Rīīdolfs Tonigs, dzim. 1914. g.

11. VI Lietuvā,

96. Kārlis Kvikuss, dzim. 1909. g. 18. VIII

Rīga,
96. Ludvigs Deičnianis, dzim. 1909. g. 4. II

Rīgā.

97. Herberts-Johans Šumachers, dz. 1911. g.

4. V Ventspilī,
98. Jevsijs Kožemjaks, dzira. 1908. g. 28. VI

Rīga, ._

99. Ādolfs Garbunovičs, dzimis 1894. gada
8. XII Rīgā,

100. Rūdolfs Brazovskis, dzimis 1899. gada
15. 111 Jaunjelgavā,

101. Hugo Vērmanis, dzimis 1923. gadā,

102. Haralds Mise (Misse), dzimis 1919. g.

30. VIII Rīgā.

103. Udo-Teodors Burkevics, dzimis 1911. g.

31. VIII Rīgā,

104. Marta Halvejs (Hahvev), dzira. Zake-

Hāze, dzim. 1889. g. 3. VIII Dobelē,

105. Žanis Kizlers, d'zimis 1900. g. 10. VI

Saldū,

106. Ernests Bluss, dzimis 1904. gada 19. VI

Rīga,
JO7, Kārlis Sedols, dzimis 1897. gada 7. 111

Liepājā,
108. Voldemārs Paukmanis, dzimis 1891. g.

19. 1 Rīgā,
109. Kārlis Ginters, dzimis 1889. g. 12. X

Rīgā,
110. Antonija-IdaLaunerts, dzim. 1888. gada

23. VIII Vācijā, Karalaučos,

111. Grace-Elize Kopies (Koppitz), dzimusi

1914. g. 22. VII Rīgā, dzīvo Rīgas centrālcie-

tumā, dēls Edgars, dzimis 1938. g. 18. IX Rīgā,

dzīvo Rīgā, Nometņu iela 18, 6. dz.

Visi turpmākie, līdz 121. kārtas numuram ie-

skaitot, dzīvo Rīgas centrālcietuma:

112. Harijs-Pēteris Lucs, dzimis 1921. gada

11. II Rīgā,

113. Karps Gercs, dzimis 1915. g. 25. V Rīga,

214, Kārlis Šveiders, dzimis 1901. g. 1. II

Meņģeles pag.,

115. KārKs-Teodors Torsters, dzimis 1916.

gada 24. I Iršu pag.,

116. Marija Flachs, dzim. 1898. g. 19. IX

Rīgā,

117. Georgs Jonass, dzimis 1909. g. 13. VIII

Pēterpilī, •

118. Gustavs Feifs, dzimis 1904. g. 22. XI

Iršu pag.,

119. Vilhelmīne-Harieta Hofmeisters, dzim.

Jansons, dzim. 1914. g. 20. I Rīga,

120. Egorijs Kožemjaks, dzimis 1906. gada

11. II Rīgā,

121. Arvids Stankevičs, dzimis 1910. gada

18. VI Rīgā. , . ...

122 Irēne-Nataliia Hazenfuss, dzim. lur-

kevics, dzim. 1913. g. 5. IV Bolderājā, dzīvo

Rigā, Zvaigžņu iela 7, 6. dzīv.

123. Trīue Turkevics, dzini. Riekstiņš, dzim.

1886. g. 17. IV Ādažu pag., dzīvo Rīga, Zvaig-

žņu ielā 7, 6. dz.

124. Lidiia Jēkabsons, dzini. Verners, dzim.

1908 g 24. IV Kazdangas pag.,
dēli: Dzintars,

dzimis 1937. g. 14. IV Tukumā, .Kārlis-Arturs-

Roberts, dzimis 1938. g. 30. IX Aucē, dzīvo

Aucē, Raiņa iela 49. .
125 Ādolfs Jēkabsons, dzimis 1906. gada

20. IV Lielauces pag.,
dzīvo Auce, Raiņa īe'u

49, 10. dzīv. .
126 Marija Popovs, dzim. Nesterovs. dznn.

1906 g 19- IX Rīgā, meita Ariana, dzimusi

g. 7. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka iela 2,

3 dzīv

127 Feduls Nemņasovs, dzimis 1899. gada

10. 111 Silajāņu pag.,
dzīvo Rīgā, Valguma iela

22. 10. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 9. decembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

5.b repatriācijas iecirknī G. Matīss.

34. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 9. decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Ingeborga-Anna-Klara Bargais, dzimusi

Kiichcners, dzim. 1897. g. 22. XII Ventspilī,
dzīvo Rīga, Skolas iela 36, 15. dz.

2. Olga Ratīelders, dzim. Šulcs, dzim. 1875.

gada 29. IV Rīgas apr., dzīvo Rīgā, Miera

ielā 62.

3. Konstancija Martins, dzim. Ratīelders,
dzim. 1900. g. 29. VII Rīgā, dēls Herberts-Kārlis,
dzimi* 1925. g. 17. V Jelgava, meita Sigrida-
Elza, dzim. 1933. g._ 27. VI Nīgrandē, dzīvo

Jelgava, Gintermuiža.
4. Adēle Likmanis (Lickmamn), dzim. J896.

gada 25. VI Rīga, dzīvo Rīgā, L. Grēcinieku ielā

24. 3. dzīv.

5. Johans Likmanis (Lickmann), dzimis 1891.

gada 2. I Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Grēcinieku ielā

24, 3. dzīv.

6. Katrīne Likmanis, dzim. Kristjānovs,
dzim. 1872. g. 13. I Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Grē-

cinieku iela 24, 3. dzīv.

7. Irina Formanis (Vormann), dzim. Jakov-
levs, dzini 1921. g. 25. VI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 113, 12. dzīv.

8. Vilhelms Formanis (Vonnaim), dzimis

1919. g. 18. X Rīgā. dzīvo Rīgā, Stabu ielā

113, 12. dzīv.
9. Alfrēds Likmanis, dzimis 1893. g. 27. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas ielā 1, 10. dz.

10. Zenta (Senta) Alers (Ahlers), dzim. Hei-

demanis (Hevdemann), dzim. 1894. g. 9. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 2a, 11. dzīv.

11. Minna Alerss (Ahlers), dzim. Altenburgs,
dzini. 1869. g. 26. 111 Zēhauzenā, Vācijā, dzīvo

Rīga, J. Alunāna ielā 2a, 11. dz.

12. Ferdinands-Kristaps-Voldemārs Jākob-
sons, dzimis 1895. g. 5. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Tirgoņu iela 15, 2. dz.

13. Johanna-Ceciliia Jākobsons, dzim. Dov-

ners, dzini. 1868. g. 11. IX Lielsesavas pag.,

dzīvo Rīga, Tirgoņu ielā 15, .2. dzīv.

14. Georgs Alers (Ahlers), dzimis 1914. g>.

28. XI Rīga, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 2a,

11. d'ziv.

15. Katrīne Palmbachs, dzim. 1925. g. 26. VII

Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 1. 3. dz.

16. Jaimis-Julijs-Em'ils Beibsts, dzimis 1867.

gada 18. -V Rīga, dzīvo Rīgā, Mērķēja ielā

9, 8. dzīv.

17. Katrīne-Eiīzabete Beibsts, dzim. Šmits,
dzim. 1871. g. 20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Mer-

ķeļa iela 9, 8. dz.

18. Alīse (Alice) Plataus (Platau), dzimusi

1897. g. 22. 1 Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādolfa ielā

23, 7. dzīv.

19. Vi'lheliiTS-Emīts-Žan'is Mellenbergs, dzim.
1914. g. 10. VI Jeigavā, dzīvo Jelgavā, Virs-

pavēlnieka iela 35, 2. dz.

20. Vilhelms-Rudolrs Vents (VVendi), dzimis

1883. g. 22. XII Jelgavā, meita Annemarija,

dzim. 1927. g. 20. II Rīgā. dzīvo Rīgā, Tēr-

batas ielā 63/65, 18. dz.

,21. Rolfs-Fridri'chs Done (Dohne), dzimis

1913. g. 29. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlipa ielā

1, 3. dzīv.

22. Reinhold's Martins, dziimlis 1897. g. 25. IX

Uk raitie, dzīvo Jelgava, Gintermuiža.

23. Ernests (Ernst) Holanders (von HoUan-
der), dzimijs 1871. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 62.

- 24. Eriks-Vilhelms Martins, dzimts 1923. g.

9. VII Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Filozofu ielā 49.

25. Asta Luters (Lutter),_ dzini. 1881. gada
23. I Samu sala, dzīvo Rīga, TalMnas ielā 26,
8. dzīv.

26. Meta- Luters (Lutter), dzini. 1883. gada
9. V Rīga, dzīvo Rīga, Tallinas ielā 26, 8. dz.

27. Katrīne Grasmanis (Grasmann), dzini.

Birks, dzini. 1898. g. B._ XI Penzā. Krievijā,
dzīvo Rīga, Hermai.ia iela 9, 1. dz.

28. Šariote-VilheltnīneFormanis (Vormann),
dzini. Hoftnarks (Hoffmarck), dzim. 1882. gada
15. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ieā 113, 12. dz.

29. Adelheide Auza, dzini. Hofinarks (Hoff-

marck), dzini. 1872. g. 14. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 113', 1. dz.

30. Antonija-Marija-Luize Folkmanis, dzini.

Voisvils, dzini. 1893. g. 12. VIII Jel'gavā, meita

Edīte-Ceci'lija, dzim. 1927. g. 30. VI Ozolnieku

pag., dēls Harry-Otto, dzimis 1929. g. 30. VIII

Ozolnieku pag., dzīvo Ozolnieku pag. Latviešu

mājā's.
,31. Kārlis (Cari) Gutkevičs (Gutkewitsch),

dzimis 1876. g. 21. VI Cēsīs, dzīvo Rīgā, Raiņa
bulv. 5, 3. dz.

32. Teodors Hermanis, dzimis 1900. gada
29. X Rīgā, meita Zigrida-Valtrauta, dzim.

1926. g. 24. I Rīgā, dēls Džems-Erichs, dzimis

1927. g. 6. V Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

Vidus prosp. 28, 8. dz.

33. Kornēliuss Hermanis, dzimis 1869. gada

4. I Iršu pag., dzīvo Rīgā, Stabu ielā 111, 7. dz.

34. Magdaliena Hermanis, dzim. Švecheimers,
dzim. 1868. g. 8. VIII Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 111. 7. dz.

35. Kurts Dragheims (Dragheini), dzimis

1905. g. 17. I Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Poruka

prosp. 23.

36. Alfrēds Folkmanis, dzimis 1888. gada

25. XI Jelgavā, dzīvo Ozolnieku pag. Latviešu

mājās.
37. Vadims-Frichs (Wadim-Erich) Gutke-

vičs (Gutke\vitsch), dzimis 1909. gada 19. 111

Maskavā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5, 4. dz.

38. Rūdolfs Peters. dzimis 1873. g. 21. VII

Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Apuzes ielā 17, 6. dz.

39. Šarlote Lidke (Ludtke), dzim. 1871. g.

21. XII Ventspilī, dzīvo Rīgas-Jurmalā, Po-

ruka prosp. 23.

40. Erna Dragheims (Draglieim). dzim. Birk-

hāns, dzim. 1894. g. 11. IX Rīgā. meita Benita-

Helga, dzim. 1930. g. 29. 111 Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Poruka prosp. 23.

41. Aleksanders Korkovskis, dzimis 1906. g.

29. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavpils ielā 76,

42. dzī'v.

42. Kārl'is-Fridrichs-Ludvigs Širmanis, dzim.

1867. g. 6. IX Sabilē, dzīvo Rīgā, Avotu ielā

3, 6. dzīv.

43. Marija-Einnia-Emīlija Širmanis (Schir-

mann). dzim. Herlofs, dzim. 1888. g. 19. IV

Vilnā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 3, 6. dz.

44. Jadvlgia-Margarita Springs (Spring), dz.

Lukievičs, dzim. 1912. g. 25. VII Rīga, dzīvo

Rīgā, PuHcv. Brieža ielā 4, 13. dz.

45. Lubova Borchs (grāfiene von der Borch),

dzim. 1915. g. 27. V Rīga, dzīvo Rīgas-Jūr-

malas pils., Lauku iela 14.

46. Fridrichs Konrādi (Conradi), dzimis

1881. g. 8. XII Sakas pag., dzīvo Rīga,

Brieža ielā 7, 58. dz.

47. Džēms-Fridrichs (Jams) Springs (Spring),

dzimis 1908. g. 27. IV Pēterpilī, dzīvo Rīga,

Pirlkv. Brieža ielā 4, 13. dz.

48. Natalija-Lizete-Lūcija Brants (Brandt),

dzim. 1900. g. 5. XI Talsos, dzīvo Rīga, Skolas

ielā 36a, 2. dz.

49. Etīzabete-Jobanna Kriets (Kreet), dzim.

1901. g. 11. IX Ventspilī, dzīvo Rīga, Miera

ielā 6, 2. dz.

50. Antonija-Marija-HiMegarde (Antonie-

Marie-Hildegard) Švarcs (Schvvartz), dzimusi

Kupfers (Kupffer), dzimi. 1882. g. 16. II Vents-

pilī, dzīvo Rīga, Stokholmas iela 42, 1. dz.

51. Kristaps (Kristot) Švarcs (Sch\vartz),
dzimis 1870. g. 20. 1 Rīgā, dzīvo Rīga, Stok-

holmas ielā 42, 1. dz.

52. Irma Hartvigs, dzim. Desainis, dzimusi

1915. g. 19. X Pēterpilī, meita Karina, dzim.

1938. g. 22. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Patversmes

ielā 5, 16. dzīv.

53. Helmuts (Helmut) Kleists (barons von

Kleist), dzimis 1891. g. 26. IV Aizputē, dzīvo

Rīgā, Klostera ielā 11'9, 4. dz.

54. Volfs-Harolds-Jaroslavs (Wolf -
Harald-

JarosJaw) Kleists (barons von Kleist), dzimis

1922. g. 27. VII Beriīnē, dzīvo Rīgā, Klostera

ielā 11/9. 4. dz.

55. Jadviga Korkovskis, dzim. Puchalskis,
dzim. 1899. gadā Belostokā, meita Irēna, dzim.

1929. g. 9. VI Rīgā, dēls Gerhards, dzimis

1935. gi. 13. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavpils

ielā 76, 42. dz.

56. Austra Blūmfelds, dzim. 1927. g. 20. X

Ezeres pag., dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 19, 2. dz.

57. Sigismunds Volfs (barons Wolff), dzimis

1886. g. 30. X Ropažu pag., dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 7, 60. dzīv.

58. Antoniņa Kleists (baron, von Kleist), dz.

Švarcs (von Schwartz), dziml . 1895. g. & KI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Klostera ielā 11/9, 4. dz.

59. Leonija Zdenickis, dzim. Boss, dzimusi

1908. g. 22. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

16, 12. dzīv.

60. Nikolajs Tubergs,_dzimis 1898. g. 11. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes iela 10/12, 19. dz.

61. Heinrichs Stegeris (Staeger), dzimis 1906.

gada 10. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Ar. Briana ielā

18, 18. dzīv.

62. Marija-Emma (Marie) Stegeris (Stae-

ger), dzim. Lambergis (Latnberg), dzim. 1904.

gada 18. V Slokas pag., dzīvo Rīgā, Ar. Briana

ielā 18, 18. dz.

69. Georgs-Pavils-Stepans Kozlovskis, dz.

1908. g. 14. X Liepājā, dzīvo Rīgā, Kokles ielā

12, 13. dzīv.

64. Leopolds Petersons, dzimis 1877. gada

23. VII Valkā, dzīvo Rīgā, Latgales ielā 143,

16. dzīv.

65. Persijs Rings, dzimis 1901. g. 30. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības iela 44/46, 17. dz.

Rīgā, 1939. g. 9. decembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

5.C repatriācijas iecirknī K. Pē p u 1 is.

31. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 9. decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Martiuš-Nikolajs Melnics, dlzim. 1923. g.

5. sept. Ki'ai'pēdā, dzīvo Liepāja, Zaļu iela 17,

5. dzīv..

2. Ilze - Margarete - Elizabete (Hse-Marga-

rethe-Ētoabeth) Pucherts (Puchert), dzini. 1908.

gada 4. nov. Francijā, dzīvo Liepāja, Bruņi-

nieku ietā 20, 3. dz.

3. Voldemārs Rūfelds (Ruhfeld), dzimi. 1885.

gada 10. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepāja, Zaķu

ielā 5/7, 1. dzīv.

Liepājā, 1939. g. 9. decembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

6. repatriac. iecirknī A. Bisenieks.

37. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņurepatriāciju,1939.g.10.decembrīatlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Kllme (EMen) Kistermanis (Kuestermanii),
dzim. 1891. g. 18. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Miera

ielā 45.

2.
_

Aleksanders Mīls (Milil). dzini. 1890. g.

28. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Miera iela 9, 18. dz.

3. Berta Mīls (Mihl), dzim. Grāds (Grad),
dzim. 1892. g. 14. jūnijā Vīne, dzīvo Rīga,

Miera ielā 9, I*B. dz.

4. Felikss-Ludvigs Strāls, dzim. 192*3. gada

30. jartv. Rīgā,

5. Milija Strāls (Strahl), dz. Markovs, dzini.

1595. g. 15. aug. Valkā, meita Edīte-lrēna. dzim.

1927. g. 11. martā Rīgā,
6. Ludvigs Štrāls (Strahl). dzim. 1890. gada

2i6. sept. Rīgā, dzīvo visi četri Rīgā, Alberta

ielā 8, 7. dz.

7. Volfgangs-Hugo Černajs (Czernav), dzini.

1909. g. 5. nov. Blīdenē, dzīvo Rīgā, Hospitāļu

ielā 22, 4. dz.

8. Karlīne - Johanna - Katrīne Āboliņš,
dzim. 1880. g. 9. aug. Sabilē, dzīvo Rīgā,

9. Helēne Kochs (Koch), dzim. 1876. gada

24. jūn. Rīgā,
10. Nanija (Nannv) Kochs (Koch), dzimusi

1885. g. 5. jūl. Rīgā, visas trīs dzīvo Rīgā,
Miera ielā 45.

11. Lūcija Bachs, dzim. Šteinmanis, dzim.

1893. g. 5. aug. Rīgā. dzīvo Rīgā, Ūnijas ielā

33a, 4. dz.

12. Anna Aleksandrovs, dzim. Bachs, dzini.

1915. g. 4. aug. Rīgā, dēls Eižens-Rolands, dzim.

1935. g. 1. martā Rīgā. meita Brigita, dzim.

1936. g. 22. jūn. Rīgā. dēls Egons-Valentīns,

dzini. 1938. g. 2. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ūni-

jas ielā 33a, 4. dz.

13. Ernests-Teodors (Ernst-Theodor) Helma-

nis (Hellmann), dzim. 1912. g. 11. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 62.

14. Helene Kupitovskis, dzim. Pečegonis,
dzim. 1912. g. 9. dec. Rīgā, meita Edite-lrene,

dzim. 1939. g. 5. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Krāso-

tāju iela 22, 7. dz.

15. Gerhards Šneiders, dzim. 1893. g.

28. aug. Trikates pag., dzīvo Bolderaiā. Kre-

meros 17, 3. dz.

16. Marija Kalveitis, dzim. Volutkevičs, dzi-

musi 1895. g. 25. aug. Pouevicžā. Lietuvā, meita

Anna-Envilija, dzim. 1929. g. 27. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Akmeņu ielā 21/23', 15. dz.

17. Vilhelms Purpišs, dzim. 1914. g. 4. maijā
Rīga, dzīvo Rīga. L. Ķeniuu ielā 11, 4. dz.

18. Fridrichs
- Persijs - Florentīns Kirš-

teins, dzim. 1905. g. 30. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 4, 15. dz.

19. Irēne
-

Vanda Kalveitis, dzim. 1919. g.

12. janv. Budališkos, Lietuvā, dzīvo Rīgā, Ak-

meņu ielā 21''23, 15. dz.

20. Marija Leperts, dzim. Meiers, dzim. 1893.

gada 9. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

185, 9. dz.

21. Katrīne Bluķis (Bluk), dzim. Gračovs,
dzim. 1875. g. 22. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-
vības ielā 186, 9. dz.

22. Helga Eizings, dzim. 1908. g. V6. jūl.
Rīgā, meita Silvija—Māra. dzim. 1935. g. 30. de-

cembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 54, 34. dz.

Turpmāk no 23. līdz 27. kārtas numuram mi-

nētās personas dzīvo Daugavpils psichiatriskā
slimnīcā.

33. Elīze Leinvēbers, dzim. 1891. g. 25. jūl.

Ventspilī,
24. Heinrichs-Rīīdolfs Zīberts, dzim. 1891. g.

27. janv. Rīga,

25. Dagmāra - Panira - Margrieta Šperlings,
dzim. 1888. g. 15. j'ul. Rīgā,

26. Jānis - Bernhards Smilga, dzim. 1879. g.

3. aug. Rīga,

27.
_

Franciska Vanke, dzini. Nāhrlsch,
Kotine.

28. Olga Cimermanis, dzim. Ports (Pohrt),
dzim. 1897. g. 21. febr. Jelgavā, meita Irene-
Olga, dzim. 1937. g. 5. maija Rīgā, dzīvo Rīgā,
Marijas ie!a 44, 16. dz.

29. Herta Špengelis, dzim. Rātfelders, dzim.

1906. g. L marta Meņģeles pag., meita Sig-
rida-Meri, dzim. 1930. g. 20. aug. Rīgā, dzīvo

Rīga, Miera iela 10, 41. dz.

30. • Arcvotds-Pauls Špengelis, dzim. 1911. g.

10. aug. Praulienas pag., dzīvo Rīgā, Miera
ielā 10, 41. dz.

31. Teodors Cimermanis, dzim. 1884. gada
29. maija Kutaisa, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 44.
16. dzīv.

32. Arvi'ds-Augusts Dauguls, dzim. 1911. g.

27. febr. Rīga, dzīvo Pūres pag. Dapēnos.
33. Ēriks-Kārlis Rambergs, dzim'. 1922. g.

7. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokneses prosp. 4,
1. dzīv.

34. Amālija Dauguls, dzim. Meijeris, dzini.

I'9ll. g. 19. martā Bērzones pag., meita Velta-

Emīlija, dzim. 1937. g. 13. jūn. Tukumā, dzīvo

Pūres pag. Dapenos.
35. Nikolajs Voldemārs, dzim. 1904. gada

10. sept. Rīga, dzīvo Rīgal
,

Rendas ielā 2, 10. dz.

Turpmāk no 36. līdz 42. kārtas numur, minē-

tas personas dzīvo Strenču psichiatriskā slim-

nīca:

36. Elizabete-Eleonora Kremers, dzim. 1881.

'gada 30. okt. Cesls,
3<7. Karina - Judīte - Gabriele Hiršheids

(Hirschheydt_), dzini. 1887. g. 12. aug. Umurgā,
3®. Gertrude_ Grīnervalds, dzini. 1900. ķ,

7. dec. Havinska.
39.

_

Rita-Lulze Kurcs, dzim. 1897. g. 20. jūl.
Liepāja,

40. Ella Pētersons, dzim. Giehns, dzim.

1895. g. 11. febr.,

41. Gertrūde - Matilde -
Marta Knige

(Kni'gge), dzinu. 1900. g. 24. maijā Liepājā,
42. Gertrūde Stukmanis (Stuckmann). dzim.

1893. g. 27. nov.

43. Elza Bošs, dzim. 1907. g. 29. jūn. Rīgā,,
dzīvo Rīgā, Matīsa iela 16, 12. dz.

44. Ženija Bošs, datni Lēmanis, dzim. 1871.

gada 21. janv. Sēmes pag., dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā I'6, 12. dz.

45. Imanuels (Imanuel) - Kristinas Nean-

ders (Neanders), dzim. 1902. g. 4. janv. Černi-

gova<s gub., dzīvo Rīgā, Jura Alunana ielā 9,
4-a. dzīv.

46. Kliara-Antonija Kristofsons (Kristofson),
dzim. Suchockls (Suchocka), dzim. 1898. g.

15. maijā Liepājā, dzīvo Rīgā, Smilšu iela 18,.
4. dzīv.

47. Matilde Širmeris (Schirmer), dzimi J873.
gada 4. jūl-. Rīgā, dzīvo Rīgā, Peldu iela 27,

2. dzīv.

48. Anna Donkers (Donker), dzim. Šimmel-

fennigs, dzim. 1855. g.. 10. apr. Mēmele, dzīv»

Sabilē, Rīgas ielā 32.

49. Līvija (Livra) - Anna Donkers (Donker),
dzim. 1881. g. 27. febr. Sabilē, dzīvo Sabilē,

Rīgas ielā 32.

Turpmāk no 50. lidz 56. numuram, ieskaitot,

minētās personas dzīvo Rīgā, Aleksandra Aug-

stumu slimnīcā:

50. Marta-Helene Breiiers, dzim. 1874. g.

9. okt. Vagen'kuīes Vecmuižā,

51. Marta Maršaus, dzini, Norkuss. dzim.

imi. g. i«. jūt Rīgā,

52. Marija-Emilija (Marie-Emilie) Irmers-

(lrmer), dzini. 1909. g. 6. aug. Rīga,

53. EMzabete Līders. dzini. 1879. g. 3. sept.

Jēkabpilī,

54. Anna Bankovičs, dzim. 1875. gada

1. febr. Rīgā,

55. Lizete Fūrmanis, dzim. Jankovskis,

dzim. 1871. g. 28. janv. Sabile,

56. Sofiia-Berta Steinbaums, dzim. 1865.

22. iūn. Kārļu pag.

57. Mauda (Maud) Olsens (Olsen), dzim.

1918. g. 23. jūn. Vladivostoka, dzīvo Rīga,

Stokholmas ielā 19, 1. dz.

58. Vilhelms Švalbe (Schwalbe), dzini 1906.

gada 11. febr. Boldeiājā, dzīvo Rīga, hks-por-

ta ielā 4, 14. dz.
_ n

, .
59. Ida Hass, dzim. Abel.s (AbeJ), dzini.

1901. g. 29. Maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Stabu

ielā 33, 28. dzīv.

28J. num., pirmdien, 1939. g. 11. decembriValdības Vēstnesis4



60. Teofita (TheophiJe) Olsens (Olsen),
dzim. Jakobsons_ (Jakobson), dzim. 1894. gada

30. sept. Jelgava, dzīvo Rīgā, Stakhoimas

ielā 19, 1. dz.

61. Rūdolfs (Rudolph) Olsens (Olsen), dzim.

1894. g. 29. jāt Liepājā, dzīvo Rīgā, Stok-

holmas ielā 19, 1. dz.

62. Jutijs-Ferdinands' Hass, dzim. 1888. g.

9. iūk Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 33, 28. dzīv.

63. Fēlikss (FeMx) - Petris Malners (Mall-

ner), dzim. 1882. g. 30. nov. Valka, dzīvo Rīgā,
Martas iela 9, 26. dz.

64. Matilde Oto (Otto), dzim. Vāpe (Waape),
dzim. 1898. g. 21. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, L.

Nometņu ielā 21, 11. dz.

65. Olga Anochins, dzim. Vitenburgs (Wi-
tenburg), dzim. 1890. g. 1. jūl. Rīgā, meita

Elizabete-Marta-Berta, dzim. 1931. g. 14. sep-

tembrī Rīgā, dēls Nikolajs, dzim. 1933. g.

6. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 15, 27. dz.

69. Hildegarde Dīderichsens (Diederichsen),
dzim. 1909. g. 31. aug. Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Miera ielā 45.

67. Kārlis - Oskars (Karl-Oskar) Donkers

(Donker), dzim. 1889. g. 1. okt. Sabilē, dzīvo

Sabilē, Rīgas ielā 7.

68. Marta Donkers (Donker), dzim. Leit-

rrtanis, dzim. 1902. g. 7. nov. Sabilē, meita

Erika-Zigne, dzim. 1932. g. 1L jūn. Rīgas-Jūr-

malā, dzīvo Sabilē, Rīgas ielā 7.

Turpmāk no 69. līdz 106. kārtas numur, mi-

nētās personas dzīvo Gintermuižas psichiatriskā

slimnīcā:

69. Alfons
-

Fridrichs
-

Heinrichs Bartchens,

dzim. 1890. g. 26. jūl. Liepājā,

70. Kristofs-Rudotfs Oto Belings, dz. 1859.

gada 19. febr. Rīga,

71. Leons-Firidrichs Broks, dzimi 1883. gada

2. nov. Liepājā,

72. Edmunds' Ikerts, dzimi. 1875. g. 27. marta

Rīffā,

73. Eduards-Johans Kampe, dzim 1897. g.

7. jūnijā Jelgavā,

74. Johans Katerfelds, dzim. 1875. gada

Pēterpilī,
75. Mārtiņš-Verners' Krauss, dzim. 1883. g.

14. nov. Vecmiuižas pag.,

76. Otto -
Teodors

-
Fridrichs Lankavs,

dzim. 1887. g. 16. aug. Liepājā,

77. Hermans-Augusts Pokerns, dzim. 1883.

gada 30. dec. Vācijā,

78. Jānis Prenclavs, dzim. 1085. g. 16. sept.

Kuldīgā,
79. Alfrēds -

Hermanis
-

Voldemārs Rosma-

nis, dzimi. 1892. g. 13. juiL Jelgava,

80. Fricis Stepans, dzim. 1901. g. 6. janv.

lecavā,
81. Georgs Viļumsons, dzim. 1865. g. 17. okt.

Nurmuižas pag.,

82. Elfrīda Auzens, dzim. Zandovskis, dzim.

1889. g. 23. dec. Rīgā,

83. Irene Bonvečs, dzimi. 1889. g. 17. nov.

Kurskā.

84. Elizabete - Auguste Braže, dzim. 1871. g.

11. febr. Lirribažos,

85. Elizabete Brigens, dzim. Hausmanis,

dzim. 1866. g. 6. aug. Jelgava,

86. Anna-Elizabete Broks, dzim. Burs, dzim.

1863, g.,

07. Lidiia Burzijs (von Bursv), dzim. Side-

rovs', dzim. 1897. g. 21. marta Rīga, -

88. Verēna Desis-Tomas
_

(Desse-Thomas),

■dzim. 1092. g. 22. dec. Jelgavā,

89. Marija -
Šarlote Drošs, dzim. Kulens,

•dzim. 18i74. g. 24. dec. Liepājā,

90. Matilde - Ferdinande -
Adele Eilands,

dzim. 1875. g. 15. martā Rīga,

91. Paulīne -
Anna

-
Katrīne Friks, dzim.

1882. g. 6. nov. Jelgavā,

92. Karola Froms (von Fromm), dzim. 1911.

gada 15. febr. Odesa,

93. Berta Geckovskis (Getzk_owsky), dzim.

Hāze, dzim. 1851. g. 15. janv. Pēterpilī,

94. Auguste Konrāds, dzim. Vilsdorfs, dzim.

: 1903. g. 17. dec. Krievija,

96. Elza Krišjānis, dzim. Jungs, dzim. 1884. g.

15. okt. Rīgā,

96. Vilhelmine - Konradine Legaike, dzim.

1881. g. 22. sept. Rīgā,

. 97. Zigrīda -
Alma - Alise Rerichs (Roench),

•dzim. 1916. g. 24. aug. Liepāja,

98. Elfrīde
-

Malvīne - Vilhelmīne Rosmanis,

dzim. Zēvalds, dzim. 1859. g. 19. nov. Jelgava,

99. Erna Strekavins,_ dzim. Blums, dzim.

1890. g. 26. janv. Jelgava,

100. Valeska-Doroteja Šverdutis, dzim. 1896.

gada 14. apr. Gramzdas pag.,

101. Amālija -
Henriete -

Ida Smits, dzim.

1897. g. 15. jūl. Kalētu pag.,

102. Margrieta (Margaret) -
Ludmilla Tep-

fers (Toepffer), dzim. 1907. g. 8. febr. Lietuva,

103. Marija-Dagmara-Elsbete Treijs, dzim.

1887. g
v

28. okt. Ērģemes pag.,

104. Nīls-Egons Henkels, dzim. 1916. gada

26. sept. Somijā,

105. Juris Semenovs, dzim. 1917. g. 28. mar-

tā Rīgā,
106. Berta (Bertha) Bērs (Behr), dzim.

Frenkels (Fraenkel), dzim. 1863. g. 29. aprih

Rīga,
,

107. Ella Kaufelds (Kauffeldt), dzim. 1904.

?ada 25. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, L. Ķēniņu iela 2,

5. dz.

108. Marija Kaufelds (Kauffeldt), dzim. Til-

lers, dzim. 1870. g. 21. sept. Rīga, dzīvo Rīga,

Ķēniņu ielā 2, 6. dz.

109. Viktorija Tīle (Thile), dzim. Stonis,

,zim. 1895. g. Liepāja,
110. Aleksanders Tīle (Thiele), dzim. 1885.

iada 29. apr. Rīgā, meita Elizabete, dzim. 1924.

• ;ada 6. maijā Rīgā,

111. Georgs Tīle (Thiele), dzim. 1921. gada

3. apr. Rīgā, dzīvo visi četri Rīga, Kalnciema

elā 81, 18. dz.

112. Gerhards - Arveds (Gerhard - Arved)

)onkers (Donker). dzim. 1892. g. 22. decembrī

Sabile, meitas: Valtraute - Anna, dzim. 1925. g.

0. febr. Rīgā, Hildegarde-Ellena, dzim. 1927. g.

0. apr. Rīgā, un Edite. dzim. 1929. g. 1. marta

Jendas aptiekā, dēls Helmuts - Oskars, dzimis

)32. g. 30. okt. Rendā, visi dzīvo Rendas pag.

ibiņa nama.

113. Milda Donkers (Donker), dzim. Vitāls,
zim. 1093. g. 25. febr. Sabilē, dzīvo Rendas

ag. Rendas aptiekā.

114. Hans - Aleksandrs - Mārtiņš Morics

(Moritz), dzim. 1913. g. 20. nov. Rīgā, dzīvo

Rīga, Brīvības iela 40, 21. dz.

115. Olga Ports (Pohrt),_ dzim. Hanzens,
dzini. 1874. g. 21. janv. Džūkstes pag., dzīvo

Rīga, Marijas ielā 44, 16. dz.

116. Olga Kristoisons, dzim. Vereščako,
dzim. 1901. g. 20. jūl. Smolenskā, dēls Igors,
dzim. 1932. g. 12. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu
ielā 8, 1. dz.

117. Heinrichs Kristofsons (Kristophson),
dzim. 1900. g. 21. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu
ielā 8, 1. dz.

lekšlietu ministr, pilnvarotais
5.a repatriac. iecirknī Grīnbergs.

35. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10.decembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

Visas turpmāk ar 1. līdz 80. kārtas numu-

riem minētas personas dzīvo Rīgas Sarkankaina

slimnīcā.

1. Eduards Breijers, dzim. 1896. g. 10. XI

Rīgā.

2. Henriete-Elīzabete ~illings, dz. Ficners,
dzim. 1866. g. 25. IV.

3. ~arlote Spliets, dzim. 1860. g. 7. X Rīgā.
4. Elīse-Leontīne Nīmanis, dzim. 1877. g.

25. 111 Rīgā.
5. Heinrichs

-
Aleksandrs Kelermanis, dzim.

1874. g.

6. Emilija Stāls, dz. 1877. g. 19. IV Ir~u pag.

7. Maksimilijans-Hermanis Teichmanis, dzim.

1875. g. 16> X Smiltenē.

8. Vilhelmīne Loskis, dzim. Magone-Roze,
dzim. 1880. g. 22. VI Rīgā.

9. Olga Kir~ners, dz. 1909. g. Boronovskā,

Krievijā.
10. Andrejs (Andreas) Ouns (Oun), dzim.

1885. g. 18. IX Rīgā.
11. Aleksandrs Edelmanis, dzim. 1884. g.

15. V Tukumā.

12. Marija-Elīza Ramin~, dz. 1870. g.

13. Hedviga Treilībs, dzim. 1884. g. 26. V

Rīgā.
14. Elza - Alvīne - Irmgarde Celevics, dzim.

1889. g. Rīgā.
15. Hulda Breis, dzim. 1897. g. 8. II Rīgā.

16. Elmira-Doroteja-Nanija Klaubergs, dzim.

1873. g. 1. I Rīgā.
17. Aleksejs Gangnuss, dz. 1911. g. 21. 111

Rīgā.
18. Bernhards Vāpe (Waape), dzim. 1895. g.

20. I Rīgā.
19. Irēne-Janina Bekmanis, dzim. 1910. g.

20. VIII Rīgā. '
20. Hermanis (Herman) Tesnavs (Tesnau),

dzim. 1908. g. 29. IX Briņķu pag.

21. Kārlis Untermanis (Untermann), dzim.

1863. g. 11. VIII Jelgavā.
22. Alise Als-Altmanis, dzim. 1894. g. 13. XI.

23. Nikolajs Anochins, dzim. 1881. g. 6. VII

Rīgā.
24. Anna Zoravskis, dzim. Bedorfs, 1927. g.

38 g. v., dzim. Bitegolas pag. Lietuvā,

25. Sofija Heitmanis, dzim. 1903. g. Rīgā.
26. Anna-Helēne-Lūcija Pokars, dzim. 187k g.

Rīgā.
27. Margareta -

Elizabete Steinbachs, dzim.

1881. g.

28. Hedviga Dreimanis, dzim. Kregers, d˛im.

1897. g. 22. XII Kraucdorfā, Vācijā.
29. Elizabete ~efelis, dzim. 1893. g. 26. XI

Cēsīs.

30. Johanna - Vilhelmīna Sobolevskis, dzim.

1853. g. 3. I Rīgā.

31. Luize -
Ludmila Bārčs, dzim. 1891. g.

32. Auguste Rosinskis, dzim. 1883. g. 14. IX

Rīgā.
33. Minna Fūrmanis, dzim. Fišers, dzim.

1877. g. 8. I Puikules pag.

34. Elinora Pirangs, dzim. 1890. g. Rīgā.
35. Franciska Kolmecs, dzim. Studlers, dzim.

1860. g. Vācijā.
36. Marija-HeleneRavings, dzim. Grochovskis,

dzim. 1862. g. 1. XI Rīgā.
37. Vilhelms Franks, dzim. 1888. g. 21. V

Rīgā.
38. Šarlote-Hermīne Skadiņš, dzim. 1872. g.

Rīgā.
39. Amalija-EUa Šulcs, dzim. Šteinerts, dzim.

1878. g. 20. VI Rīgā.
40. Hella Lepeks, dzim. 1914. g. 1. I Berlīnē,

Vācijā.
41. Kurts-Arturs Fūrmanis (Funnann), dzim.

1913. g. 11. VIII Rīgā.

42. Bruno Notmanis (Nothmann), dzim. 1905.g.
21. VII Liepājā.

43. Olga Hīmillers (Humuller), dzim. 1895. g.

16. VIII Rīgā.

44. Hermīne-Katrīne Karlsons, dzim. 1872. g.

9. IV Rīgā.

45. Paulīne Labītis, dzim. Pokars, dzim. 1878.g.
13. VI Rīgā.

46. Evgenijs Henks, dzim. 1894. g. 28. I

Rīgā.
47. Vilhelms-Zāmuels Jekels, dzim. 1882. g.

2. I Rīgā.
48. Robins-Georgs Andreass (Andreas), dzim.

1908. g. 1. II Rīgā.
49. Julianna Grībs (Grieb), dzim. Brants

(Brandt), dzim. 1861. g. 9. VIII Rīgā.

50. Katrīne Zalcmanis, dzim. 1862. g. Rīgā.
51. Bruno Grēperis (Graeper), dzim. 1872. g.

Rīgā.
52. Olga Frišfelds (Frischfeldt), dzim. Ričers,

dzim. 1899. g. 4. IX Jelgavā.
53. Persijs Pundiņš, dzim. 1901. g. 3. I Rīgā.
54. Ella Bergmanis, dzim. 1911. g. 15. II Rīgā.
55. Emma-Marija Milers (Mūllers), dzim. 1862.

g. 20. XI Rīgā.
56. Kārlis Roberts, dzim. 1871. g. 25. 111

Pēterpilī.
57. Lidija Dunze, dzim. 1895. g. Rīgā.
58. Milija-Helēne Vulfs, dzim. 1864. g. 8. XII

Rīgā.
59. Ērika Bulvins, dzim. 1915. g. 6. II Liepājā.

60. Georgs Rēbergs, dzim. 1887. g. 3. V

Valmierā.

61. Johanna-BertaGrebe, dzim. 1907. g. 23. 111

Jelgavā.
62 Marija-Henriete-Elizabete Hermanis (Her-

mann), dzim. Zūrs (Suhr), dzim. 1867. g. 24. IV

Jelgavas apr.

63. Ērika Bergengrīns (Bergengrūn), dzim.

1888. g. 29. IV Ropažu pag.

64. Elizabete Krilovs (Kryloff), dzim. 1879. g.

28. VIII Rīgā.
65. Ella Feifs, dzim. Stumfs, dzim. 1900. g.

14. I Iršu pag.

66. Emma Bekmanis (Bekmann), dzim.Heiers

(Heijer), dzim. 1877. g. 24. XI Ķelnē.

67. Herberts Limoniuss, dzim. 1900. g. 14. V

Rīgā.
68. Aleksandrs Tempelmanis, dzim. 1874. g.

14. I Rīgā.
69. Auguste Bemers, dzim. Sterns, dzim.

1861. g. 19. I Rīgā.

70. Eiženija-Julija (Eugeinie-Julie) Gluševskis

(Gluszewski), dzim. Fišmanis (Fischmann), dzim.

1884. g. 8. V Harkovā.

71. Marija Gelhards, dzim. 1855. g. 15. V

Kuldīgā.
72. Meta Litke (Liitke), dzim. Lucs, dzim.

1883. g. 14. XII Iršu pag.

73. Ernests-Teodors-Hcrmanis Heize, dzim.

1876. g. 8. VI Rīgā.

74. Otokars Šmits, dz. 1882. g. 20. VII Rīgā.

75. Georgs Mercs, dz. 1899. g. 3. IX Rīgā.

76. Ferdinands
-

Vilhelms Šeiermanis, dzim.

1859. g. 23. IX Pēterpilī.
77. Emīlija-Luize Leja, dz. 1898. g. 14. II Rīgā.

78. Edīte Lindemūts, dzim. Martens, dzim.

1890. g. 8. I Rīgā.
79. Helēne Hugenbergers, dzim. 1856. g.

18. IX Priekules pag.

80. Anna Cvalinš (Czwalina), dzim. Reflers

(Rcfler), dzim. 1872. g. 14. IV Rīgā.

Turpmāk no 81. līdz 89. kārtas numuram ieskai-

tot, dzīvo Rīgā, Matīsu ielā 79:

81. Kārlis Bacharovs, dzim. 1874. g. Jaunjel-

gavā.
82. Ludvigs-Amandus Hazenfuss, dz. 1870. g.

7. XI Iršu pag.

83. Luize Himmelrichs (Himmelrich), dzim.

Kērvalds (Kehnvald), dzim. 1864. g. 6. IX Rīgā.

84. Anna Millers, dzim. Gras, dzim. 1860. g.

11. XI Rīgā.

85. Anna Lībeks (Liibek), dzim. Jorbāns,
dzim. 1870. g. 26. VII Jelgavā.

86. Alma Šiliņš (Schilling), dzim. 1865. g.

10. V Rīgā.

87. Ida Šiliņš (Schilling), dzim. 1867. g.

14. IV Rīgā.
88. Marija Šiliņš (Schilling), dzim. 1863. g.

12. I Rīgā.
89. Līze Ulmanis (Ulmann), dzim. 1855. g.

7. XI Vainīžu pag.

90. Berta-Emīlija Širmers, dzim. Kubaliņš,

dzim. 1872. g. 27. V Rīgā, dzīvo Rīgas pilsētas
Sarkankalna slimnīcā.

91. Nadine-Jakobine - Rozālija Švechhei'tners,
dzim. 1908. g. 4. IX Iršu pag.

92. Antonija-Vilhelmine Lebcelters, dzim. ll-

zens, dzim. 1894. g. 21. V Rēvelē,

93. Marija Škarstāns, dzim. Babickis, dzim.

1858. g. Vācijā, dzīvo visas 3 Rīgas pilsētas
Sarkankalna slimnīcā.

94. Ēriks Dreijeris, dzim. 1917. g. 25. I

Maskavā, dzīvo Rīgā, Patversmes ielā 23.

95. Oskars Kvicravs (Kvitzrau), dz. 1877. g.

14. I Vācijā, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

96. Fridrichs Putriņš, dzim. 1904. g. 5. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Telts ielā 1.

97. Marija Franckevičs, dz. Kenklijs, dzim.

1867. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Sadovņikova ielā 20.

98. Ērika Otjlija-Matilde Labenovskis, dzim.

Basners, dzim. 1868. ,g. 5. I Rīgā, dzīvo Rīgā,

Sadovņikova ielā 20.

99. Ernestīne Pauls, dzim. 1886. g. 28. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Sadovņikova ielā 20.

Turpmāk no 100. līdz 108. kārtas num. minētas

personas dzīvo Rīgā, Ģimnastikas ielā 1:

100. Šarlote Drēvinš, dzim. Šulcs, dzim.

1851. g. 18. I Rīgā.
101. Marija-Helēne Dālvics (Dahlvvitz), dzim.

1873. g. 21. XII Rīgā.

102. Vilhelms-Pauls Drēvings, arī Drēvinš,
dzim. 1907. g. 2. 111 Rīgā.

103. Marija-Antonija-Elīze Erbe, dzim. 1891.g.
27. VIII Rīgā.

104. Kārlis Hope (Hoppe), dzim. 1889. g.

26. VII Rīgā.
105. Matilde Kurcs, dzim. 1876. g. Rīgā.

106. Marta Šube, dzim. 1885. g. 25. X Rīgā.
107. Emīlija Vichmanis (VVichmann), dzim.

1851. g. 13. V Valmieras apr.

108. Marija-Magdalene Millers, dzim. Jēkab-
sons, dzim. Rīgā, 1928. gadā 74 g. veca.

109. Līvija Gerstners, dzim. 1888. g. 4. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu iela 34.

110. Rūdolfs - Richards Pušs, dz. 1877. g.

18. IV Liepājā, dzīvo Liepājas pilsētas slimnīcā.

111. Fridrichs - Alfrēds - Edgars Notmanis

(Nothmann), dzim. 1896. g. 16. IV Liepājā, dzīvo

Liepājas pilsētas slimnīcā.

112. Georgs - Emils - Uirichs - Verners Bergs,
dzim. 1889. g. 23. 111 Liepājā, dzīvo Liepājas

pilsētas slimnīcā.

113. Varvara Švenns (Schwenn), dz. Soboļevs,
dzim. 1896. g. Harkovas gub., dzīvo Rīgā, Alek-

sandra augstumu slimnīcā.

114. Paulīne Heins (Heyn), dzim. Jansons,
dzim. 1875. g. 11. IX Tukumā, dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 12a, 2. dz.

Rīgā, 1939. g. 10. decembrī.

lekšlietu ministr, pilnvar.
5.b repatriac. iecirknī G. Matīss.

Mākslas akadēmijas 20 darba gadu atcere.

Vakardien, 10. decembra, priekšpusdienā

kā trešā no mūsu mākslas un kultūras

iestādēm pēdējo 2 nedēļu laikā uz saviem

20 veiksmīgi nostrādātiem darba gadiem

atskatijās Latvijas mākslas akadēmija,

sarīkodama svinīgo aktu un atklādama

ari savu audzēkņu darbu 15. izstādi.

Svinīgais akts notika Dzelzsceļu virs-

valdes lielajā sēžu zālē, jo akadēmijas

pašas telpas aizņemtas ar izstādītiem

mākslas darbiem. Svinībās ieradās iz-

glītības ministris Dr J. Auškāps, sa-

biedrisko lietu ministris A. Bērziņi,
tautas labklājības ministris J. Volonts,

universitātes, lauksaimniecības akadēmijas
un konservatorijas rektori, kameru prezi-
diju atsevišķi locekļi, valsts un pašvaldību
iestāžu vadītāji, sabiedriski darbinieki,
mākslas cienītāji un Mākslas akadēmijas ta-

gadējie un bijušie audzēkņi, kas, kopā ar

Reitera kora dalībniekiem piepildija svi-

nību zāli līdz pēdējai vietai. Svinības

ievadija Mākslas akadēmijas rektors prof.

J. Kuģa, kas raksturoja mākslu ~kā cil-

vēces garigās dzīves atspulgu" un, īsos

vārdos attēlojis mākslas attīstības gā-

jienu, sīkāk pakavējās pie latviešu

mākslas centieniem, ideoloģijas un satura.

Runātājs aizrādija, ka mūsu tauta paš-

reiz ir iegājusi savas īpatnēji latviskās

tēlojošās mākslas izveidošanas posmā un

ka latviešu tēlojošā māksla kā tautas nacio-

nālā gara izteicēja nevar būt atsevišķu sa-

biedrisku grupu vai šķiru, bet gan visas

tautas lieta. Un tāpēc arī latviešu tēlojošai

mākslai vispirms ir jābūt pieejamai visiem

un visur tur, kur norit mūsu sabiedriskā

dzīve un kur šīs māksias darbi ir visiem

redzami, kā tas ir, piemēram, ar V. Purvīša

freskām Rīgas pilsētas mākslas muzeja,

Rozentāla freskām Rīgas latviešu biedrībā

un Jaunās Ģertrūdes altāra gleznu, ar

Zaļkalna veidoto Rūdolfa Blaumaņa tēlu

un' Zaļkalna, kopīgi ar Dzeni, veidoto

Emiļa Dārziņa pieminekli. Ar neatkarīgas

Latvijas nodibināšanos latviešu mākslai

pavērās jaunas daudz plašākas iespējas, un

mūsu tautas vadonis un Valsts Prezidents

Dr Kārlis Ulmanis ar savas cēlas sirds

degsmi un sava gara spēku, ievadidams

mūsu valsts un tautas dzīvē jauno celt-

niecības laikmetu, ir visādi veicinājis arī

mūsu latviešu mākslas izplatišanos musu

tautas visplašākās aprindās.

Pēc Reitera kora nodziedātās valsts

himnas Mākslas akadēmijas rektors prof.

J. Kuģa sniedza pārskatu par akadēmijas

darbību, aizrādīdams, ka tūliņ pēc mūsu

valsts nodibināšanas, jau 1919. gada 20. au-

gusta Ministru kabineta sēdē toreizējā

un tagadējā Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
vadībā nolemts dibinātMākslas akadēmiju,

ieceļot par tās vadītāju prof. V. Purvīti.

Pagājušos 20 gados akadēmija ir augusi

un izveidojusies, un tagad tai ir 7 meistar-

darbnīcas, kuras šinīs gados ar māksli-

nieka grādu ir pabeiguši 229 audzēkņi.
Lielākā daļa no viņiem 93 pabeiguši

figuralo meistardarbnīcu, 33 audzēkņi

dabas ainavu, 20 audzēkņi dekorativo

un 18 audzēkņi keramikas meistardarbnīcu.

Četri no Mākslas akadēmijas audzēkņiem:
mākslinieks Annuss, skulptors Jansons,

grafiķis K. Krauze un bij. Romas stipen-

dijas ieguvējs keramiķis Vilis Vasariņš jau
tagad strādā akadēmijā kā mācības spēki.

Mākslas akadēmija ir sevišķi lepna uz

to, ka viņas pirmais goda biedris ir Valsts

Prezidents Dr Kārlis Ulmanis. Tālākie

akadēmijas goda biedri ir profesors V. Pur-

vīts, Konservatorijas rektors prof. J. Vī-

tols un prof. K. Zāle.

Pēdējos piecos gados Mākslas akadēmija
ir zaudējusi Aizsaulē aizgājušos profesorus

K. Rončevski, P. Federu, R. Zariņu un

bibliotekāru A. Puricu. Svinību dalīb-

nieki godināja viņu piemiņu pieceļoties,
bet Reitera koris nodziedāja J. Zālīša

komponēto dziesmu Dārgās ēnas.

Pārskata beigās akadēmijas rektors at-

zīmēja akadēmijas audzēkņu godalgām un

stipendijām nodotos ziedojumus, to starpā

no Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

500 latus, Ed. Rozīša 6 krasu komplektus,

Rīgas pilsētas valdes Ls 450 trīs god-

algām, akadēmijas pašas piešķirtos
Ls 1000 u. c, kas atvieglo jauno māksli-

nieku darba grūtības un rada viņos vairāk

darba prieka.
Reitera koris kuplināja svinības

ar nodziedātām dziesmām: Senatne un

Tev mūžam dzīvot, Latvija, pēc kam

svinību dalībnieki devās apskatīt akadē-

mijas audzēkņu darbu 15. izstādi, kurā

tuvu pie 30 istabām sakopoti pāri par

2500 darbu. Izstādē vakardien bija liels

apmeklētāju pieplūdums, pie kam jau

pirmā dienā tika nopirkti ļoti daudzi

darbi, sevišķi keramikas, grafiskā un dažās

citās nozarēs.

281. num., pirmdien, 1939. g. 11. decembrī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņa ar savu 1939. g. 4. decembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 126. mim. ievie-
toto sludinājumu par Jāņa Krūmiņa meklēšanu,
jo lieta pret minēto Jāni Krūmiņu noilguma
dē] izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 7. decembri. 119238.

Priekšsēdētāja v. V. Balodis.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklētizbeidzamo personu
228. saraksts.

3045. Jānis Erdmanis. 31457/30, izlab. „Vald.
Vestn." 60/39.

3046. Ansis-Arnolds Krišmanis. 1734/39.
3047. Anatolijs Kukojs. 1770/39.
3048. Antons Levickis. 42728/34.

3049. Akuļina Pavlovs. 46257/35.
3050. JuMjs - Jānis - Jēkabs Pērājs-Vilkupērājs.

1312/39.
3051. Jūlijs - Jānis - Jēkabs Pērājs-Vilkupērājs.

1311/39.

Rīga, 1939. g. 9. decembri.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Sil arājs.

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu

229. saraksts.

3052. Mārtiņš Devjatnikovs. 1650/39.
3053. Vladislavs Dzenis. 1601/39.

3054. Aleksandrs Murāns. 618/39.

3055. Semjons Naturins. 1740/39.
3056. Jānis Safronovs. 1577/39.

3057. Nikolajs Safronovs. 1578/39.
3058. Mārtiņš Sproģis. 1750/39.

3059. Ernests Vanags. 1638/39.

Rīga, 1939. g. 11. decembrī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Si larā j s.

Darbvedis Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 59., 847. līdz

851. pantiem, meklē: 1) pēc Sodu lik. 553. p.

1. d. apvainoto Jāni Štameru, dzim. 1897. g.

1. novembrī Liepājā, līdz 1945. g. 14. maijam
1. 457/39. g. un 2) pēc Sodu lik. 546. p. apvai-
noto Annu Nasadovicz, dzim. 1912. g. Polijā,
līdz 1945. g. 5. augustam, 1. 602/39.

Katram, kam zināma apsūdzēto dzīves vieta

vai kur atrodas viņu manta, jāpaziņo bez kavē-

šanās man vai tuvākai policijas iestādei.

Aizputē, 1939. g. 6. decembrī.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

noilguma dēļ izbeidz meklēt pēc Sodu lik. 546. p.

aps. Vladai Prana d. Simuti, kura meklēšana

uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1934. g. 10. num.

ievietoto sludinājumu.

Priekulē, 1939. g. 5. decembrī. L. 666/33.

Miertiesnesis E. H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 7. decembra lēmumu

un Krim. proc. lik. 841. —846. p., meklē līdz

1942. g. 20. septembrim 1918. g. 26. s.ptembrī
Rīgā dzimušo Latvijas pilsoni Aleksandru Kiri-

lovu, kas apsūdzēts pēc Sodu lik. 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zi-

nāma, lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1939. g. 9. <iec. 849.

Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu

papildinājums,
pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 3. nov.

sēdē un apstiprināts ar lekšlietu ministrijas
Būvniecības depart. š. g. 2. dec. 12254. rakstu.

Rīgas pilsētas saistošie būvnoteikumi pa-

pildināti ar šāda satura 21.a pantu:

„21-a. §. Galvaspilsētas Rīgas valdei ir

tiesība līdz 1943. g. 31. decembrim noliegt

jaunbūves un pārbūves teritorijā, kuru

ierobežo: Daugava, Rīgas-Jelgavas dzelzs-

ceļš, Brīvzemnieka iela, Māras dīķis, M. No-

metņu iela, Dārtas iela, Meža iela, Sētas

iela, Kalnciema iela, Ūdens iela, mazā Dau-

gava jeb Azene un Azenes iela."

Šis Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu

papildinājums stājas spēkā ar tā izsludinā-

šanas dienu „Valdības Vēstnesī".

Lielvecākais R. L i e p i ņ š,

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Aizputes

pilsētas saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Aizputes pils. valdes 1939. g. 2. aug.
sēde (17. prot. 1. §) un apstiprināti ar iekšlietu

ministra 1939. g. 18. okt. rezolūciju (Būvnie-
cības depart. 1939. g. 6. nov. 11370. raksts).

(Turpinājums un beigas.)

Skursteņi.

86. Skursteņi jāizbūvē ugunsdrošās sie-

nās vai arī jāceļ brīvi stāvoši svērteniski

mūra skursteņi uz vajadzīgiem pamatiem.

Slīpie skursteņi pielaižami tikai ugunsdro-

šās sienās vai bēniņos virs tām, ar novir-

zienu no svērteniskā stāvokļa ne vairāk

par 30°.

87. Skursteņu gali virs jumta segas jā-

paceļ tādā augstumā, kas nodrošina dūmu

novadīšanu. Skursteņu augstumam virs

jumta segas jābūt vismaz 60 centim., pie

ugunsnedrošiem jumtiem vismaz 90 cen-

timetru.

88. Skursteņu sienām jābūt mazākais

Va ķieģeļa biezām. Pie pastiprināti kurinā-

mām ietaisēm skursteņu sienas jāizbūvē

vismaz 1 ķieģeļa biezumā. Skursteņi un

citi dūmu vadi jāatdala no koka daļām ar

ne mazāk par 13 cm mūra izlaidumu, skai-

tot no skursteņa vai vada sienas ārpuses.

89. Skursteņu un atsevišķu dūmvadu

šķērsgriezums iekšpusē jāpiemēro nova-

dāmam dūmu un gāzu daudzumam un tas

nedrīkst būt mazāks par 300 kvadrātcenti-

metriem (t. i. 1 X Va ķieg.). Katra dūm-

vada apakšā jāierīko ērti pieejamas tīrāmas

durvtiņas; tīrāmās durvtiņas bēniņos ie-

rīkot aizliegtas.

Dūmu un vēdināšanas kanālu iekšpuse

viscaur jāapmet ar javu, tāpat no ārpuses

bēniņos. Skursteņi, kas iet caur telpām,

kurās glabājas vai tiek apstrādātas viegli

aizdegošas vielas, jāiežogo ne mazāk kā

1 metra attālumā. Skursteņus vadīt cauri

telpām, kur glabā sienu, salmus vai līdzī-

gus materiālus, aizliegts.

90. Bēniņos jāierīko ērtas pieejas skur-

steņu apskatei un jumtā jāierīko lūkas

skursteņu slaucītāju vajadzībām. Virs ne-

apstaigājamiem jumtiem jāietaisa staigā-

jamās laipas, un, kur skursteņu gali snie-

dzas augstāki par 1 m, tajos jāiemūrē

kāpšļi.

91. Katras ēkas dzīvojamās un darba

telpas tā iedalāmas, lai būtu iespējams tās

vēdināt caur divu ārsienu logiem; ja tas

nav iespējams, tad, bez telpu vēdināša-

nas pa logu, paredzams vēl kāds cits vēdi-

nāšanas veids.

92. Visām virtuvēm, vannas istabām un

skalojamām atejām jābūt pievienotām pie

vēdināmiem vadiem.

Pavardi un krāsnis.

93. Krāsnis, pavardi, ēzes un citas tam-

līdzīgas apkures ierīces jātaisa no uguns-

drošiem materiāliem, ne tuvāk par 15 cm

no koka daļām, mērojot no kurināmās ie-

taises ārpuses. Tās jāierīko ne tuvāk: par

30 cm no apmestiem koka griestiem, bet

ne tuvāk par 45 cm no neapmestiem gries-

tiem.

94. Ja apkures ierīces celtas no podi-

ņiem vai ķieģeļiem un novietotas uz koka

grīdas vai uz koka sijām, tad virs koka

daļām jāuzmūrē vismaz 7 cm bieza ķie-

ģeļu kārta, rūpīgi piepildot šuves ar javu.

Virs šīs kārtas jāatstāj vismaz 7 cm augsts

tukšums gaisa cirkulācijai ar vismaz di-

viem cirkulācijas caurumiem.

Ja apkures ierīces celtas no metāla un

atbalstās ar kājiņām uz koka grīdu vai uz

koka sijām, tad virs koka daļām jāuzklāj

vismaz 2 mm bieza dzelzs plāte vai vismaz

7 cm bieza mūra vai betona kārta. Metāla

krāsnis bez izmūrējuma nav pielaižamas

pastāvīgi apdzīvojamās telpās.

95. Centrālās apkurināšanas krāsnis

jāceļ uz mūra pamatiem ugunsdrošās tel-

pās ar ugunsdrošu materiālu sienām un

griestiem. Silta gaisa vadiem jābūt pil-

nīgi ugunsdrošiem un koka daļu nedrīkst

piebūvēt tuvāki par 25 cm no kanāla iekš-

puses. Sie noteikumi neattiecas uz atse-

višķu dzīvokļu centralapkurināšanas

ierīcēm.

96. Telpas, kuru griesti nav no uguns-

droša materiāla, virs atklātiem uguns-

kuriem un ēzēm jāierīko jumtiņi no uguns-

droša materiāla.

97. Krāšņu un pavardu kurtuvju priek-

šā, ja grīda nav no ugunsdroša materiāla,

jāuznaglo uz grīdas skārda plāksnes.
Plāksnēm jāsedz grīda vismaz 20 cm uz

katru pusi no kurtuves un tām jābūt vis-

maz 45 cm platām. Dzīvojamo telpu krās-

nīm jāietaisa hermētiski slēdzamas durv-

tiņas.

98. Pavardi un krāsnis jāceļ blakus

skursteņiem; kur tas nav iespējams, jā-

ierīko dūmvadi. Metāla dūmvadus pielaiž

tikai tādās vietās, kur tos pastāvīgi var

uzraudzīt, un tie jāatdala no koku daļām
ar ugunsdrošu materiālu vismaz 30 cm pla-

tumā; bez tam šo vadu sienas jāierīko div-

kāršas ar 5 cm gaisa starpu un tajos jā-

ietaisa tīrāmās ierīces. No apmestām koka

sienām un griestiem jābūt mazākais 30 cm

attālumā.

Metāla dūmvadi nedrīkst iet caur otru

dzīvokli, bet tikai no vienas telpas otrā.

Lielākais pielaižamais garums metāla dūm-

vadiem var būt 4 metri. Bēniņos nav at-

ļauti nekādi metāla dūmvadi.

Atejas.

99. Katrā dzīvojamā ēkā jāiebūvē ēku

iekšpusē pie ārējām sienām pietiekoša

skaitā atejas ar tiešu apgaismojumu un pec

iespējas apsildamas. Katrā pastāvīga dzī-

voklī jābūt atsevišķai atejai, kas pieejama

tieši no dzīvokļa. Ēkās ar vairākiem ma-

ziem I—2 istabu dzīvokļiem atļauta 1 at-

eja uz diviem, izņēmuma gadijumā uz

3 dzīvokļiem, pieejama no kopīgas priekš-

telpas.

100. Katrai atejai jābūt vēdināmai tieši

pa veramu logu uz āru. Katram atse-

višķam atejas nodalijumam jābūt mazākais

80 centimetrus platam un metr. garam.

Skalojamas atejas var arī nebūt pie ēkas

ārsienas, bet tad tās jāpieslēdz pie vēdinā-

šanas vada. Ateju nodalijums te var būt

75 centim, plats un 1 metru garš. Ateju

ieejas atļauts ierīkot tikai no priekštelpas

vai koridora.

101. Katrai sēdvietai jābūt segtai ar

vāku. Ateju podiem un caurulēm jābūt no

dedzināta vāpēta māla vai čuguna. Novada

caurules jāietaisa svērteniski un sānu pie-

vienojuma cauruļu leņķis nedrīkst būt lie-

lāks par 30° pret svērtenisko virzienu.

Cauruļu un pievienojumu iekšējais caur-

mērs nedrīkst būt mazāks par 15 cm.

102. Atejām tādās vietās, kuras pie-

ejamas lielākam daudzumam apmeklētāju,

jābūt ar šķidrumu necaurlaidošām grīdām

un sienu apakšdaļām mazākais IV4 metr.

augstumā. Bez tam minētās vietās, at-

sevišķi tieši no ārienes apgaismotā telpā,

jābūt silei no šķidrumu necaurlaidoša ma-

teriāla. Tādās ateju vietās jābūt.ietaisēm,
kuras novērš smakas izplatīšanos.

103. Skalojamo ateju izlietņu un vannu

novadu iebūvei jāizprasa apriņķa būvin-

spektora atļauja, iesniedzot kanalizācijas

projektu.

104. Ateju bedres jāierīko no šķidrumu

necaurlaidoša materiāla vai ar šķidrumu

necaurlaidošu izoderējumu, ar masivu pār-

segumu. Ateju bedru augstumam jābūt

mazākais 1,8 metri. Ateju bedru sienas ne-

drīkst saistīt ar ēku pamatiem.

105. Ateju bedru tīrīšanai jāietaisa aile

ārpus ēkas mazākais 0,6 kvadrātmetra lie-

lumā. Aile jānoslēdz ar cieši pieguļošu,

divkāršu, cieši salaistu gropētu vāku. Abu

vāku starpa jānobllvē ar smaku noslē-

dzošu materiālu.

106. Izgarojumi un gāzes no ateju

bedrēm jānovada pa īpašiem vēdināšanas

vadiem, kuru šķērsgriezumam jābūt, iekš-

pusē mērojot, mazākais 330 kv. cm lielam.

Vēdināšanas vads jāievada, pēc iespējas,

blakus pavarda dūmvadam skurstenī, kurā

nedrīkst ievadīt citas ietaises. Ateju no-

vada caurules galam ateju bedrēs jābūt

30 centimetri zemākam par vēdināšanas

vada sākuma apakšējo malu.

107. Ateju vietu bedru smeļamās ailes

atstatumam no ielas vai kaimiņu robežas

jābūt mazākais IV2 metra. Atejas bedres

dibenam jābūt ar kritumu uz smeļamās

ailes pusi.

Atkritumu tvertnes un samazgu bedres.

108. Uz katra apbūvēta zemesgabala to

īpašniekiem jāierīko divas blakus novie-

totas atkritumu tvertnes: viena dažādu

cietu, mēslošanai nederīgu atkritumu uz-

krāšanai un otra mēsliem, saslaukām

un atkritumiem, kas noderīgi zemes mēslo-

šanai.

109. Samazgu bedres atļauts izbūvēt

tikai uz tādiem zemes gabaliem, no kuriem

pēc apriņķa būvinspektora ieskatiem nav

iespējama vai nav pielaižama netīro ūdeņu

novadīšana dabiskos tekošos ūdeņos, vai

kur nav iespējams izbūvēt mākslīgus no-

vadus.

110. Atkritumu tvertnes un samazgu

bedres jāierīko ar ūdeni necaurlaidošām

sienām un grīdu un no virspuses jānoslēdz

ar ciešiem vākiem. Atsevišķos gadijumos,
maz apdzīvotās pilsētas daļās, apriņķa

būvinspektoram ir tiesība atļaut samazgu

bedres arī bez cietas grīdas.

111. Atkritumu tvertņu un samazgu

bedru attālumam no kaimiņu robežas jā-
būt vismaz IV» metra, bet no ielām un

dzīvojamo telpu logiem mazākais 5 metr.

Ja pie kaimiņu robežām jau uzcelti pret-

uguns mūri, tad pie tiem atļauts novietot

atkritumu tvertnes, ja tiek ievērots 5 metru

attālums no robežas esošās kaimiņu ēkas

logiem.

112. Mēslošanai nederīgie cietie atkri-

tumi jāizber pilsētas valdes ierādītās

vietās.

Ūdens apgāde.

113. Katrs apbūvēts zemes gabals tā

īpašniekam jāapgādā ar ūdeni no pilsētas

ūdensvada, artēziskas vai vienkāršas

gruntsūdens akas. Pilsētas valdei ir tie-

sība aizliegt lietot tādu aku ūdeni, kas

bojājies vai kas satur kaitīgas vielas.

114. Rakto vai gruntsūdens aku atsta-

tumam no kaimiņu robežām jābūt vismaz

6 metri, bet no staļļiem, lopu kūtīm, cūku

kūtīm, ateju, samazgu un mēslu bedrēm un

citām netīrumu krātuvēm vismaz 10 metri.

115. Gruntsūdens akas jātaisa vismaz

3 metrus dziļas ar masivām sienām. Vis-

maz Wi metru dziļumā, skaitot no zemes

virsmas, tās pienācīgi jānodrošina pret no-

krišņu ūdens iekļūšanu akā. Šo aku sie-

nām jābūt vismaz Vi metra augstām,

skaitot no zemes virsmas. Akām jāierīko

blīvi un stipri vāki, kuriem jāsniedzas pāri

akas malām.

Visām akām jābūt lietojamām ar pumpju

palīdzību. Ap aku zeme jānobruģē visap-

kārt 1 metra platumā ar kritumu no akas.

Ūdens novadīšana.

116. Pilsētas valdei ir tiesība ietaisīt,

pārvietot un tīrīt ūdens novadus privāto

īpašnieku robežās, pie kam zemes gabalu

īpašniekiem nav tiesība pret to celt iebil-

dumus un prasīt atlīdzību. Pastāvošos

dabīgos ūdens novadus nedrīkst aizbērt,

aizdambēt vai ļaut tiem piesērēt. Saim-

niecības ūdeņus atļauts ievadīt tikai tādos

ūdens novados, ko minētam mērķim ap-

zīmējusi pilsētas valde.

Pie atklātiem ūdens novadiem atļauts

zemes gabalus apbūvēt ne tuvāk kā IV* m

no to malas.

Lopu mitekļi.

117. Saimniecības centra rajonā no

jauna atjauts ierīkot cūku un liellopu kūtis

sazina ar pilsētas valdi. Pastāvošās cūku

kūtis jālikvidē pilsētas valdes noteiktā

laikā. Saimniecības centra rajonā izņē-

mumu gadijumos var turēt cūkas un liel-

lopus vienīgi ar pilsētas valdes un sani-

tārās komisija atļauju. Zirgu staļļus saim-

niecības centra rajonā atļauts ierīkot no

jauna ar katrreizēju pilsētas valdes pie-

krišanu.

118. Kūtīs un staļļos jāierīko vēdināmās

ietaises; grīda jātaisa no ūdeni necaurlai-

doša materiāla, šķidrie netīrumi jānovada

ūdeni necaurlaidošās vircas bedrēs, bet

cietie atkritumi jānovieto ūdensciešās,

blīvi segtās mēslu tvertnēs. Maz apdzī-

votos rajonos atļauts ierīkot dziļās lopu
kūtis, bez ūdeni caurlaidošām grīdām.

119. Kūtis jāceļ vismaz 20 metrus at-

statu no ielām, 6 metrus atstatu no dzīvo-

jamo telpu logiem un vismaz 4 metrus no

kaimiņu robežas.

120. Zem dzīvojamām telpām aizliegts

ierīkot kustoņu telpas. Ja kustoņu telpas

un dzīvojamās telpas ir vienā ēkā un viena

otrai blakus, tad starp tām jāceļ vismaz

25 centimetrus bieza masīva siena, bez

ailēm. Šī siena no kūts puses jāapmet ar

portlandcementa javu. Ja starp kustoņu

telpām un dzīvojamām telpām ir neap-

dzīvota telpa, tad iepriekš minētā masivā

siena nav nepieciešama.

121. Kūtis un staļļi, kas jau pastāv, bet

neatbilst šī panta noteikumiem, jāpiemēro

šiem noteikumiem uz pilsētas valdes pie-

prasijumu. Šī panta noteikumi neattiecas

uz putnu kūtīm.

Rūpniecības ēkas un uzņēmumi.

122. Pilsētas teritorijā atļauts celt

jaunas rūpniecības iestādes tikai rūpnie-

cības rajonā. Pastāvošām rūpniecības
iestādēm pilsētas valde vai apriņķa būv-

inspektors var pieprasīt novērst parādības,
kas apdraud sabiedrisko drošību, veselību

vai kas traucē mieru.

123. Ceļot jaunas rūpniecības iestādes,

pagalmiem, spraugām un apbūvētiem lau-

kumiem jāatbilst noteikumos minētiem at-

tālumiem starp ēkām un apbūves blīvu-

miem. Neatkarīgi no šiem noteikumiem

rūpniecības uzņēmumi padoti speciāliem

noteikumiem par rūpniecības izbūvi un

iekārtošanu.

124. Rūpniecības ēkas atļauts celt ar

pretuguns mūriem pie kaimiņu robežas,

kur šāds būves veids paredzēts. Pārbū-

vējot rūpniecības iestādes par dzīvojamām

ēkām, šīm ēkām jāatbilst dzīvokļu rajona

būvnoteikumu prasībām.

125. Rūpniecības iestādes, kas nav dro-

šas no uguns (koku apstrādājamās darb-

nīcas u. t. t), tāpat arī viegli degošu vielu

noliktavas (salmu, siena, linu glabātuves

u. t. t.), jāatdala no dzīvojamām telpām ar

281. num., pirmdien, 1939. g. 11. decembrī
Valdības Vēstnesis6



ugunsdrošiem un bez ailām ietaisītiem

griestiem, grīdām un sienām, vai arī

38. pantā noteiktiem attālumiem starp

ēkām.

■ 126. Koka apstrādāšanas darbnīcās

telpu apsildīšanai vai koku žāvēšanai aiz-

liegts lietot neizmūrētas dzelzs vai čuguna

krāsnis; krāšņu mutes jāiežogo ar uguns-

droša materiāla sienām un grīdām; skārda

dūmvadiem jābūt dubultiem ar gaisa šķir-

kārtu un ierīci tīrīšanai; skaidu uzglabā-

šanas telpai jābūt no pārējām darbnīcas

telpām atdalītai ar ugunsdroša materiāla

sienām, bet tās durvīm un griestiem jābūt

vismaz uguni aizturošiem.

127. Ja apkurināmās rūpniecības

iestāžu ēkās nav iebūvētas pastāvīgai ap-

dzīvošanai paredzētās dzīvojamās telpas,
tad pielaižamas koka sienas un griesti, ku-

riem jābūt apmestiem vai ar ēvelētām

virsmām.

128. Telpai, kurā novietojama maiz-

nīcas un konditorejas cepamā krāsns, jā-

būt ar ugunsdroša materiāla sienām un

vismaz ar uguni aizturošiem griestiem.

Starp ceptuves krāsns sienām un telpu

sienām jābūt vismaz 15 centimetri platai

spraugai. Attālumam no ceptuves krāsns

virsmas līdz griestiem jābūt vismaz

PA metra. Šo attālumu atļauts samazināt,

ja griestu konstrukcija ir ugunsdroša ma-

teriāla. Visām nesegtām koka daļām un

arī koka durvīm jābūt no cepamās krāsns

mutes vismaz P/4 metra atstatu.

Šī panta nosacijumi attiecas arī uz gaļas

un zivju žāvētavām.

IV. TROTUĀRI.

129. Gar abām nostiprināto ielu un

laukumu malām un uz pilsētas valdes pie-

prasījumu arī gar nenostiprinātām ielām

un laukumiem piegulošo zemes gabalu īpaš-

niekiem jāierīko un jāuztur trotuāri.

130. Trotuārs ieņem ielas daļu starp

ūdens noteku (rensteli) un ielu būvlaidu

līniju vai priekšdārziņu. Kur ūdens no-

tekas nav, trotuāra platumu nosaka pil-
sētas valde. Vienā un tanī pašā ielā tro-

tuāru platumam jābūt vienādam.

131. Trotuārus atļauts izklāt ar asfaltu,

betonu, apstrādātām betona plāksnēm,

dzelzsķiegeļiem un ar- citu pilsētas valdes

par derīgu atzītu materiālu. Aizliegts

lietot materiālus, kas ar laiku pieņem sli-

denu virsmu.

132. Pilsētas valdei ir tiesības noteikt

rajonu, kurā trotuāri jātaisa no asfalta, be-

tona vai tamlīdzīga materiāla, un noteikt

termiņu šādu trotuāru ierīkošanai. Attā-

lākās pilsētas daļās pilsētas valde var at-

jaut taisīt dēļu laipas virs gulšņiem vai

nostiprināt trotuārus ar oļiem, šķembām

vai ar citu materiālu, ko pilsētas valde at-

zīst šim nolūkam par derīgu.

133. Trotuāriem, atkarībā no pielietotā

materiāla, jādod kritums no 1:50 līdz 1:33.

uz ielas pusi un to virsma jāsavieno ar

trotuāra malas akmeņiem. Trotuāra malas

augstums gar ūdens noteku nostiprinātās

daļas malu nedrīkst būt mazāks par 10 cm

un augstāks par 30 cm. Trotuāra pārejai

no viena zemes gabala otrā vajaga būt

līdzenai.

134. Trotuāra dala pret pagalmu

iebrauktuvēm jānostiprina ar izturīgu un

līdzenu materiālu. Šīs pārejas var būt

zemākas par trotuāru ne vairāk kā par

5 cm un ne platākas par pagalmu iebrauk-

tuvēm. Aizliegts trotuāru daļu pret pa-

galmu iebrauktuvēm bruģēt ar apaļiem

akmeņiem vai vienkāršiem ķieģeļiem.

135. Vaļējās jumta ūdens notekas šķēr-

sām trotuāriem jāierīko lēzenas un ne dzi-

ļākas par 2V2 centimetriem.

136. Uz trotuāriem, kas apstādīti ko-

kiem, koki jākopj un jāuztur pēc pilsētas

valdes norādijumiem to gruntsgabalu īpaš-

niekiem, kuriem piekrīt trotuāru uzturē-

šana kārtībā.

137. Pie ielu segu pārbūvēm ar šo ielu

robežojošo zemesgabalu īpašniekiem va-

jadzības gadijumā jāpārbūvē trotuāri, pie-

mērojoties jaunai ielas segai. Ja ielas sega

tiek šosēta, tās trotuārus norobežojošie

malas akmeņi (bordakmeņi), izveidoti pēc

pilsētas valdes priekšraksta, jānovieto

segas malā reizē ar šosēšanas darbiem.

V. NOTEIKUMU PIEMĒROŠANA.

138. Saistošie būvnoteikumi neattiecas

uz ēkām, kas celtas pirms šo noteikumu

spēkā stāšanās, izņemot atsevišķās šo no-

teikumu prasības pie pastāvošām ēkām.

Pie pastāvošo ēku pārbūvēm un kapitā-

liem remontiem, kuros maina izskatu un

raksturu, apriņķa būvinspektoram tiesība

prasīt šo saistošo būvnoteikumu piemēro-

šanu pie visas ēkas.

139. Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama ar lekšlietu ministrijas Būv-

niecības departamenta piekrišanu.

140. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu piekrīt apriņķa būvinspektoram,

pilsētas vecākam un policijai.

141. Šo noteikumu pārkāpēji saucami

pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

142. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

143. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

atcelti līdzšinējie Aizputes pilsētas saistošie

pagaidu būvnoteikumi, kas izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1924. g. 44. numurā.

Pilsētas vec. J. Jirgensons.

Sekretārs J. V i r g a.

RĪGA.

1564 Rīgas bērni šovasar laukos

nopelnījuši 183.082 latus.

Rīgas pilsētas sabiedriskās palīdz, komi-

tejas jaunatnes vasaras darba apgāde pie
Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta š. g.
15. decembrī no pīkst. 17 līdz 22, Sporta
nama, Starta ielā 3, rīko eglīti tiem

lauksaimniecības mācekļiem-ganiem, kas

ar apgādes starpniecību noslēguši līgumus
1939. g. vasarā.

Programā Jaunatnes Sarkanā Krusta
kora dziesmas, tautiskas rotaļas un dejas,
ganiņu priekšnesumi. Vēlāk ganu bērnu

bezmaksas pacienāšana un apdāvināšana.
leeja lūgtiem viesiem, ganiem un viņu
vecākiem pret ielūgumiem un bez maksas.

Rīgas 1564 bērni, kas ar Jaunatnes
Sarkanā Krusta starpniecību salīguši par

ganiem, šoruden pārveduši Rīgā savam

ziemas uzturam 183.082 latus.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, IJ. dec, Verdi op. ~Trubadūrs"
pirmizrāde. Izrādi iestudējis un vada diriģents
L. Blechs. Režisors J. Zariņš, dekorators P. Rož-

lapa, kormeistars R. Vanags. Galvenās lomās

Milda Brechmanis
- Štengels, Herta Lūsis,

A. Priednieks, A. Kaktiņš, E. Miķelsons u. c.

Derīga pirmizrāžu abonementa 4. b'i|ete.

Otrdien, 12. dec, „Ugunī" ar V. Brie-

dis, H. Lūsis, H. Berzinskis, M. Vētru, V. Stotu

u. c. Diriģents J. Kalniņš; parastās puscenas.

Trešdien, 13. dec, ~T rubad u r s" ar

M. Brechmanis - Štengels, H. Lūsis, A. Priednieku,
A. Kaktiņu, E. Miķelsonu u. c. Diriģents
L.v Blechs.

Ceturtdien, 14. dec, „Esmeralda".
Dejo M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un viss

balets. Diriģents A. Norītis; parastās puscenas.

Piektdien, 15. dec, ■ ~Fausts" ar

V. Briedis, H. Lūsis, A. Priednieku, A. Kaktiņu,
V. Stotu u. c. galv. diriģenta T. Reitera vadībā.

Nacionālais teātris.

Pirmdien,ll. dec, pīkst. 19.30 „I e d o m u

slimniek s".
•

Otrdien, 12. dec, pīkst. 19.30 „I e d o m,u

slimniek s".

Trešdien, 13. dec, pīkst. 19.30 „Cil vē ks

grib dzīvot"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 14. decembri, pīkst. 19.30

„ledomu slimnieks".

Piektdien, 15. dec, pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli 1. lētā izrādē „Ledijas
Vindermires vēdeklis".

Sestdien, 16. dec, pīkst. 19.30 „S ka
-

barga sirdī".

Dailes teātris.

Pirmdien, 11. dec, pīkst. 19.30 „0 r1 e-

anas jaunava".
Otrdien, 12. dec, pīkst. 19.30 ~Tra-

kais Juri s".

Trešdien, 13. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ..Spītnieces precības".

Ceturtdien, 14. dec, pīkst. 19.30 „0 rl e-

anas jaunava".

Piektdien, 15. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Trakais Juri s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Otrdien, 12. dec, Strazdu muižā

„S 1 i n kā si e v a".

Trešdien, 13. dec, 2. valstsģimna-
zijā, Āgenskalna ielā 21, ~Seši mazi

bundziniek i".

Koncerti.

Latvijas konservatorijas audzēkņu 5. vakars

trešdien, 13. decembrī, pīkst. 19. leeja pret
programām par 30 sant.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Lietuvas vāciešus repatriēšot

nākamā pavasarī.

Kauna, 10. XII. (Reuters). Lietuvas

vāciešu vadītājs Reinhards šodien

paskaidrojis, ka vācu mazākumtautības

repatriācija no Lietuvas, kas no sākuma

bija paredzēta šī gada novembrī, atlikta

uz nākamā gada pavasari.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 11. decembrī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,75—21,75

100 Francijas franku 11,75—12,35

100 Beļģijas beigu '88,55—90,55
100 Šveices franku 119,90—122,90

100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00

100 Cecīlijas kronu
......

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25

100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) ......... 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

5%% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU SLUDINĀJUMI

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilno-

«laļas sludinājums par atbildētāju
Artura Medņa un Leopolda Lepa-

-tes uzaicināšanu nodot A/S.Lat-
vijas kredītbankai" obligāciju, kas

ievietots „Valdības Vēstneša"

1939. g. 275. num. 6. lapp. 1. sle-

jā, jāizlabo ta, ka obligācijas
vērtība ir 160.080 latu, nevis

1600,80 latu, kā nepareizi no-

drukāts. 25055

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
19. decembrī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs 1923. gada

25. februārī Stāmerienes pag.

mirušā Jāna Lāča testamentu.

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
19. decembrī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Pētera Pie-

kalnīša testamentu. Pēteris Pie-

kalnītis dzimis 1867. g. 17. no-

vembri un miris 1937. g. 27. ok-

tobrī Beļavas pag. 26354g

Rīgā, 1939. g. 7. decembri.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Indriķa

Lāča testamentu. Indriķis Lā-

cis dzimis 1863. g. 3. septembrī

un miris 1939. g. 18. oktobrī

Ērģemes pag. 26356g

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Pētera Ro-

ņa testamentu. Pēteris Ronis

dzimis 1859. g. 6. janvārī un

miris 1939. g. 25. septembrī

Cēsīs. 26357g

Rīgā, 1939. g. 7. decembri.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Līzes Re-

banes testamentu. Līze Rebane

dzimusi 1861. g. 29. decembrī

un mirusi 1939. g. 30. augustā

Valkā. 26358g

Rīgā, 1939. g. 7. decembri.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

19. decembrī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Bruno Lū-

kasa (Lucas) testamentu. Bru-

no Lūkass (Lucas) dzim. 1879.

gada 6. augustā un miris 1939.

gada 8. novembri Rīgā. 26359g

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Pētera

Spundes testamentu. Pēteris

Spunde dzimis 1875. g. 10. mai-

jā (v. st.) un miris 1934. gada
24. janv. Stalbes pag. 26360g

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n ; s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jūlijas No-

rītis, dzim. Vīgants un viņas

vīra Andreja Norīša testamen-

tu. Jūlija Norītis, dzimi. Vīgants,
dzimusi 1864. g. 24. aprīlī un

mirusi 1939. g. 27. augustā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m j n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Mārča Vi-

seļa testamentu. Mārcis Vise-

lis dzimļs 1871. g. 22
L

augustā

un miris 1939. g. 11. jūlijā Dik-

ļu pag. 26362g

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Miķela

Krūzmaņa testamentu. Miķelis

Krūzmanis dzimis 1865. gada

11. aprīlī (v. st). un miris 1939.

gada 30. augustā Rīgā. 26363g

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Marijas Din-

ga, dzim. Mežmals, testamentu.

Marija Dinga, dzim. Mežmalis,

dzimusi 1887. g. 2. septembrī
un mirusi 1939. g. 10. novembrī

Pļaviņās. 26364g

Rīgā, 1939. g. 7. decembri.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Almas Gal-

venieks, dzim. Čakars, testa-

mentu. Alma Galvenieks, dz.

Čakars, dzimusi 1882. g. 13. no-

vembrī un mirusi 1939. gada
19. novembrī Rīgā. 26365g

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
19. decembrī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Paula Vein-

blūma testamentu. Pauls Vein-

blūrrts dzimis 1877. g. 22. jūlijā

uti miris 1939. g. 20. oktobrī

Rīgā. 26355g

Rīgā, 1939. g. 8. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. novembra lēmumu reģistrēts

Zaubes patērētāju biedrības

biedru pilnā sapulcē 1939. gada
17. septembrī pieņemtais sta-

tūtu 65. § grozijums. 26352g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības- „A" reģistri
ierakstītā firma „John Lau-

rentz" (Rīgā, 1. Miesnieku

ielā 1) reģistra 334. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

7. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Edu-

ardam Kīlstropam (Kielstropp)
un Teodoram Sintenim izdotā

kolektivā pilvara-prokura at-

saukta 1939. g. 1. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr'. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
347. num. ierakstītā firma

~Marta Bolmanis" (Rīgā, Meis-

taru ielā 22), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 7. decembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-

mums likvidēts 1939. g. 20. no-

vembrī. 26373j

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „K/S. M. Z. Lipšics &

biedri" (Rīgā, m. Minsterejas
ielā 5) ierakstītās komandit-

sabiedr. reģistra 2787. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g_.
7. decembra lēmuma pamata]

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. personīgi atbildīgā biedre

Helene Skolniks no 19-39. gada
19. septembra dzīvo Rīgā, Val-

demāra ielā 77, 78. dz. 26372j

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3165. num. ierakstītā firma

..Harijs Šice" (Rīgā, Palasta
iela 9), uz tirdzn. reģ. tiesneša
1939. g. 8. decembra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmuma dar-

bība izbeigta 1939. g. 4. de-

cembrī. 26370j

Rīgā, 1939. g. 8. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anderson
s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5354. num. ierakstītā firma
~Ergļu aptieka" K. Jordans"
(Limbažos, Burtnieku ielā 1),
uz tirdzn. reģ._ tiesneša 1939. g.

7. decembra lēmuma un tirdzn.

reģ. 38. p. pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta. 26371j

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons

281. num., pirmdien, 1939. g. 11. decembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

7



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ-.str. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītas firmas «Latvijas
sērkociņu skaliņu akciju sa-
biedrība" (Rīgā, Kaļķu ielā 3,
11. dz.), reģistra 267. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

7. decembra lēmuma pamata,
ierakštīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 21. novembrī
šis sab. valdes sēdē Teodors
Sifers un Volfgangs Kīns at-
teicies no valdes locekļa un

Emils Hermanis no valdes lo-

cekļa kandidāta amata.

2) Saskaņā ar paziņoiumu,
Teodors Šifers ka pilnvarnieks
ar 1939. g. 2. decembri šīs sab.
dienesta vairs neatrodas. 26367j

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tkdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Sērkociņu skaliņu
eksporta centrāles akciju sa-

biedrība" (Rīgā, Kaļķu ielā 3,
11. dz.) ierakstītas akciju sa-

biedrības reģistra 268. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) ka, saskaņā ar paziņojumu
un protokolu, 1939. g. 21. no-

vembrī šīs sab. valdes sēdē

Teodors Šifers atteicies no

valdes locekļa un Emils Her-

manis no valdes locekļa
kandidāta amata.

2) Saskaņā ar paziņojumu,
Teodoram Šiferam izdotā piln-
vara 1939. g. 2. decembrī at-

saukta. 26368i

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
288. mitu. ierakstītā firma

„Krievu-Baltijas Kuģniecības

Akciju Sabiedrība" likvidācijā
(Rīgā, 1. Smilšu ielā 8/10), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

5. decembra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta,

saskaņā ar protokolu, 1937. g.

12. februāra akcionāru pilnā
sapulcē šīs sab. likvidācija at-

zīta par izbeigtu, t. i. pabeigtu.

Rīgā, 1939. g. 5. decembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Kokvilnas rūpnie-
cības un tirdzniecības akciju
sabiedrība „Estilat" likvidā-

cija, ierakstītas akciju sabied-

rības reģistra 318. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

7. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. likvidācijas komisijas

mājoklis no 1939. g. 1. decembra

atrodas Rīgā, Skolas ielā 13,
5. dz.

2) Saskaņā ar protokoliem:

1) 1939. g. 37. novembrī šīs

sab. akcionāru ārkārtējā pilnā

sapulcē izstājies likvidācijas

komisijas loceklis Alfrēds Hen-

zels, skaitot no 1939. g. 27. no-

vembra, un viņa vietā par lik-

vidācijas komisijas locekli ie-

vēlēts Marks Hiīlmans, un 2)

1939. g. 1. decembrī šīs sab.

likvidācijas komisijas sēdē par

likvidācijas komisijas priekš-

sēdētāju ievēlēts Marks Hiīl-

mans. 26369j

Rīgā, 1939. g. 7. decembrī.

Ttrdzn. reģ. tiesn. M. Grunduis.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskati-

jusi promes. Ernesta Vēzīša aizg.

Jāņa Trapāna lūgumu izsludināt

par
mirušo nozudošo Ernestu

Vēzīti,tiesa 1939. g. 21. novembrī

nolēma: izsludināt par mirušu

Ernestu Vēzīti, kas dzimis 1893. g.

14. jūlijā (v. st.) Jēkabpilī.

Jelgavā, 1939. g. 5. decembrī.

O. 256. ļ. 258220

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Līzes Ilenāns lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Juri-Volde-

maru Ilenānu, tiesa 1939. g.

30. oktobrī nolēma: izsludināt

par mirušu Juri-Voldemaru Ile-

nānu, kas dzimis 1896. g. 5. aprilī

(v. st.) Dignājas pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 5. decembrī.

O. 163. 1. 258230

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
promes. Pētera Vēzīša aizg. Jāņa
Trapāna lūgumu izsludināt par

mirušu nozudušo Pēteri Vēzīti,

tiesa 1939. g. 21. novembrī no-

lēma : izsludināt par mirušu Pēteri

Vēzīti, kas dzimis 1887. g. 22. jan-
vārī (v. st.) Krustpilī.

Jelgavā, 1939. g. 5. decembrī.

O. 255.1. 258240

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. novembra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 23.

martā mirušās Ķērstas Žubris,
dzim. Dejus, dzim. 1856. g.2o.dec,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariālā

kārtībā sastādīto testamen+u,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 4. decembrī.

L. 1076m/39. 25840z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 2. novembra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 26.jūn.
mirušā Klāva Audara, dzim.

1877. gada 13. septembri,
mantiniekus, kreditorus, legata-

ius, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas mājas
kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 4. decembri.

L. 1031m/39. ' 25841z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņa ar savu š. g. 9. novembra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 19.

februārī mir. Jēkaba Vindzola

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas mājas
kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām v,/.

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 4. decembrī.

L. 1063m/39. 25842z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem', paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Konstantīns Volkovs, dz.

1881. s. 12. augustā, mir. 1938.

gada 16. jūlijā, L. 6618a/39.;

2) Aleksis Žuks, dzim. 1905.

gada 17. marta, mir. 1938. gada
28. martā, L. 6616a/39.;

3) Vasilijs Čugunovs, dzim.

1878. g. 10. aprīlī, mir. 1939. g.

1. martā, L. 6411a/39.;

4) Jānis Bistrovs, dzim. 1858.,

gadā, mir. 1939. g. 16. janvārī,
L. 6362a/39.;

5) Leons Semionovs, dzim.

1860. g., mir. 1939. g. 14. aprilī,

L. 6274a/39.;

6) Jānis Pudulis, mir. 1919. g.

4. janvārī, 80 g. v., L. 6551 a/39.;

7) Sora-Rebeka Golandskis,

dzim. 1898. g. 23. novembrī,

mir. 1938. g. 16. decembrī,
L. 6516a/39.

8) Vasilijs Skorodichins, dz.

1859. g. 12. aprilī, mir. 1936. g.

12. janvārī, L. 470a/39.;

9) Tichons Bračkovskijs, dz.

1869. mir. 1930. g. 3. au-

gustā, L. 6543a/39.;

10) Ustinija Kuznecovs, dz.

1858. g., mir. 1938. g. februārī,

26084g L. 6858a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 5. dec.

Priekšsēdētāja v.E.Ticis.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

I)_Andrejs Rozīts, dzim. 1875.

gadā, mir. 1926. g. I®. maija.
L. 6736a/39 ;

2) Evstafijs (Jevsignijs) Gri-

gorjevs, dzim. 1867. g. 5. au-

gustā, mir. 1932. g. 27. novem-

brī, L. GBo7a/39.;
3) Katrine Matusevičs, dzim.

1871. g., mir. 1925. g. 25. decem-

brī, L. 6846a/39.;
4) Bērtulis Tomiņš, dzim.

1856. g. 4. oktobrī, mir. 1932. g.

30. aprilī, L. 6849a/39.;
5) Jevstignejs Orlovs, dzim.

1880. g., mir. 1932. g. 9. jūliiā,
L. GBo6a/39.;

6) Pīters Dričs, mir. 1929. g.

15. oktobrī, 67 g. v.,

L. 6814a/39.;
7) Broņislavs Barkovskis, dz.

1881. g., mir. 1935. g. 2. jūlijā,
L. 6745a/39.;

8) Leons Greivuļs, mir. 1927.

gada 30. novembrī, 56 g. v.,

L. 6747a/39.;

9) Marta Indricans, dzim.

1904. g. 22. septembrī, mir.

1926. g. 24. nov., L. 6832a739.;

10) Vasilījs Hitrovs, dzim.

1885. g. 22. februārī, mir. 1935.

gada 20. februārī, L. 6737a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 5. dec.

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī"
Tin norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vinca Plešavniks, dzim.

1858. g., mir. 1927. g. 15. jūnijā,
L. 6852a/39;

2) Feons Babkovs, dzim. 1861.g.
5. aprilī, mir. 1933. g. 15. jan-
vārī, L. 6786a/39;

3) Vasilijs Šobelovs, dzim.

1871. g. 12. janvārī, mir. 1933. g.
10. aprilī, L. 5387a/39;

4) Tekla Bukšs, dz. 1875. g.
10. martā, mir. 1930. g. 4. febr.,

L. 6805a/39;
5) Ilža Keiseļs, mir. 1933. g.

19. martā, L. 5860a/39;
6) Antons Gutans, dz. 1865. g.

25. jūnijā, mir. 1938. g. 8. no-

vembrī, L. 6175a/39;
7) Jezups Ceipiniks, mir. 1929.g.

1. janvārī, 57 g. v., L. 5340a/39;
8) Konstantins Ančupans, mir.

1917. g. 19. novembrī, 44 g. v.,

L. 4079a/39;
9) Ivans Sidorovs, mir. 1924. g.

12. martā, L. 1102a/39;
10) Pēteris I Kuznecovs, dzim.

1885. g. 10. jūlijā, mir. 1916. g.

maijā, 26086 L. 6813a/39.
Daugavpilī, 1939. g. 5. dec.

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz CivilMk. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 6. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1279. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Staņislavu Si-

ņica-Siņavski (Sinjavskij), dz.

1887. g. 30. septembrī Lietuvā,
Kaunas gub. Novoaleksandrov-
ska, un Kristīni Siņīca arī Si-

ņavskis, dzim. Pontolejevs, sķ.

Apsīte, dzim. 1893. g. 1. augus-

ta Krievija, Tula, no 1930. gada
5. decembra pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. pO, kas nodibināta ar

1936. g. 14. maijā Rīgā, notāra

J. Krukla-nda kantorī ar reg.

11625. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 6. decembrī.
1279, r. 1. 26250s

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. i. V. Lipsts.

Cesu
apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 3. novem-

bra spriedumu Karline Jēgeris,
dzim. 1887. g. 13. oktobrī Ķie-
ģeļu pag., atzīta par vainīgu
bojātu, cilvēku uzturam nederīgu
desu glabāšanāpārdošanai 1939.g.
11. jūlijāsavā gaļas un desu tirgo-
tavā Cēsīs, Rīgas ieiā 34, un

sodīta pēc Sodu lik. 236. panta ar

25 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

Cēsīs, 1939. g. 7. dec. 1112.1.

Miertiesnesis J. M i es n i e ks.

Sekretārs R. Jaunroze.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.

un 239. p., paziņo, ka ar 1939. g.

27. septembra spriedumu tirgo-

tājs Bernhards-Voldemārs-Kārlis

Dzenis, dzim. 1903. g. 20. okt.

Rīgā, atzīts par vainīgu nezīmo-

gotas gaļas glabāšanā pārdošanai
savā veikalā, Aizputē, Jāņa ielā 9,

1939. g. 26. jūnijā, un sodīts uz

Sodu lik. 234., 26. un 57. pantu

pamata ar Ls 30,—,
bet maksāt-

nespējas gadijumā ar 8 dienām

arestā,

Aizputē, 1939. g. 6. decembrī.

443. 1. 26256 v

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. oktobra

spriedumu Alfrēds Jaunzemis,
dzim. 1908. g. 29. maijā Virgas
pag., dzīvo Virgas pag. Burtnie-

kos, atzītspar vainīgu, ka 1939. g.

1. septembrī savā pārtikas preču
veikalā, Virgas pag. Burtnieku

mājās, nav ievērojis pienācīgu

tīrību, turot veikala grīdu netīru

un ilgāku laiku nemazgātu, letu

apklātu ar netīru papīru, zem tās

dažādus atkritumus, putekļus un

netīrus papīrus, produktu glabā-
jamo skapīti netīru un tā sienas

apklātas ar pelējumiem, tanī

iekšā appelējušas vairākas med-

nieku desas, un pēc Sodu lik.

235. p., 26. p., 57. p. sodīts ar

Ls 10,— vai nesamaksāšanas ga-

dijumā ar 3 dienām arestā.

Priekulē, 1939. g. 5. dec.

538. 1. 2625 lv

Miertiesnesis E. H ū n s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. sep-
tembra tiesas pavēli Dāvids

Vanags, dzim. 1880. g. 21. jan-
vārī Trikates pag., dzīvo Nī-

grandes pag. Dzirās, atzīts par

vainīgu, ka š. g. 5. septembrī
savā pārtikas preču veikalā

Nīgrandes pag. Dzirās, neievē-

rojis pienācīgu tīrību, turot vei-

kalā uz grīdas pelnus, dažādas

saslaukas, papirosu galus, netīru

leti ar netīriem papīriem, putekļai-
nus un netīrus logus, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p., 26. p.,

57. p. pamata ar Ls 15,— vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

4 dienām arestā.

Priekulē, 1939. g. 5. decembrī.

527. 1. 26253 x

Miertiesnesis E. H ū n s

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. oktobra

tiesas pavēli, kura stājusies liku-

mīgā spēkā un nodota izpildī-

šanai, 1906. g. 1. oktobrī Ludzā

dzim. Broņislava Vilde atzīta

par ka 1939. g. 22. au-

gustā Ludzā, savā maizes cep-
tuvē Vienības ielā 13, izgatavojot
pārdošanai ēdamvielas, nav ie-

vērojusi pienācīgu tīrību un so-

dīta pēc Sodu lik. 235. panta ar

15 latiem vai maksātnespējas
gadijumā ar 4 dienām arestā.

Ludzā, 1939. g. 7. decembrī.

663. 1. 26254 x

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs A. Kriev i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. I. iec. tiesu Izpildītājs

Ikanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1940. gada 24. februārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē L publiskā izsolē pār-
dos Albertīnes Silamiķelis ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr., Vecgulbenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 579.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ~.launlietaviešu Nr. 48.

F, Fa mājas", 34,77 ha platībā;
2) nekustama īpašuma vērtība

ir Ls 7000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6600.—j
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 700,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.
1939. g. 5. decembrī.

413. L 26190g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleia ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pak-

tiem, paziņo, ka:

1) Garozes pag. valdes pra-

sības par Ls 290,76 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

21. februārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole pilna sastāva

Annas Lieparbalss mant. masas

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jelgavas apr. Garozes pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-

tā ar 9059. num. un sastāv no

Līdumu mājām, 28 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3065,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

306,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali, civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 7. decembrī.

1228. 1. 26194g

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanoleja ir Jelgava, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 570,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

24. janvārī, pīksit. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zātē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jāņa-Au'gU'sta Jefke nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Glūdas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 3031. num. uti

sastāv no Malit-Uzu mājām,
56 foa platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 19.000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 22.194 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1900,— drošības naudas —no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt._ civilnod. kanclejā.

Jelgava, 1939. g. 8. dec.

872. 1. 26347?
Tiesu izpild. R. M ā 1 kalns

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa
iela 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Zemgales savstarp. kredīt-

biedrības pras. par Ls 2000,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. gada 20. martā, pīkst. 1(1,
Jefgavas apgabaltiesas sēžu

zaie_ pārdos 1. publiskā izsolē

pilna sastāvā Hedvigas Šmits
(Šmidt) nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Vir-

cavas pag., ierakstīts zemes

grāmata ar 175. num. un sastāv

no Pēterlauku mājām, 103,2 ha

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 53.480,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 27,400 ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

5348,— drošības nauda no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatas nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 8. dec.

1239. 1. 26348g
Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civi'iproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 241,02 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 28. februārī,
pīkst 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsolē

Ferdinanda Maisiņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Jaunauces pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 6792. jvum.
un sastāv no Aizupju mājām,
20,04 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 13.800 ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas
no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
- Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
Jelgavā, 19991

.

g. 7. decembrī.

526. 1. 26195g
Tiesu izpild. G. F re i gan gs.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilk s,

kura kaneleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz GivMproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Alenas Eriņš prasības par
Ls 283,25 un Antona Cakula

prasības par Ls 210,36 ar proc

piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 2. publiskā izsolē

Staņislava Vanaga, viņš arī

Rimša-Vanags, nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Varakļānos,
Rīgas ielā 137 un Krustpils
ielā 58, ierakstīts zemes grāmatas
199. num. nodalijumā un sastāv

no grunts gabala, 2207. kv. m

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naud.s no-

vērtējuma desmitā dala uti

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Viļēnos, 1939. g. 4. decembrī.

419. 1. 25766

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Urija Kovnata prasības

atMkuma piedzīšanai 1940. gada
24. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publ. izsolē Antona

Augusta d. Toča nekust. īpašu-

mu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Barkavas pag., ierakstīts Rē-

zeknes apr. zemes grāmatas

22454. mtm. nodalījumā un sa-

stāv no Obsinieku sādžas 11.

num. viensētas, 4,314 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 834,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

83,40 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes gramatunodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties virja kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Vilēnos, 1939. g. 4. decembrī.

197. 1. 25765g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

281. num., pirmdien, 1939. g. 11. decembri
Valdības Vēstnesis



Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatoiotdes

uz Civilproc. tik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Braines Bordo, dziru. Iz-

raelits, prasības atlikuma pie-

dzīšanai 1940. g. 24. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē mirušā Osipa Bazu-

|a mantojumamasas nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vidsmuižas pag., ierak-

stīts Rēzeknes apr. zemes grā-

matas 8485. num. nodalījumā un

sastāv no 98. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Var-

purvs", 15,75 ha platī'bā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18'),— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civrlnoda-

las kanclejā.

Viļēnos, 19i39'. g. 4. decembrī.
128. 1. 25764g

Tiesu izpildītājs O. Vilk s

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kaneleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Oivi'lpToc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Raisās Petrovs prasības par
Ls 20,— mēnesī piedzīšanai
1940. g. 24. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabalt. sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jevseja
(Avseja) Petrova nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Viļēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 17223. num. nodali-

jumā un sastāv no Lavrovkas

saimniecības atdalītā 1. num.

zemes gabala, 28,161 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2279,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3900,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiiemaksā Ls

227,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

iauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja k va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Viļēnos, 1939. g. 4. decembrī.

7:3. I. 25767

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Viļēnos, Rē-
zeknes ielā 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Helēnas Briška alimentu

prasības Ls 15,— mēnesī piedzī-
šanai 1940. g. 24. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Briška īpašuma
tiesības 3/7 ideālās daļās ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Brišku sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri 15392. num. un sastāv

mo 25. num. viensētas, 4,80 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 977,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēju-

ma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

Jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

rrāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

fles vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Viļēnos, 1939. g. 4. decembrī.

1192.1. 25768 x

Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-
zeknes iela 1 14, pamatoioties

uz Civilproc. 'lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pag. pašvaldības

par Ls 237,28 ar proc, Vids-

muižas krājaizdevu sabiedrības

par Ls 212,03 ar proc. un Valsts

zemes bankas Rēzeknes nodaļas
par Ls 154,40 ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem prasību piedzīšanai
1940. g. 24. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-

slava Damba nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vidsmuižas pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
4591. num. nodalijumā un sastāv

no 8F un BFa num. zemes ga-
baliem ar kopīgu nosaukumu

„Rijaskalna mājas", 14,46 ha

kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2765,—;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 5000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības naudas novērtē-

juma desmitā dala un

iāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jurnos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Viļēnos, 1939. g. 4. decembrī.

171.1. . 25769 x
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notārs Verners Blūms,

saskaņā ar Lik. par tirdzniecības

uzņēmuma pāreju, paziņo: 1) ka

tirgotājs Eižens Kauz'e, dzīv.

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,
12. dz., ir pārdevis Luizei-Matildei

Līcis un Paulam Rutks tērauda

preču tirdzniecības uzņēmumu
Rīgā, jaunavu ielā 5 ar visu šī

uzņēmuma aktivu un pasivu par
Ls 10.054,24; 2) ka pirkuma

līgums apliecināts 1939. g. 6. de-

cembrī ar 15607. reģistra ntun.;

3) ka pārdevējs ir devis parakstu

par to, ka šim uzņēmumam pa-
rādu nav; 4) ka pārdotais objekts
nodots pircēj, jau pirms līguma
parakstīšanas; 5) ka pārdevējs
piešķīris tiesību turpināt uzņē-
muma darbību ar līdzšinējo firmu

~A. R. Kausē", un 6) ka pirkuma

stirnas samaksai līgumā paredzēta

sevišķa kārtība, pie kam ikga-
dējā maksājuma kopsuma ne-

drīkst būt mazāka par Ls 600,—

un pircējiem lidz pirkuma sumas

nomaksai pilnā apmērā nav tie-

sība pirkto objektu atsavināt,
nedz apgrūtināt. 26303z

Notārs V. Blūms.

Rīgas notārs Boriss Zemgals,

pamatodamies uz 1939. g. 4. jū-
lija Lik. par tirdzniecības uz-

ņēmumu pāreju, paziņo, ka Rīgā,

Vašingtona laukumā 3, 9. dz.

dzīvojošais pilsonis Arturs Zē-

bergs (Seeberg), dzim. 1888. g.

26. aprilī Rīgā, pārdeva 1939. g.

6. decembrī Latvijas pilsonim
1883. g. 10. aprilī Rīgā dzimušam

Fridricham Žiglevicam, dzīv.Rīgā,

Lāčplēša ielā 26, 12. dz., viņam,

Arturam Zēbergam, piederošo,

Rīgā, L. Pils ielā 23, esošo

kuģniecības aģentūras un pie-

fraktēšanas uzņēmumu ar firmu

~Brāļi Seeberg", līdz ar uzņē-
muma nodaļām Liepājā, Kūr-

mājas prosp. 2, un Ventspilī,

Ostas ielā 33, un visu uzņēmuma
inventāru, velkoni „Jacob" u. c.

par Ls 20.000,—, ar tiesībām lietot

līdzšinējo firmas nosaukumu. Pie

līguma parakstīšanas pircējs sa-

maksājis Ls 10.000,—, bet at-

likušie Ls 10.000,— jāsamaksā
viena gada laikā. Līgumā dekla-

rēts, ka pārdotam uzņēmumam
kreditoru nav.

Pirkuma-pārdevuma līgums ap-

liecināts 1939. g. 6. decembrī ar

reģistra 22899. num. 26340z

Notārs B. Zemgals.

Jelgavas notārs Fr. Braunfelds,

pamatojoties uz š. g. 6. jūlija
Lik. par tirdzniec. uzņēmumu

pāreju, paziņo, ka Pauls Heils-

bergs š. g. 6. decembrī pārdeva
Nikolajam Šadrovam, ar Tirdz-

niecības un Rūpniecības dep.
š. g. 27. novembra 3/107. atļauju

savu Jelgavā, Uzvaras ielā 9,
esošo parfimēriju, saimniecības

piederumu, ķimikāliju un krāsu

veikalu līdz ar visu iekārtu,
brīvu no jekādiem parādiem

par Ls 1000,—, kas samaksāti

pirms līguma noslēgšanas.

Pārdevēja adrese: Jelgavā,
Bisenieka ielā 28, bet pircēja:
Jelgavā, Zāļu ielā 2.

Līgums ierakstīts reģistri š. g.
6. decembrī ar 4286. num.

26341 Notārs Braunfelds.

Liepājas notārs Teodors Kaddike

paziņo, ka firmas ~Prima" īpaš-
niece Marija Dreiers, dz. Zuba-

kovs, ar dzīves vietu Liepājā,
Peldu ielā 25, pārdeva Jānim-
Fridricham-Alfredam Pentem, ar

dzīves vietu Liepājā, Marijas
ielā 15, viņai, Marijai Dreiers,

piederošo tirdzniecības uzņēmumu
gaļas, desu un delikatešu

veikalu ar firmu „Prima" ar

visu iekārtu, precēm un pārējiem
piederumiem par pirkuma
maksu Ls 1000,—,

brīvu no

parādiem.

Pirkuma objekts nodots pir-

cējam 1939. g. 5. decembrī.

Līgums apliecināts notāra kan-

tori 1939. g. 5. decembri ar

3570. reģistra num. 26339 x
Notārs T. Kaddike.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jūlija
Likumu par tirdzniecības uz-

ņēmumu pāreju, paziņo, ka, sa-

skaņā ar viņa kantorī 1939. g.

30. oktobrī af reģistra 6323. num.

apliecināto un tā paša gada

1. decembrī zemes grāmatās no-

stiprināto pirkuma līgumu, Ansis

Silenieks un Rūdolfs-Ansis Remes

pārdeva Akciju sabiedrībai ~Kurz-
emes Priede" savu nekustamu

īpašumu Liepājā, Jaunā ielā 74,

ar zemes grāmatas 3793. numuru

līdz ar tur esošo kokrūpniecības

uzņēmumu un koku zāģētavu
ar visu iekārtu, mašīnām, ierīcēm,
darba rīkiem un pārējo kustamu

mantu par Ls 67308,—.
Minēto

pirkšanas maksu akc. sab. ~Kurz-
emes Priede" sedza šādi: a) pār-

ņēma kā pašparādu nekustamu

īpašumu apgrūtinošo hipotekāru
parādu Latvijas hipotēku bankai

Ls 17.954,— un b) atlikumu

Ls 49.354,— samaksāja pirms

pirkuma līguma parakstīšanas.

Uzņēmumsnodots ieguvējai pirms
līguma parakstīšanas. 26131z

Notārs Ž. Kaupiņš.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Zvērinātu advokātu padome.
saskaņā ar Tiesu iekārtas likumu

28065.' p. paziņo, ka Kurts Tittel-

bachs ar padomes 1939. g. 8. no-

vembra lēmumu izslēgts no zvēri-

nātu advokātu skaita.

1939. g. 9. decembrī.

2138. 26302z

Padomes priekšsēdētājs
Aur. Seebergs.

Sekretārs P. Eglīts.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

22. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 157, vairāksolīšanā

pārdos Jāņa Švankas dzelzs ēvel-

mašīnu, kas novērtēta par Ls

463,30, viņa nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 26306z

Rīgā, 1939. g. 6. decembrī.

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.

18. decembrī, pīkst. 14, Daugav-

pilī, Kr. Valdemāra ielā 39, vai-

rāksolīšanā pārdos Dāvida Ābram-

sonaieķīlāto kustamu mantu, kas

novērtēta par Ls 3000,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 26447

Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

Latvijas darba centrāle,

pamatojoties uz Lik. par darba

sagādāšanu un darba spēka no-

vietošanu pārejas noteikumu 1.

pantu, paziņo, ka ar š. g. 8. de-

cembri likvidēts Leonijas Zde-

nickis, Rīgā, Matīsa ielā 16,

12. dz., privātais darba apgādes
birojs. 26283z

Pilnvarnieks Ed. Bīriņš.
Sevišķu uzdevumu ierēdnis

' V. Gusts.

Rīgas prefektūras 2. iec. priekšn.
1939. g. 22. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Kronvalda bulv. 6, Tautas

labkl. min. Soc. apgād. dep.

piedzīšanas lietā otrā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Ērikas Lo-

rencs ēdamistabas bufeti un ozol-

koka drēbju skapi, kas novērtēti

par Ls 524,62.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1939. g. 9. decembrī.

14762. 1. 26269z

2. iec. priekšn. v. V. Bille.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 22. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Kronvalda bulv. 6, Soc.

apgād. dep. grāmatved. nodaļas

piedzīšanas lietā otrā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Ērikas Lo-

rencs 83 skolas solus, 7 tāfeles,
trimo spoguli, 3 skolas katedrus,

rakstāmmašīnu, 2 vingrošanas
rīkus ar 2 matračiem, 6 skolas

skapjus, 1 rakstāmgaldu, 22 Vīnes

krēslus, 1 rakstāmgaldu, 1 gāzes

plīti, kas novērtēti par Ls 2386,74.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1939. g. 9. decembrī.

13886. ļ. 26268z

2. iec. priekšn. v. V. Bille.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. paziņo, ka 1939. g.

29. decembrī, pīkst. 10, Aizputes
pilsētas tirgus laukumā 2. atklātā

ūtrupē pārdos Icchoka un Raeles

Feldmaņu 12 vīriešu velosipēdus,
kas novērtēti kopā par Ls 960,—,
ienākumu nodokļa piedzīšanai.

3. iec. priekšnieks
26305z J. Stabulnieks.

Darbvedis A. Poriņš.

Latvijas universitātes saimniec.

padome izsludina par nederīgu

nozaudēto stud. Jāņa Ūķa
16463. lekcijas naudas iemaksas

kvīti, kas izdota 1939. g. 3. nov,

lekšlietu ministrijas ārzemnieku

nodaļa izsludina par nederīgu no-

zaudēto Polijas pavalstniecei Sta-

ņislavai Čechovičs šīs nodaļas
1939. g. 15. novembrī izdoto

1327,Vll darba atļaujas kartiņu.

Skolu departamenta Vidus-

skolu direkcija izsludina par

nozaudētu 3. Rīgas pils. ģimnā-

zijas Alīsei Denaus 1924. gada

18. jūn. izsniegto 003732/447. ga-

tavības apliecību. 26281g

Galvaspilsētas Rīgas Tirdz-

niecības pārvalde izsludina par

nederīgu pārvaldes 203. cukura

iepirkšanas atļauju uzņēmu-

mam, kas izdota Emilijai-Au-

gu'Stei Ķīris, dzīvo Rīgā, Alber-

ta ielā 5, 4. d'z. 26198g

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) 87344.

1934. g. 24. IX Meinhardam

Gernetam, 2) B 20453.

1939. g. 22. V A/S. Iļģeciema
miltu rūpniecībai, 3) 47418.

1930. g. 22. XII Arkādijam
Veinreicham, 4) 89295. 1934. g.

29. X Vladislavam Jerinovičam,
5) A 95040. 1938. g. 16. IX

Aronam Neimanim, 6) A 61496.

1937. g. 22. VI Leizeram Gold-

bergam. L 4116 26266 x

Artilērijas pulka kom. izsludin.

par nozaudētu Jāņa Miesnieka

~Browning" sistēmas pusauto-
mātisko 6,35 mm kalibra 952269.

pistoli. 26275z

Bebrenes virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās Mežu departamenta 1922.

gada 26. sept. mežsargiem iz-

dotās ieroču atļaujas: 1) 1530.

Jurim Zīlēm; 2) 1531. Miķelim

Cūriškam; 3) 1554. Jānim Smi-

ķerstam, un 1923. g. 29. okt. iz-

doto 4) mežzinim Nikolajam

Cīrulim 3067. atļauju. 26277

Bfriņu virsmežniecība

1940. g. 3. janvārī, pīkst. 12, virsmežniec. kanclejā Bīriņu Mežārēs,

pārdos mutiskā izsolē nolietotas ēkas nojaukšanai:
1. vienība I. Skultes iec. mežziņa dzīvojamo ēku Skultes

muižā, kas novērtēta par Ls 1428,—;

2. vienība 4. Stenderu apgaitas mežsarga vecā kūts, kas no-

vērtēta par Ls 84,—.

Nojaucamās ēkas pārdos pēc virsmežniecības nosacijumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Skultes mežziņa.
26278 Bīriņu virsmežniecība.

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgai nozaudēto R

32118/8480. darba grām., ko Rī-

gas pilsētas valde 1932. gada

9. jūn. izdevusi Marijai Sotov-

jovs. 26295g

Jēkabpils pilsētas valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Z 1805/78775. darba grāmatiņu,
ko šī valde izdevusi Staņisla-

vam Turkusam. 26296g

Jaunjelgavas pils. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dēto 579. iepirkšanas zirni un

35390. apgaismošanas petrole-

jas atļauju, ko šī pils. valde iz-

devusi Annai Galauskis. 26292

Jumpravas pag. valde izslu-

dina par nederīgām: 1) sade-

gušo R 29663/22731. darba grā-

matiņu, ko Rīgas pils. valdes

darba nodaļa 1932. g. 9. jūn.
izdevusi Konstantinam Šalkov-

skirn; 2) nozaudēto 87. labības

grāmatiņu, ko Jumpravas pag.

valde 1938. gadā izdevusi An-

drejam Līberam. 24544g

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

prefektūras izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) 40146. pasi, kas 1922.

gada 9. maija izdota Hubertam-

Aleksandram Anikam, arī Ani-

ķiMiain; 2) 44658;. pasi, kas 1923.

gada 10. apr. izdota Georgam-

Emīlam - Utricham - Verneram

Bergam; 3)_ 20226. pasi, kas

1920. g. 1. jul. izdota Taubei-

Haiai Kacs, dzim. Šteins;
4) ser. BT 005649/56470, kas
19-37. g. 16. febr. izdota Rūdol-

fanT-Richardam Pūšam; 5) ser.

BZ 0041978/22172, ko Liepājas

prefekt. 2. iec. priekšn. 1928. g.

26. martā izdevis Fridricham-

Aifredam-Edgaram Notmanim

(Nathmann), un šīs prefektū-
ras izdotās: 6) 524/004291. W

personas apliecību (Nansena
sertifikātu), kas 1936. g. 9. dec.

izdota Aleksejam Odincovam;
7) 415/1339. darba atļauju, kas

1930. g. 6. maija izdota Kon-

stantinam Prochneram. 26299

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 7154. ve-

losipēda atļauju, ko viņš 1938. g.

5. aug. izdevis Kārlim Putkalim.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgiem nozaudētos Embūtes

pag. virskārtībn. izdotos velosi-

pēda numurus: 1) 28808, kas

1938. g. 25. VI izdota Krišims
Birzniekam un 2) 30891, kas

1939. g. 13. IV izd. Martai

Brants. 26397 x

Maltas pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 168. atļauju, kas

izdota Jānim Michailovam Ka-

piņu pag. Lazarevas c. L4117

Mazsalacas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām Mežu

departamenta 1922. g. 31. aug.

mežsargiem izdotās ieroču at-

ļaujas: 1) Ābela Risberga
435. atļ., 2) Jāņa Šmita 1465. atļ.,

3) mežs. am. kand. Jāņa Boš-

vechtera 1458. atļ. un 4) mežs.

ļānim Bērziņam 1924. g. 30. nov.

izdoto 3771.'atļauju. 26279 x

Saldus pilsētas valde izsludina

par nederīgu iepirkšanās zīmi,
ko Ilūkstes pag. valde izdevusi

š. g. oktobrī Emilijai Gaņģis.

Ogres pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R

175463/176203. darba grāmatiņu,
ko Rīgas pils. aizgādības val-

de 1935. g. 2. febr. izdevusi

Leonīdam Sumbergam.

Panemunes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšzemes pasi se-r. CJ
016570/970,ko Rundāles pagasta
valde 192®. g. 7. jun. izdevusi

Jānim Kuilim; 2) 10993. kara-

klausības apliecību, ko Jelga-

vas-Bauskas kara apr. priekšn.
1934. g. 28. jūn. izdevis Jānim

Kuilim; šīs pag. valdes izdotās

cukura iepirkšanas zīmes: 3)
132. zīmi, kasi 1939. g. 9. okt. iz-

doba Albertam Brūverim; 4) 728.

zīmi, kas 1989. g. 9. okt. izdota

Jēkabam-Arturam Brūverim: 5)

521. zīmi, kas 1939. g. 8. oktobrī

izdota Marijai Akermanis; šīs

pag. valdes izdotās petrolejas

iepirkšanas atļaujas! 111 gru-

pas 153199. atļauju, kas izdota

1939. g. 8. okt. Marijai Akerma-

nis; 7) I grupas 062287. atlauiu,

kas izdota 1939. g. B.»okt. Alfrē-

dam Stūrim, um 8) 111 grupas

153049. atļauju, kas 1939. gada
10. okt. izdota Lūcijai Risals.

Piltenes virsmežniecība iz-

sludina par nederīgieml Mežu

departamenta 1924. g. 2. maijā
mežsargiem izdotas ieroču at-

ļaujas: 1) Jānim Gūtmanim ar

3416. un 2) Jānim Miezim ar

3447. num. 26276?

Rēzeknes pilsētas valde izslu-

dnia par nederīgu nozaudēto

2600. iepirkšanas zīmi, ko šīs

pilsētas pašvaldība š. g. 5. okt.

izdevusi Anetei Brikmanis.

Rēzeknes pilsētas vecākais

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 101'599/3943. darba grāma-

tiņu, ko Rēzeknes pils. valde

1937. g. 27. okt. izdevusi Klārai

Jakubans. 26294t

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 75385. velosipēda
numuru, ko Alūksnes pag. virs-

kārtībn. 1939. g. 16. jūk izdevis

Aloizam Burcevam. 26349e

Saldus pilsētas valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lie-

pājas pils. valdes izd. iepirkšanās
zīmes: 1) ser. A. 1689., kas izdota

Andrejam Daize, 2) ser. A 1691,
kas izdota Voldemāram Daizem

un 3) ser. A. Ns 16S0, kas izdota

Ķatrīnei Daize. 26289z

Slokas pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto 16098.

darba grāmatiņu, ko šīs pilsētas
valde 1932. gadā izdevusi Alfre-

dam-Voldemāram Lindenbergam.

Smiltenes virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās ieroču atļaujas, ko Mežu

departaments 1922. g. 30. jūn.
izdevis mežsargiem: 1) Pēte-

ram Mārtinsonam ar 3. num.,

2) Eduardam Steinbergam ar-

-21. num., 3) Vilum'am Jostso-

nam ar 23. num., 4) Paulim
Kirsteinam ar 28. num., 5) Jā-
nim Kārklinam ar 36. num..

6) mežzinim Andrejam Skujam

ar 2. num., 7) mežsargam Jā-
nim Grēviņam ar 6328. num..

kas izsniegta 1933. g. 9. dec.

Talsu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2040.
iepirkšanas zīmi, kas š. g.

6. oktobrī izdota Olgai Macke-
vičs, dzīv. Talsos, Adienu ie-
lā 1. 26290v

Talsu pilsētas valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
1808. iepirkšanas zīmi, kas
š. g. 6. oktobri izdota Mildai
Ozoliņš, dzīvojošai Talsos,
Laipu ielā 4. 26291 v

Zemkopības ministrijas

Rīgas pils. un Rīgas apr. vērtēšanas Koleģijas paziņojums.

2. smaGsts

Pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu, virsrakstā minētā kolēģija

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem šādu izpirkuma maksu:

Kolēģijas priekšsēdētājs A. Nedēļa.
Sekretārs K. Ceiķelis.

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem šādu izpirkuma maksu:

281. num., pirmdien, 939. g. 11. decembri Valdības Vēstnesis 9

Kār-

tas

Hipotēku

iecirknis

Pēc pils.

iedaiij.

grupas un

num.

īpašuma atrašanas

vieta Rīgā
īpašnieks

Izpir-
kuma

maksa

Ls

1.

2.

3.

V-738

V-1252

V-857

84/3

84/7
84/8

5.

7.

2.

Ma

Ma

Ste

zpi

zpi

tin

Iks

Iki

iel
iel

lā

i

ā

6

8

18

A

J;
A

r\ i

tni

fo

ds Dizings
5 Udris

is Felzers .

JF;

4.

5.

V-955

V-954

84/9

84/9

9.

1.

Da

Da elc

3/5
3/5

A

A

m

m

i Gulbis

i Gulbis

27

32'

,26

1,54
6.

7.

V-982

V-I052

84/9
84/1

7.

13.

Da

Sto a

eU

s i

9

ā 7

F

A

rid

iai

icha Dibolda mant

tasija Rūtenfelds, dzim. Čikste

>,18
1.40

8. V-1069 84/1 16. Sto kh as i e ā 17 V irt ?rs Iršiks 5s
9. V-I068 84/1 17. s i ā 19 V l!r irs Iršiks 14!$,32

ļVM V-1053

V-1054

84/1

84/1

28.

29.

ilm

>lm

a

a

s i

s i

e

el

ā 41

ā 43

G

E

ist

eo

avs Kizerickis . 8t

8f

j.56

3,24
12. V-1079 84/1 57. e ā 9 A eh sandra Rudzīts, dzim.Garklavs 24!1,22
13. V-1261 84/1 75. iel ā 19 R s jachtklubs 2,48
14. V-1487 84/1 36. Ji ka bs un Eiženija Janevici . . 62 E
15.

16.

V-1819

V-2531

84'2

84/2

58.

59.

īa

īa

e

f

lā

lā

1

1

1

3

M

V

ak

!is

;imilians Džonsons 36

36'

5,40
r,84

V-2940

īga, 1939.

84/3

g. 9.

55.

dece

ka

i.

ielī i 16 ■ A īti

1<"itlp6iias nripkšsprlpta is A Np

37.

flp 1 a

5,68



11. Tukuma aizsargu pulka
kom. izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta

592. apliec, kas 1936. §ada
20. okt. izdota Grenču aizsargu
nodaļas aizsargam Fricim
Brachmanim. . 26300 v

Valkas pilsētas bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu bojā gā-
jušo 124. aizbildņa apliecību, ko

šī tiesa 1936. g. 16. dec. izde-

vusi Annai Filipsons, dzim.

Kļavinš. 26282

2. Ventspils aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
nozaudēto 1208. aizsardzes die-

nesta apliecību, ko šī pulka
komand. 1936. gada 7. jūlijā
izdevis Ziru nod. aizsardžu

pulciņa aizsardzei Leonardai

Hamsters. 26351 v

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā mirušā Joseļa Frid-

maņa mantojuma masas

KREDITORU SAPULCE

1939. g. 19. decembri, pīkst. 18,

Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgojums,
3) konkursa valdes vēlēšanas,

4) bijušā mantojuma masas aiz-

gādņa Simaņa Fridmaņa per-

-5) sonīgais stāvoklis,
dažādi jautājumi. 26308z

Zvērināts aizgādnis, zvēr. adv.

(paraksts).

„Johana - Fridricha Kauša

ģimenes legata" likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām 47. pantu (Lik. kr.

1938. g. 49) un ta paša panta

piezīmi! („Vald. Vēsta." 1939. g.

256. num.) uzaicina biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties likvi-

datora mājoklī Rīgā, Rātslau-

kumā 17, Galvaspilsētas Rī'gas

bāriņtiesas telpās, 14 dienu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības_ Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām.

Reizē ar šo likvidators uzai-

cina minētā legata administra-

torus š. g. 14. decem-

brī, p'.kst.!6, pie viņa paskai-

drojumu došanai. 26313

Likvidators J. Krauklis.

„Johana Hafferunga legata"

likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām 47. pantu (Lik. kr.

1938. g. 49) un ta paš'a panta

piezīmi („Vald. Vēsto." 193». g.

256. num.) uzaicina biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties_ likvi-

datora mājoklī Rīga, Rātslau-

kumā' 17, Galvaspilsētas: Rīigas

bāriņtiesas telpās, 14 dienu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Val'dī'bas_ Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktas pra-

sības atzīs par dzēstām.

Reizē ar šo likvidators uzai-

cina minētā legata administra-

torus ierasties š. g. 14. decem-

brī, plkst.l6, pie viņa paskai-

dro i urnu došanai. 26314

"Likvidators J. Krauklis.

„Hermaņa Fromholda un

Marijas Kiel ģimenes legata"
likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām 47. pantu (Lik. kr.

1938. g. 49') un ta paša panta

piezīmi („Vald. Vēstn." 1939'. g.

256. num.) uzaicina biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties likvi-

datora mājoklī Rīga, Rātslau-

kumā 17, Galvaspilsētas Risas

bāriņtiesas telpas, 14 dienu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ..Valdības Vēst-

nesī". Laika nepieteiktas pra-

sības atzīs par
dzēstam.

Likvidators J. Krauklis.

„Johana - Dāvida Drachen-

hauera ģimenes legata"

likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

bezpeļņas biedrībām' un to sa-

vienībām 47. pantu (Lik. kr.

1938. g. 49) un ta paša panta

piezīmi („Vald. Vēstn." 1939. g.

256. num.) uzaicina biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties likvi-

datora mājoklī Rīga., Rātslau-

kumā 17, Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesas telpas, 14 dienu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas
„
Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktas pra-

sības atzīs par dzēstām.
Reizē ar šo likvidators uzai-

cina ierasties šī legata admi-

nistratorus š. g. 14. decem-

brī, pīkst. 16, pie viņa paskai-
drojumu došanai. 26316

Likvidators J. Krauklis.

„Marijas Kiel ģimenes le-

gata" likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

bezpeļņas biedrībām' un to sa-

vienībām 47. pantu (Lik. kr.

1938. g. 49) un tā paša panta

piezīmi („Vald. Vēstn." 1939. g.

256. num.) uzaicina biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties likvi-

datora mājoklī Rīgā, Rātslau-

kumā 17, Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesas telpās, 14 dienu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām.

Likvidators J. Krauklis.

„
Ādolfa-Gotfrīda Portena

ģimenes legata likvidators

uzaicina legata kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatora mājoklī, Sa-

biedrisko lietu ministrijas 307.

iztabā 2 nedēļu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 26312

Likvidators A. Krūmiņš.

„Fridricha Beizes" ģimenes
legata likvidators

uzaicina legata kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-

teikties likvidatoram Rīgā, Ma-

rijas ielā 115, 23. dz., 2 nēdēļu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 26312

Likvidators Edg. Brolis.

„Augusta Fridricha Hiblera

ģimenes legata" likvidatori

AleksandrsŪdris un ArturS Caurs,
uzaicina ģim. legata kreditorus,

debitorus unmantas turētājus pie-

teikties likvidatoriem Rīgā, Rāts-

laukumā 17, bāriņtiesā, 2 nedēļu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 26319

Likvidators A. Od ris.

„Kristjāņa(Christian)-Evalda
Hradimaņa ģimenes legata"

likvidatori

Aleksandrs Ūdris un Kārlis

Zariņš uzaicina ģimenes legata

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties likvi-

datoriem Rīgā, Galvaspilsētas

Rīgas bāriņtiesā, Rātslauku-

mā 17, 14 dienu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas
„

Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 263181

Likvidators A. Ūdris.

„Oskara un Antonijas Jakšs

ģimenes legata" likvidatori

Aleksandrs Ūdris un Arnolds
Smala uzaicina ģimenes legata

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties likvi-

datoriem! Rīgā, Galvaspilsētas

Rīgas bāriņtiesā, Rātslauku-

mā 17, 14 dienu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 26320]

Likvidatori: A. Ūdris.

A. Smala.

„
Aleksandra Šnē ģimenes

legata" iikvidatore

uzaicina legata kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatorer Rāts-

laukumā 17, Rīgas pils. bāriņ-
tiesas telpās, 2 nedēļu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 26321 j

Likvidatore

Valija Veščuns-Jansons.

„Sofijas piemiņa (Sofijas
Kaušs)" nodibinājuma

likvidators

uzaicina nodibinājuma kredi-

torus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikties likvidatoram

Rīgā, Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesā, Rātslaukumā 17,
14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

26322 Likvidators R. Peičs.

Pētera un Jūlijas Šnē

ģim. legata" likvidatori

uzaicina legata kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Jānim

Bērzapumpuram un Emilim

Eisberģim- Rīgā, Sabiedrisko

lietu ministrijas 609. istabā.

14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī". Laikā nepie-

teiktās prasības atzīs par

dzēstām. 26326j

Likvidatori: J. Bērzapumburs.
E. Eisbergs.

„Fromholda-Treija" ģimenes
nodibinājuma likvidators

uzaicina ģimenes nodibin. kredi-

torus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikties likvidatoram

Rīgā, . Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesā. Rātslaukumā 17,

14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

26323 Likvidators R. Peičs.

„Depkin-Barklai de Tolly"

ģimenes legata likvidators

uzaicina ģimenes legata kredi-

torus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikties likvidatoram

Rīgā, Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesā, Rātslaukumā 17,

14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

26324 Likvidators R. Peičs.

„Langevica un Vittes"

ģimenes legata likvidators

uzaicina ģimenes legata kredi-

torus, debitorus un mantas tu-

rētājus pieteikties likvidatoram

Rīgā, Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesā, Rātslaukumā 17,

14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

26325 Likvidators R. Peičs.

Karolines-Otilijas Allenšteins

legata likvidatori,
pamatojoties uz Likuma par

bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām 47. pantu (Lik. kr.

1938. g. 49) un tā paša panta

piezīmi („Vald. Vēsto." 1939. g.

256. ņau.) uzaicina biedrības

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties likvi-

datora mājoklī Rīgā, Rātslau-

kumā 17, Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesas telpās, 14 dienu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ..Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām.

Reizē ar šo likvidatori uzai-

cina . minētā legata administra-

torus ierasties š. g. 14. decem-

brī, pīkst. 16, pie viņiem pa-

skaidrojumu došanai.

Likvidatori: J. Kraak 1 i s,

A. B ā n s.

„Baronu Voltu no Jaunlai-
cenes savstarpējās palīdzības

iestādes" likvidators,
pamatodamies uz Likuma par

bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām 47. pantu (Lik. kr.

1938. g. 4>9) un tā paša panta

piezīmi („Vaid. Vēstn." 1939. g.

236. num.), uzaicina biedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikties likvidatora

mājoklī Rīgā, Rātslaukumā 17,

Galvaspilsētas Rīgas bāriņ-

tiesas telpās 14 dienu laikā pēc

Šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām-.

Reizē ar šo likvidators uz-

aicina šīs iestādes administra-

torus ierasties š. g. 14. decembrī

pīkst. 16 pie viņa paskaidro-

jumu došanai. 26 329 j

Likvidators J. Krauklis.

„Helmsinga ģimenes di-

binājums" likvidācijas

komisija
uzaicina ģimenes dibinājuma
kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikties likvi-

dācijas komisijai Rīgā, Galvas-

pilsētas Rīgas bāriņtiesā,
Rātslaukumā 17, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 26330j

Komis. priekšsēd. v. A. Odris.

„Millera iegata, nodibi-

nātu no Annas Dorotejaš
Millere" likvidatore

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatorei Rāts-

laukumā 17, Rīgas pils. bāriņ-
tiesas telpās, 2 nedēļu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 2*6331 j

Likvidatore

Valija Veščunas-Jansons.

Burcharda Tila ģimenes
nodibin. likvidatore

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatorei Rāts-

laukumā 17, Rīgas pils. bāriņ-
tiesas telpās, 2 nedēļu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 26332i
Likvidatore

Valija Veščunas-Jansons.

„Emilijas Langers lab-

darības iestādes" likvid.

uzaicina iestādes, kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Rīgā,

Rātslaukumā 17, Galvaspilsētas

Rīgas bāriņtiesā, 2 nedēlu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas
~

Valdības Vēstnesī*'.

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām 26333 i

Likvidators A. Žagars.

Biedrība ~Baltu apvienība

Rīgā" (Baltische Vereini-

gung in Riga) likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties likvidatoram Sabie-

drisko lietu ministrjias 601. istabā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī".

Šajā laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku zau-

dējušām. 26335z

Likvidators P. Knappe

Aostrumkurzemes lauksaimniecības

biedrības (Ost-Kurīānfllscrisr land

«lirtscbaftlkher Verein) likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Tu-

kumā, Aizsargu ielā 4, 2 nedēlu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 26328 i
Likvidators

Ern. K r u m'ii ņš-Strauss.

Salgales krājaizdevu sabiedr.

uzaicina ieinteresētas personas
1

gada laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas „Vald. Vēstn.",

pieteikt sabiedrībā savas tiesības

uz še uzskaitītiem noguldijumiem

Salgales krājaizdevu sabiedrībā.

Pēc minētā termiņa neatprasītie

noguldijumi kā sabiedrības ne-

apstrīdams īpašums tiks ieskaitīti

sabiedrības rezerves kapitālā.

No-

euld. Noguldītāja guldl "

grām. vārds un uzvārds
suma

. \<j, \'j
.

Ls

3 Jūlija Ābels . . ļ 3,75
6 bore Mitras . . 4,69
7 Jānis Azauckis . ; 2,83

11 Jānis Lieknis . 2,83
12 Jānis Pavītols . 1,83

15 ļākobs Skuja . • 5,40
16 Lībe Radzin . . , 7,19
18 Anna Rutki's . . 4,47
19 Zete Balodis . . i 2,57
21 Anna Vīksna . . j 3,87
24 Jānis Vecmans

un sieva Dārta 2,43
25 Jānis-Teodors

Berža
....

4,13
26 Pēteris Kusis . . 2,41
27 Jānis Ciemalds . 9,96
28 Grieta Skuja . . 6,65
30 Jānis Zariņš . . 9,38
31 Anna Ozoliņš . . 3,77
32 Pēteris Aurmans 6,75
33 Grieta Dulmans. 7,21
38 Zelma Lielaus . 3,30
45 Natālija Borov-

skijs ....
5,27

46 Līze Zemnieks . 3,11
49 Indriķis Alkšne-

vicš 7,89
51 Jozefs Kazčuks. 9,36
54 Anna Purmals . 3,10
55 Anna Brīdags . 4,—

62 Līna Jakobsons. 3,60
64 Mārtiņš Araijs . 5,01
67 Anna Budnis . . 3,95
69 Teodors Berks . 5,15
71 Jākobs Putniņš. 8,09
72 Ivans un Anna

Buzdini . . . 3,73
73 Anna Gutmans . 7,08
76 Made Baža. . . 5,14
80 Rūdolfs Razau-

skijs .... 6,65
83 Melānija Berg-

mans
....

6,20
85 Anna Bolmans . 2,37
87 Lūcija Briedis . 1,28
89 Vili Kalniņš . . 8,32
90 Līze Pukš'

.
. . 6,86

91 Līze Ozollapa . 2,38
92 Jānis Graucbergs 2,37

98 Jēkabs Lazdinš. 7,54
115 Trīne Berša .' . 5,18
120 Staņislavs Po-

džunas.
. . . 3,53

121 Anna Upenieks . 5,76
127 Trīne Sproģis . 1,96
136 Emilija Kerevics 2,89
139 Alise Jordans . 2,13

142 Noguldijums uz

M 124. .
. .

3,93
143 Līze Lazdiņš . . 7,22
144 Marija Grund-

mans
.... 9,38

145 Jānis Jākobsons 3,07
146 Jēkabs Teters

. 3,88
150 Lizete Plašmans 4,90
154 Krišjānis Vīksna 7,77
157 Jānis Rozevskijs 1,33
158 Jānis levinš . .

7,87
160 Grieta Brunavs

. 9,05
161 Elinu kapi . . . 5,51
163 Anna Rafaels

. ; 3,56

164 Anna Lazdiņš . ļ 6,80

Krājaizdevu sabiedrības vadītājs-
valdes priekšsēdētājs L. Ābele.

Grāmatvedis Rud. Grantinš.

..Roberta Jakša ģimenes legata"
likvidācijas komisija., pamato-
damās uz Lik. par bezpeļņas bie-

drībām un to savienībām 47.

pantu (Lik. kr. 1938. g. 49) un

tā paša panta piezīmi (Lik. kr.

1939. g. 188), uzaicina likvidē-

jamā legata mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas

ieinteresētās personas 14 dienu

laikā, pēc šī sludinājuma- ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

rakstiski pieteikt savas prasības

likvidācijas komisijai Rīga, Rāts-

laukumā 17, Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesas telpās. Laikā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzēstām

un likvidējamā legata mantas

slēpējus sauks pie likumīgas at-

bildības. 26334z

Komisijas priekšsēd. Dāvids.

Slēgtās Ogresgala lauksaim-

niecības mašīnu koplietošan.
biedr. „Juveress" likvidators,
pamatojoties uz Lik. par kop-

darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1937. g. 116)

148. un 150. pantiem, uzaicina

visus šīs biedrības kreditorus

pieteikt viņam savus prasījumus

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Va!d. Vēst-

nesī"; tāpat uzaicina visus iz-

pildu orgānus nodot prasīju-

mus, Pēc kuriem piedziņa pret

šo biedrību jau uzsākta. Laikā

nepieteiktie prasijumi zaudē

spēku. 36336'j

1939. g. 9. decembrī.

Likvidators A. Māleris,

Rīgā, Reimersa ielā 1, 20. dz.

Slēgtās Jumpravas lauksaim-

niecības mašīnu koplietošan.
biedrības „Sēja" likvidators,

pamatojoties uz Lik. par kop-

darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1937. g, 116)
148. un 15t). pantiem), uzaicina

visus šīs biedrības kreditorus

pieteikt viņam savus prasījumus

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „VaM. Vēst-

nesī"; tāpat uzaicina visus iz-

pildu orgānus nodot prasīju-

mus, pēc kuriem piedziņa pret
šo biedrību jau uzsākta. Laikā

nepieteiktie prasījumi zaudē

spēku.
.

26337j

1939. g. 9. decembri.

Likvidators A. Māleris,

Rīgā, Reimersa ielā 1. 20. dz.

Latvijas Sarkanā Krusta

Dzērbenes nodaļas
1939. g. 3. decembrī mantu

izlozē vinnējušo ložu saraksts.

339. lozes num., 103. vin. num.,

Ls 130,— vērtībā.

1321. lozes num., 100 vin. num.,

Ls 68,— vērtībā.

1520. lozes num., 1. vin. num.,

Ls 50, — vērtībā.

2059. lozes num., 19. vin. num.,

Ls 18,— vērtībā.

2296. lozes num., 20. vin. num.,

Ls 12,— vērtībā.

Vinnesti Ls 1,— līdz Ls 10,—
krituši še minētām lozēm:

3, 19, 24, 37, 39, 50, 57, 63,

77, 79, 93, 94, 113, 130, 138, 139.

151, 169, 177, 179, 191, 203, 205,

218, 220, 221, 242, 252, 258, 279,

281, 290, 294, 302, 312, 314, 317,

321, 334, 359, 366, 386, 399, 404,

411, 414, 428, 442, 443, 457, 465,

468, 469, 475, 481, 485, 487, 500,

537, 538, 541, 551, 573, 590, 600,

603, 604, 622, 623, 627, 636, 650,

652, 692, 693, 705, 712, 720, 755,

766, 762, 776, 777, 778, 793, 807,

809, 812, 825, 835, 844, 848, 851,

854, 898, 900, 915, 917, 922, 953,

957, 970, 972, 973, 976, 985, 988,
992.

1009, 1010, 1034, 1042, 1046,

1054, 1064, 1066, 1073, 1076,

1078, 1097, 1130, 1140, 1143,
1153, 1166, 1167, 1172, 1173,
1190, 1225, 1237, 1252, 1268.

1270, 1291, 1299, 1300, 1320,
1322, 1323, 1354, 1355, 1385,
1401, 1418, 1422, 1432, 1448,
1450, 1454, 1467, 1478, 1529,
1536, 1556, 1559, 1562, 1577

1578, 1581, 1618, 1634, 1638

1641, 1683, 1687, 1688, 1699,
1701, 1707, 1718, 1728, 1736

1743, 1745, 1748, 1751, 1753

1760, 1768, 1785, 1786, 1793'
1817, 1843, 1847, 1850, 1866'
1876, 1885, 1902, 1934, 194s'
1960, 1979, 1988, 1992.

2005, 2015, 2017, 2021, 2023

2025, 2033, 2066, 2083, 2088'
2091, 2096, 2110, 2113, 2169^
2171, 2179, 2215, 2227, 2233,

2244, 2281, 2294, 2300, 2318,
2324, 2329, 2337, 2338, 2344,
2349, 2394, 2396, 2405, 2413,
2418, 2429, 2440, 2464, 2466,
2486, 2490, 2521, 2522, 2532,

2543, 2563, 2565, 2568, 2616,

2617, 2618, 2632, 2644, 2648,
2649, 2660, 2669, 2681, 2686,
2707, 2712, 2718, 2748, 2749,

2759, 2767, 2770, 2781, 2786,

2805, 2831, 2845, 2859, 2863,
2871, 2872, 2876, 2882, 2893,

2909, 2916, 2917, 2922, 2923,

2924, 2931, 2946, 2949, 2951,
2955, 2965, 2966, 2985, 2986,

2992, 2994, 2999.

Tukuma vācu sadarbības

biedrības likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Tu-

kumā, Aizsargu ielā 4, 2 nedēlu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām, 234031
Likvidators

Ern. Krūmiņš-Št raass.

Rīgas mājkalpotāju arodbiedrības
1939. g. 3. decembra mantu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 125, vērtībā 699.

Ls 50, vērtībā 1412.

No Ls 10,— līdz Ls 30, :

10, 140, 163, 383, 768, 956,

1016, 1073, 1264, 1426, 1656,
2302, 2488, 3007, 3206, 3296,

3658, 3660, 3830.

No Ls 5. līdz Ls 10,—:

413, 479, 491, 509, 731, 777,

869, 899, 982, 1000. 1345, 1584,

1687, 1721, 1738, 1754, 1807,

1819, 1864, 1878, 1979, 2362.

2702, 3019, 3119, 3190, 3256,
3387, 3430, 3491, 3534.

No Ls 1, — līdz Ls 5,—:

20, 61, 97, 136, 164, 166, 207,

257, 293, 351, 367, 427, 457, 464,
532, 535, 573, 606, 675, 720, 764,

765, 793, 841, 871, 902, 913, 922,

945, 957, 986, 998.

1009, 17, 25, 33, 38, 58, 67, 117,

118, 121, 128, 151, 169, 179, 194,

202, 287, 317, 346, 436, 482, 495,

500, 527, 529, 533, 553, 559, 573,

583, 589, 640, 643, 669, 720, 740,

763, 779, 815, 868, 877, 903, 915,

932 977.

2000, 21, 45, 62, 63, 91, 94, 99,

151, 171, 177, 179, 181, 213, 217,

266, 269, 310, 311, 335, 354, 390,

415, 417, 418, 420, 441, 450, 455,

457, 479, 539, 544, 560. 578, 589,

595, 613, 626, 654, 664, 671, 680,

684, 717, 722, 751, 759, 760, 775,

840, 891, 906, 912, 922, 963, 964,

966, 972, 975. 995.

3012, 16, 22, 23, 41, 56, 80, 82,

83, 128, 180, 192, 201, 263, 264,

267, 27i, 277, 283, 289, 294, 320,

325, 368, 377, 403, 424, 510, 512,

524, 533, 552, 556, 587, 591, 596,

615, 652, 654, 686, 724, 748, 757,

761, 762, 805, 823, 837, 857, 878,

399, 900, 901, 904, 911, 934, 949,

956, 967, 973.

26139z Priekšnieks R. Zārdiņš.

Tirdzniecības akciju sabiedrības

Internacionalā Harvester Kompānija Latvijā

26138?. Likvidācijas komisija: Armins Rūsis,

H. Džonsons,

P. Rupners.

bilance uz 1939. g. 31. oktobri.

Peļņas un zaudējumu konts.

Valdības Vēstnesis 281. num., pirmdien, 1939. g. 11. decembri

lespiests Valsts tipogrāfija.

10

Aktivs Ls Pasivs Ls

Nākošā gada izde- Pamatkapitāls . . . 500 000,—
vumi 4 863,67 Rezerves kapitāls

.
. 8 633,59

Kase 1 000,— Rezerves fonds pra-

Tekoši rēķini kredit- sību zaudējumiem . 6 585,76
iestādēs 133 305,24 Kreditori 13 588,57

Klīringa kontā
. . . 13 718,73 Nesamaksātie pārskata

Saņemšanas vekseļi
.

81 553,72 gada izdevumi
. . 60,—

Depoziti
...... 80,— 1938. g. pelnās konts 1 821,39

Debitori 47 253,50 Peļņa 1939."g.
...

13 198,73

152 318,32
Agrāku gadu zaudē-

jumi ......

109 794,86

Ls 543 888,04 Ls 543 888,04

Zaudējums Ls

Algas un atalgojumi 48 333,—
Tekoši izdevumi . . 46 727,11
Nodokļi 9 386,
Apdrošināšana

. . . 3 518,40

Amortizācija .... 492,55
Norakstītas prasības 96,41
Tīra peļņa 13 198,73

Peļņa Ls

Ienākums no preču
pārdošanas. . • • 119 525,49

Norakstītu prasību

Ls 121 752,20 Ls 121 752,20


	Valdības Vēstnesis no. 281 11121939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ࠆ삯䢻
	Pārgrozijums Likumā par valsts darbinieku parādiem un to pārjaunošanu.�〲㌷㈀ᘀఆȀԀᔁࠆ쁴Ј䁶ЗȀ܀ጁࠆ탹鸖
	Pārgrozijumi un papildinājumi Kreditlikumā.�⡡ꌛ灡ꌛ���������ᔀ
	Pārgrozījumi Izglītības un kultūras nolikuma XXIII pielikumā.�aunošanu.�〲㌷㈀ᘀఆȀԀᔁࠆ쁴Ј䁶ЗȀ܀ጁࠆ탹鸖
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ᣪḗ惪ḗ����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	RĪKOJUMS.��〱㉢〰
	RĪKOJUMS par petrolejas sadalīšanu apgaismošanas vajadzībām pagastos no 1939. g. 10. decembra līdz 1940. g. 9. janvārim.�⠗Ⴏ⠗¯⠗₯⠗邯⠗⤀ࠆऀᨀ⠁ࠆ쀼ᜁꢮ⠗�ᰀ䠊䘎頽ᜁ����

	IZLABOJUMS.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㌲ㄳ㤠M䱎佄䔰㌱㔱
	PASTS un TELEFONS.
	36. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 9. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.���룫䜕��摥阀��Ԁ������摥阀��Ԁ���삋؎��摥阀��Ԁ���졧Ⰾ��摥阀��Ԁ���裞̎��
	34. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 9. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�︖�᠂栂렂 褀㐀딀ࠆ�惲줛1㜀ꀖ頽ᜁ��������āࠆ뀽ᜁ������Ā��耀ऀ가
	34. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 9. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�䘇�큆၇Ѐᰀ먁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���㠬㌲T�Ȁ 똀ࠆ蠁䘇棋ꠛЀ∀됁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���〳〰��ᄀ☀뀀ଆ�䘇�䘇Ѐ���
	31. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 9. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�aSsn敲䘀湡卥吀s攀栀甀 攀猀漀  昀栀琀猀椀昀 渀漀 琀猀椀最 愀爀琀渀搀攀猀 戀甀攀樀琀挀琀  漀一䜀
	37. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 10. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�愀㌀戀㜀　㘀愀㌀戀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㔀　　�䘇
	35. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 10. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��aSsn敲䘀湡卥吀s攀栀甀 攀猀漀  昀栀琀猀椀昀 渀漀 琀猀椀最 愀爀琀渀搀攀猀 戀甀攀樀琀挀琀  漀一
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�9ꃧဗဗ����
	Meklētizbeidzamo personu 228. saraksts.�ဗ���
	Meklētizbeidzamo personu 229. saraksts.��ဗ��
	Aizputes iec. miertiesnesis,
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis�卲瘳屃浤
	Saldus iec. miertiesnesis,

	Rīgas pilsētas padomnieki apzinās lielo atbildību sava vadoņa, tautas, valsts un galvaspilsētas priekšā.�Ⰰ�Ȁᴀ伀ࠆ蠁䘇퀬�Ѐἀ䴁ਆ健阀Ԁ�Ԁ���㌳〵䘇ᄀ⌀䤀ଆ�䘇�
	Kara ministra ģen. J. Baloža runa Armijas štāba bataljona 20 gadu svētkos.�㈀ᘀఆȀԀᔁࠆ쁴Ј䁶ЗȀ܀ጁ
	Mākslas akadēmijas 20 darba gadu atcere.�傪Ѐᄀ頀ആ頁䘇
	Vietējo iestāžu paziņojumi.�㔠塍䱎佄䔰㈷㘶㘠�䘇送䘇㈷〴
	Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu papildinājums,�탹鸖倍ଗЀ砀ଆꠁ䘇⢯Ѐ���㈹㐱Ò
	Aizputes pilsētas saistošie būvnoteikumi,�dinājums,

	RĪGA. 1564 Rīgas bērni šovasar laukos nopelnījuši 183.082 latus.����〮㤹N吀ἀ鰀ࠆ耶윖遑ЀȀ騀ଆ
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas.
	Lietuvas vāciešus repatriēšot nākamā pavasarī.�蜛̀���㔷y줖ЀЀခఆ健阀̀�̀���㔶㤀r

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 11. decembrī�ܗ倹ܗ頹ܗ���������
	TIESU SLUDINĀJUMI�》ꤛऀ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�젎ꤛ����0㑤0
	Zemkopības ministrijas Rīgas pils. un Rīgas apr. vērtēšanas Koleģijas paziņojums.�쀢㔗ࠢ㔗ꠢ㔗���������䘇�䘇㔗䠣㔗⃜ᨗꃜᨗ��������
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ȁༀ堁ࠆ삯悄�
	Tirdzniecības akciju sabiedrības Internacionalā Harvester Kompānija Latvijā�Ѐᰀഁਆ健阀Ԁ�Ԁ���ㄹ㠸Ⰰ�Ȁ ऀࠆ蠁䘇탶줛
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Vispārīgā radiokomunikaciju reglamentā (Kairas redakcijā, 1938. g.) jāizlabo šādas kļūdas:�ଇ̀ᤀ謀ࠇၑᬗ큏찖裛Ѐᰀ蠁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹N吀ᄀ 萀ࠇ�䘇傣༗ЀȀ舀ଇ䡳谛瀄
	noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem šādu izpirkuma maksu:�jas paziņojums
	bilance uz 1939. g. 31. oktobri.
	Peļņas un zaudējumu konts.�ꁚ�쁝ㅜ䑗卲瘳屃


